

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	773070	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi
2	616782	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro
3	492655	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.Ili Marconi
4	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904
5	664958	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd
6	768944	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd
7	682635	FONTANELLA Mattia	2007	US Triestina Nuoto
8	696211	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.Ili Marconi
9	565114	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro
10	554089	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.Ili Marconi
11	588774	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd
12	779721	CALUSSI Suan	2007	US Triestina Nuoto
13	537312	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.Ili Marconi
14	656234	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro
15	625393	CONTE Simone	2007	MR Sport F.Ili Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	773070	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
					7	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					2	616782	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	1
2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	5223D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT.							2.3
7	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.2
8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.2
3	492655	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi						1
					2	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					4	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	1
2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.2
6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						2.0
7	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						2.1
8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.2
5	664958	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd						1
					2	201C	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					3	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					4	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					5	5122D	1.0m	1 S.M. AVANTI + 1 AVVITAMENTO		1.9
					6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					7	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
					8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD						
				TUFFO	h	DESCR								
6	768944	ROSSI Federico		2006	Bergamo	Tuffi asd								
									1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
									4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
									5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
									6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
									7	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2									
7	682635	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina	Nuoto								
									1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
									4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
									5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
									6	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
									7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
8	202B	1.0m	1 S.M. INDIETRO	CARPIATO	1.6									
8	696211	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.lli Marconi									
									1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									2	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
									3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
									4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
									6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
									7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4									
9	565114	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro									
									1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									2	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
									4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
									5	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
									6	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
									7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
8	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0									
10	554089	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.lli Marconi									
									1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
									3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
									4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
									6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
									7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4									
11	588774	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza	Nuoto asd								
									1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
									2	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
									3	301C	1.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
									4	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
									5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
									6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
									7	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4									

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
12	779721	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			7	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
			8	5223D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT.		2.3
13	537312	SANTORO Matteo		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.2
			6	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
14	656234	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
15	625393	CONTE Simone		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	SALICE Camilla

1	753876	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd
2	623031	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi
3	795380	BEDIN Anna	2007	Bolzano Nuoto
4	820934	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto
5	686466	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi
6	819885	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene
7	485876	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro
8	830384	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino
9	749659	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi
10	686390	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi
11	706875	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo Tuffi asd
12	597906	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi
13	774352	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto
14	652130	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi
15	686695	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro
16	652135	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	SALICE Camilla

1	753876	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd	1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					2	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
					4	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					5	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					6	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	623031	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi	1
2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
3	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
4	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
3	795380	BEDIN Anna	2007	Bolzano Nuoto						1
					2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					4	820934	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	1
2	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
3	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO						1.4
4	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.2
5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
6	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.8
5	686466	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi						1
					2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					5	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					6	819885	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	1
2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
5	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
7	485876	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			3	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
8	830384	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino			
			1	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			5	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			6	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
9	749659	PESCE Irene		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			3	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			4	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
10	686390	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			6	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
11	706875	SCACCABAROZZI Zoe		2006	Bergamo Tuffi asd			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			4	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			5	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			6	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
12	597906	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	101B	5.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
			2	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			3	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
13	774352	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto			
			1	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			6	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
14	652130	CIANCAGLINI Rebecca		2006	Asd Carlo Dibiasi			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO		h	DESCR		
15	686695	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			5	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
16	652135	CIANNI Giulia		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	MUNARI Paola

1	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd
2	753366	PELLIGRA Arianna	2005	MR Sport F.Ili Marconi
3	521134	BUZZONI Sara	2004	Canottieri Mincio
4	564794	ZUGAN Jessica	2004	US Triestina Nuoto
5	755934	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi
6	833193	PIZZINI Elisa	2005	Fondazione M.Bentegodi
7	804106	CRAVEDI Susanna	2005	Bolzano Nuoto
8	529768	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene
9	565112	SCAPIGLIATI Flaminia	2005	Marina Militare CS Nuoto
10	623013	FANELLI Teresa	2005	MR Sport F.Ili Marconi
11	470861	ROSITO Camilla	2004	Asd Carlo Dibiasi
12	693448	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd
13	1004355	TORSTENSSON Sofia	2005	MR Sport F.Ili Marconi
14	62569	ZERJAL Giulia	2004	US Triestina Nuoto
15	682926	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	MUNARI Paola

1	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	5331D	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.1
					8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					2	753366	PELLIGRA Arianna	2005	MR Sport F.lli Marconi	1
2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.4
7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
3	521134	BUZZONI Sara	2004	Canottieri Mincio						1
					2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
					7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					4	564794	ZUGAN Jessica	2004	US Triestina Nuoto	1
2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
8	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						1.9
5	755934	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi						1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	833193	PIZZINI Elisa		2005	Fondazione M.Bentegodi			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8			
7	804106	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
8	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0			
8	529768	TIBERTI Virginia		2005	Circolo Canottieri Aniene			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
9	565112	SCAPIGLIATI Flaminia		2005	Marina Militare CS Nuoto			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.2
8	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1			
10	623013	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			7	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.2
8	105C	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2			
11	470861	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105C	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
8	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
12	693448	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
13	1004355	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
14	62569	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1			
15	682926	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	MASSENZ Sara
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano
2	110650	PROPERSI Giulio	2001	Circolo Canottieri Aniene
3	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri
4	417099	VERZOTTO Julian	2001	Bolzano Nuoto
5	456173	CAPUTO Francesco	2002	Cosenza Nuoto asd
6	473929	FONDA Andrea	2001	US Triestina Nuoto
7	429141	CALDERARO Renato James	2003	GS Fiamme Oro
8	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino
9	588479	SEMERIA Edoardo Andrej F	2003	Canottieri Milano
10	111735	VALENTINI Andrea	2001	Circolo Canottieri Aniene
11	462136	FORNASARO Davide	2003	US Triestina Nuoto
12	402074	SEMBIANTE Loris	2001	GS Fiamme Oro

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	MASSENZ Sara
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano	1	401C	1.0m	TUFFO RITORNATO	RAGGRUPPATO	1.4
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.		2.6
					6	5335D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 2-1/2 AVVIT.		3.0
					7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					9	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
					10	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					2	110650	PROPERSI Giulio	2001	Circolo Canottieri Aniene	1
2	101B	1.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO						1.3
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301C	1.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO						1.6
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
7	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.							2.6
8	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						3.0
9	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						3.1
10	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
3	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri						1
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
					8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					9	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
					10	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
					4	417099	VERZOTTO Julian	2001	Bolzano Nuoto	1
2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
8	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO						2.4
9	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
10	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.5

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
5	456173	CAPUTO Francesco		2002	Cosenza Nuoto asd			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			10	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
6	473929	FONDA Andrea		2001	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
			8	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			9	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
			10	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.2
7	429141	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			10	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
8	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C		2002	Blu 2006 asd - Torino			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	205C	1.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
			8	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
			9	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
			10	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
9	588479	SEMERIA Edoardo Andrej F		2003	Canottieri Milano			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			5	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
			9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			10	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.		2.6

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
10	111735	VALENTINI Andrea		2001	Circolo Canottieri Aniene			
			1	101C	1.0m	ORDINARIO AVANTI	RAGGRUPPATO	1.2
			2	201C	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			9	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
			10	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
11	462136	FORNASARO Davide		2003	US Triestina Nuoto			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			10	5223D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT.		2.3
12	402074	SEMBIANTE Loris		2001	GS Fiamme Oro			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	201A	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.7
			6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
			8	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			10	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE

COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

Piattaforma - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	951415	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto
2	680061	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto
3	610690	CENTURIONI Flavio	2005	GS Fiamme Oro
4	571703	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como
5	702811	OLMATI Matteo	2005	Asd Carlo Dibiasi
6	554109	DI FRANCESCO Aldo	2004	MR Sport F.lli Marconi
7	606288	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo Tuffi asd
8	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri
9	421301	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.lli Marconi
10	510572	ZANGARA Milo	2004	GS Fiamme Oro
11	505681	COLABIANCHI Leonardo	2005	MR Sport F.lli Marconi
12	470948	ROTA Tommaso	2004	Bergamo Tuffi asd
13	513248	MAMBRO Alessandro	2004	MR Sport F.lli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	951415	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto	1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					3	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
					5	614B	10.0m	VERTICALE 2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					6	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
					7	5235D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.		2.8
					8	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					2	680061	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto	1
2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.0
3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
5	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						2.8
6	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						3.2
7	207C	10.0m	3-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						3.3
8	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO						3.2
3	610690	CENTURIONI Flavio	2005	GS Fiamme Oro	1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
					5	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					8	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
4	571703	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como	1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					3	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
					5	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
					6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					8	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
5	702811	OLMATI Matteo	2005	Asd Carlo Dibiasi	1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
					4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					5	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
					6	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					7	305C	7.5m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.9
					8	5235D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.		2.8

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	554109	DI FRANCESCO Aldo		2004	MR Sport F.lli Marconi			
			1	101B	5.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
			2	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
			3	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			4	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			6	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			7	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			8	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
7	606288	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			3	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			4	5331D	10.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.1
			5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	205C	5.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
			8	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
8	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			6	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			8	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
9	421301	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	5331D	10.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.1
			5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
			6	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			7	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
10	510572	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro			
			1	101B	10.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5152B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	2.9
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
11	505681	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			6	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
12	470948	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			6	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			7	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			8	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
13	513248	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			6	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

2	126689	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto	Canottieri Mincio
3	117004	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd
4	407969	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto	
5	969753	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.lli Marconi
6	80674	CATALANO GONZAGA DI CIRE	1997	Circolo Canottieri Aniene	
7	78559	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi
8	57290	MAGNOLINI Kiki Camilla	2000	Circolo Canottieri Aniene	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

2	126689	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto	Canottieri Mincio	
			1	5152B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 3.0
			2	107B 3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 3.1
			3	205C 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO 2.8
			4	305B 3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 3.0
			5	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
3	117004	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd	
			1	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
			2	5152B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 3.0
			3	107B 3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 3.1
			4	305B 3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 3.0
			5	205C 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO 2.8
4	407969	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto		
			1	105B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.4
			2	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
			3	205C 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO 2.8
			4	305C 3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO 2.8
			5	5233D 3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	2.4
5	969753	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.lli Marconi	
			1	205B 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 3.0
			2	105B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.4
			3	5152B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 3.0
			4	303B 3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.3
			5	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
6	80674	CATALANO GONZAGA DI CIRE	1997	Circolo Canottieri Aniene		
			1	105B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.4
			2	5152B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 3.0
			3	205C 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO 2.8
			4	305C 3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO 2.8
			5	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
7	78559	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi	
			1	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7
			2	105B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.4
			3	303C 3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO 2.0
			4	203B 3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.2
			5	5231D 3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.	2.0
8	57290	MAGNOLINI Kiki Camilla	2000	Circolo Canottieri Aniene		
			1	105B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.4
			2	5152B 3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 3.0
			3	205C 3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO 2.8
			4	305C 3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO 2.8
			5	405C 3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO 2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	MASSENZ Sara

1	91641	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi	
2	72916	D'ALESSANDRO Samuel Augu	1999	US Triestina Nuoto	Bolzano Nuoto
3	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	
5	33319	PLACIDI Mattia	1990	GS Fiamme Rosse	Asd Carlo Dibiasi
7	821732	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene	
8	89148	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd
9	64764	AUBER Gabriele	1994	Marina Militare CS Nuoto	Trieste Tuffi Edera 1904
10	93492	LALLI Ettore	2000	Circolo Canottieri Aniene	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	MASSENZ Sara

1	91641	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi	1	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
					2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					3	107C	1.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	3.0
					4	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					5	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
					6	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
					2	72916	D'ALESSANDRO Samuel Augu	1999	US Triestina Nuoto	
1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
3	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO						2.4
4	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
5	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.5
6	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.							2.6
3	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	1	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					3	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					4	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
					5	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					6	107C	1.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	3.0
					5	33319	PLACIDI Mattia	1990	GS Fiamme Rosse	
1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
3	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
4	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO						2.4
5	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						3.1
6	5235D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.							2.9
7	821732	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene	1	205C	1.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
					2	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
					3	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
					4	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
					5	107C	1.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	3.0
					6	5152B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.2
					8	89148	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	
1	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
2	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						3.1
3	205C	1.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						3.0
4	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						3.0
5	107C	1.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						3.0
6	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.							2.6

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO		h	DESCR		
9	64764	AUBER Gabriele		1994	Marina Militare CS Nuoto		Trieste Tuffi Edera 1904	
			1	405B	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.4
			2	107C	1.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	3.0
			3	5152B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.2
			4	5335D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 2-1/2 AVVIT.		3.0
			5	305B	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.2
6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3			
10	93492	LALLI Ettore		2000	Circolo Canottieri Aniene			
			1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			3	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			4	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			5	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
6	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - C1 Maschi							
	SANTORO Matteo		2006	MR Sport F.Ili Marconi		346.25	18.00
	GIANCOLA Federico Brunel		2006	MR Sport F.Ili Marconi		248.00	98.25 16.00
	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.Ili Marconi		247.30	98.95 14.00
	CONTE Simone		2007	MR Sport F.Ili Marconi		235.75	110.50 12.00
	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi		224.65	121.60 10.00
	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.Ili Marconi		221.85	124.40 8.00
	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd		217.10	129.15 7.00
	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto		215.45	130.80 6.00
	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro		212.85	133.40 5.00
	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd		210.30	135.95 4.00
	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro		208.55	137.70 3.00
	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro		206.35	139.90 2.00
	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto		195.15	151.10 1.00
	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904		191.55	154.70 1.00
	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd		182.95	163.30 1.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(5)	68.00
2	6062	Cosenza Nuoto asd	(2)	11.00
3	114446	GS Fiamme Oro	(3)	10.00
	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	10.00
5	55735	US Triestina Nuoto	(2)	7.00
6	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	1.00
	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 1m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	7.0	7.0	8.0	8.5	8.0			39.10	39.10	18.0
				201B	1.6	1.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.5			38.40	77.50	
				301B	1.7	1.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0			40.80	118.30	
				401B	1.5	1.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5			34.50	152.80	
				5331D	2.2	1.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			44.00	196.80	
				303C	2.1	1.0	6.5	6.5	8.0	6.5	6.5			40.95	237.75	
				105B	2.6	1.0	7.0	7.0	7.0	6.5	5.5			53.30	291.05	
				403B	2.4	1.0	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5			55.20	346.25	
2	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			26.35	26.35	16.0
				203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			24.00	50.35	
				301B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			24.65	75.00	
				401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	4.5			24.75	99.75	
				5231D	2.1	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			34.65	134.40	
				5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0			30.80	165.20	
				105C	2.4	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			34.80	200.00	
				403B	2.4	1.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5			48.00	248.00	
3	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0			25.50	25.50	14.0
				203C	2.0	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			38.00	63.50	
				301B	1.7	1.0	3.5	4.0	1.5	2.5	3.5			16.15	79.65	
				401B	1.5	1.0	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0			25.50	105.15	
				5231D	2.1	1.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0			36.75	141.90	
				5132D	2.2	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0			28.60	170.50	
				105C	2.4	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5			36.00	206.50	
				403B	2.4	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			40.80	247.30	
4	CONTE Simone	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			24.65	24.65	12.0
				203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			24.00	48.65	
				301B	1.7	1.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0			25.50	74.15	
				401B	1.5	1.0	6.0	6.0	5.0	6.0	5.0			25.50	99.65	
				5231D	2.1	1.0	6.0	5.0	5.0	4.5	5.0			31.50	131.15	
				5132D	2.2	1.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0			37.40	168.55	
				105C	2.4	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			31.20	199.75	
				403B	2.4	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5			36.00	235.75	
5	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0			30.75	30.75	10.0
				103B	1.7	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0			30.60	61.35	
				201B	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0			23.20	84.55	
				301B	1.7	1.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5			18.70	103.25	
				5231D	2.1	1.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5			27.30	130.55	
				104B	2.3	1.0	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0			32.20	162.75	
				5132D	2.2	1.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0			31.90	194.65	
				403B	2.4	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	5.0			30.00	224.65	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.7	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	30.60			
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		24.00	54.60			
					301B	1.7	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0		18.70	73.30			
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		26.25	99.55			
					5132D	2.2	1.0	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5		30.80	130.35			
					203C	2.0	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		35.00	165.35			
					403C	2.2	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		38.50	203.85			
	105C	2.4	1.0	2.0	2.0	3.5	2.0	3.5		18.00	221.85	124.40						
7	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd														
					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		27.20	27.20			
					201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5		15.75	42.95			
					401B	1.5	1.0	6.5	6.0	5.0	5.5	6.0		26.25	69.20			
					303C	2.1	1.0	3.5	2.5	3.5	4.0	3.5		22.05	91.25			
					5122D	1.9	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0		25.65	116.90			
					105C	2.4	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5		28.80	145.70			
					203C	2.0	1.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0		34.00	179.70			
	403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		37.40	217.10	129.15						
8	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	1.0	5.0	6.0	7.0	6.0	7.0		28.50	28.50			
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		28.05	56.55			
					201B	1.6	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		30.40	86.95			
					301B	1.7	1.0	3.5	3.5	4.5	4.5	4.5		21.25	108.20			
					5231D	2.1	1.0	4.0	4.0	5.0	5.5	5.0		29.40	137.60			
					403C	2.2	1.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5		33.00	170.60			
					104B	2.3	1.0	2.5	3.0	3.0	3.0	2.0		19.55	190.15			
	5223D	2.3	1.0	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0		25.30	215.45	130.80						
9	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro														
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		27.20	27.20			
					401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5		23.25	50.45			
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5		25.60	76.05			
					301B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		24.65	100.70			
					5221D	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	4.0	4.5		24.65	125.35			
					104C	2.2	1.0	3.5	3.0	4.5	4.5	4.0		26.40	151.75			
					403C	2.2	1.0	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0		34.10	185.85			
	203C	2.0	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		27.00	212.85	133.40						
10	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd														
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5		24.65	24.65			
					401B	1.5	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		27.00	51.65			
					301C	1.6	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		24.80	76.45			
					203C	2.0	1.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0		22.00	98.45			
					5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0		29.70	128.15			
					403C	2.2	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		25.30	153.45			
					303C	2.1	1.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		30.45	183.90			
	105C	2.4	1.0	3.5	2.5	3.5	4.0	4.0		26.40	210.30	135.95						
11	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro														
					401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		22.50	22.50			
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		25.50	48.00			
					301B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		22.95	70.95			
					203C	2.0	1.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0		26.00	96.95			
					5231D	2.1	1.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		23.10	120.05			
					5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		29.70	149.75			
					105C	2.4	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		30.00	179.75			
	403B	2.4	1.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0		28.80	208.55	137.70						

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro														
					401A	1.8	1.0	5.5	5.0	4.0	4.5	5.5		27.00	27.00	2.0		
					103B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		22.10	49.10			
					201B	1.6	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		20.80	69.90			
					301B	1.7	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		15.30	85.20			
					5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		25.20	110.40			
					5223D	2.3	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		31.05	141.45			
					104C	2.2	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		31.90	173.35			
403C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5		33.00	206.35	139.90							
13	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5		24.75	24.75	1.0		
					103B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5		25.50	50.25			
					201B	1.6	1.0	5.5	4.5	4.0	4.5	5.0		22.40	72.65			
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0		20.40	93.05			
					5231D	2.1	1.0	3.5	3.5	4.5	4.0	4.5		25.20	118.25			
					104C	2.2	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		28.60	146.85			
					403C	2.2	1.0	4.5	4.0	4.5	4.0	3.5		27.50	174.35			
202B	1.6	1.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5		20.80	195.15	151.10							
14	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904														
					401B	1.5	1.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		30.00	30.00	1.0		
					103B	1.7	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0		22.10	52.10			
					201B	1.6	1.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0		25.60	77.70			
					301B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		26.35	104.05			
					5132D	2.2	1.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0		19.80	123.85			
					203C	2.0	1.0	3.0	3.5	3.0	2.5	2.5		17.00	140.85			
					303C	2.1	1.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		21.00	161.85			
403C	2.2	1.0	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5		29.70	191.55	154.70							
15	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd														
					401B	1.5	1.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		29.25	29.25	1.0		
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		28.05	57.30			
					201B	1.6	1.0	5.0	6.0	6.5	5.5	5.5		27.20	84.50			
					301B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		22.95	107.45			
					5231D	2.1	1.0	2.5	2.0	3.0	3.0	3.5		17.85	125.30			
					203C	2.0	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		24.00	149.30			
					104B	2.3	1.0	1.5	1.0	2.5	2.5	2.5		14.95	164.25			
403C	2.2	1.0	2.5	3.5	3.0	3.0	2.5		18.70	182.95	163.30							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - C1 Femmine							
	PESCE Irene		2006	MR Sport F.Ili Marconi		227.90	
	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro		214.00	13.90
	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto		198.85	29.05
	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.Ili Marconi		188.95	38.95
	CIANCAGLINI Rebecca		2006	Asd Carlo Dibiasi		183.40	44.50
	BEDIN Anna		2007	Bolzano Nuoto		179.70	48.20
	DICKMANN Greta		2007	MR Sport F.Ili Marconi		167.70	60.20
	CAMBRIA Ilaria		2007	Circolo Canottieri Aniene		167.55	60.35
	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino		166.20	61.70
	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro		162.25	65.65
	CIANNI Giulia		2007	Asd Carlo Dibiasi		156.90	71.00
	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi		155.45	72.45
	CASALINI Giorgia		2007	Bergamo Tuffi asd		154.65	73.25
	SCACCABAROZZI Zoe		2006	Bergamo Tuffi asd		141.80	86.10
	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi		138.60	89.30
	MOSCHIN Arianna		2006	Bergamo Nuoto		132.90	95.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	37.00
2	71918	Bolzano Nuoto	(2)	22.00
3	114446	GS Fiamme Oro	(2)	20.00
4	37289	Asd Carlo Dibiasi	(4)	16.00
5	37290	Circolo Canottieri Aniene	(1)	6.00
6	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	5.00
7	941052	Bergamo Tuffi asd	(2)	2.00
8	153577	Bergamo Nuoto	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	SALICE Camilla

1	PESCE Irene	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0		32.00	32.00	18.0
				301B	1.9	7.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	32.30	64.30		
				5231D	2.0	7.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	30.00	94.30		
				403B	2.1	7.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	40.95	135.25		
				405C	2.7	7.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	44.55	179.80		
				105B	2.6	5.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	48.10	227.90		
2	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5		30.40	30.40	16.0
				403B	2.1	7.5	5.0	6.0	5.0	6.0	5.0	33.60	64.00		
				201B	1.8	7.5	6.5	6.5	6.0	5.5	5.0	32.40	96.40		
				612B	1.8	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	6.5	36.90	133.30		
				105B	2.6	5.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	42.90	176.20		
				405C	2.7	7.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	37.80	214.00	13.90	
3	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto	401B	1.4	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		29.40	29.40	14.0
				103B	1.6	7.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.0	27.20	56.60		
				201B	1.6	5.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	32.00	88.60		
				5231D	2.1	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	33.60	122.20		
				105C	2.4	5.0	6.0	5.0	4.5	4.5	4.5	33.60	155.80		
				403B	2.1	7.5	7.0	7.5	6.0	6.5	7.0	43.05	198.85	29.05	
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	5.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		25.35	25.35	12.0
				301B	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	28.90	54.25		
				403B	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	40.80	95.05		
				5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	31.50	126.55		
				5233D	2.4	7.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	37.20	163.75		
				105B	2.4	7.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	25.20	188.95	38.95	
5	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		31.50	31.50	10.0
				403B	2.1	7.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	34.65	66.15		
				301B	1.9	7.5	6.0	5.5	5.0	6.5	5.5	32.30	98.45		
				5231D	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	35.70	134.15		
				105B	2.6	5.0	3.0	2.0	2.0	2.5	2.5	18.20	152.35		
				405C	2.7	7.5	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5	31.05	183.40	44.50	
6	BEDIN Anna	2007	Bolzano Nuoto	401B	1.4	7.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0		29.40	29.40	8.0
				103B	1.6	7.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	27.20	56.60		
				201B	1.6	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	28.00	84.60		
				301B	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5	5.5	27.20	111.80		
				5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	29.40	141.20		
				403C	2.2	5.0	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5	38.50	179.70	48.20	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	DICKMANN Greta		2007	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.6	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	24.00	7.0		
					201B	1.6	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		21.60	45.60			
					5231D	2.1	5.0	4.5	3.5	4.0	4.0	3.0		24.15	69.75			
					403B	2.1	7.5	2.0	5.0	5.0	4.5	3.0		26.25	96.00			
					405C	2.7	7.5	3.5	4.0	3.5	4.0	3.0		29.70	125.70			
105B	2.4	7.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		42.00	167.70	60.20							
8	CAMBRIA Ilaria		2007	Circolo Canottieri Aniene														
					401B	1.4	7.5	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		24.50	24.50	6.0		
					103B	1.6	7.5	2.5	3.0	4.0	3.0	4.0		16.00	40.50			
					201B	1.8	7.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		29.70	70.20			
					301B	1.9	7.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5		31.35	101.55			
					403B	2.4	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0	4.0		30.00	131.55			
105C	2.4	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		36.00	167.55	60.35							
9	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino														
					401B	1.4	7.5	6.0	6.0	6.0	5.5	4.5		24.50	24.50	5.0		
					103B	1.6	7.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		27.20	51.70			
					301B	1.9	7.5	4.5	4.0	5.5	4.5	4.0		24.70	76.40			
					203C	2.0	5.0	4.5	4.0	4.5	3.5	3.5		24.00	100.40			
					5231D	2.0	7.5	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		28.00	128.40			
205C	2.8	7.5	5.5	4.5	4.5	3.5	4.5		37.80	166.20	61.70							
10	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro														
					103B	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		28.05	28.05	4.0		
					401B	1.5	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5		24.00	52.05			
					301B	1.7	5.0	4.5	3.5	4.5	3.5	4.0		20.40	72.45			
					5231D	2.1	5.0	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0		25.20	97.65			
					5132D	2.2	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		28.60	126.25			
403B	2.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00	162.25	65.65							
11	CIANNI Giulia		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					103B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		27.20	27.20	3.0		
					201B	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		23.20	50.40			
					401B	1.5	5.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5		19.50	69.90			
					5231D	2.1	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5		29.40	99.30			
					403B	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0		32.40	131.70			
105C	2.4	5.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		25.20	156.90	71.00							
12	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					103B	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0		24.65	24.65	2.0		
					201B	1.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5		24.80	49.45			
					301B	1.7	5.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		20.40	69.85			
					403B	2.4	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	4.5		33.60	103.45			
					5132D	2.2	5.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		28.60	132.05			
105B	2.6	5.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		23.40	155.45	72.45							
13	CASALINI Giorgia		2007	Bergamo Tuffi asd														
					103B	1.7	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		28.05	28.05	1.0		
					401B	1.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		26.25	54.30			
					612B	1.8	7.5	4.0	5.0	5.5	4.0	4.5		24.30	78.60			
					201C	1.5	5.0	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0		27.00	105.60			
					301B	1.9	7.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		22.80	128.40			
403B	2.1	7.5	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5		26.25	154.65	73.25							
14	SCACCABAROZZI Zoe		2006	Bergamo Tuffi asd														
					101B	1.5	7.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		21.00	21.00	1.0		
					401B	1.4	7.5	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5		23.10	44.10			
					612B	1.8	7.5	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5		26.10	70.20			
					201B	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	94.20			
					301B	1.9	7.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	117.00			
103B	1.6	7.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		24.80	141.80	86.10							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
15	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					103B	1.7	5.0	4.0	5.0	4.5	5.5	5.0		24.65	24.65	1.0		
					201B	1.6	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0		17.60	42.25			
					301B	1.7	5.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		17.85	60.10			
					401B	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		24.75	84.85			
					403B	2.1	7.5	5.0	4.0	3.5	4.5	4.0		26.25	111.10			
5132D	2.2	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		27.50	138.60	89.30							
16	MOSCHIN Arianna		2006	Bergamo Nuoto														
					103B	1.6	7.5	5.5	3.5	4.5	5.0	4.0		21.60	21.60	1.0		
					301B	1.7	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		17.85	39.45			
					401B	1.4	7.5	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5		18.20	57.65			
					5132D	2.2	5.0	4.0	3.5	3.0	4.0	4.0		25.30	82.95			
					403B	2.1	7.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		28.35	111.30			
612B	1.8	7.5	4.5	3.5	4.5	4.0	3.5		21.60	132.90	95.00							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Ragazze							
	PIZZINI Elisa		2005	Fondazione M.Bentegodi		309.95	18.00
	BUZZONI Sara		2004	Canottieri Mincio		286.00	23.95 16.00
	TIBERTI Virginia		2005	Circolo Canottieri Aniene		270.30	39.65 14.00
	CANTA Claudia		2005	Asd Carlo Dibiasi		257.90	52.05 12.00
	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi		239.90	70.05 10.00
	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi		239.10	70.85 8.00
	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.Ili Marconi		234.80	75.15 7.00
	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto		224.00	85.95 6.00
	GHIO Benedetta		2005	Nuotatori Genovesi ssd		218.70	91.25 5.00
	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto		215.05	94.90 4.00
	SCAPIGLIATI Flaminia		2005	Marina Militare CS Nuoto		206.65	103.30 3.00
	PELLIGRA Arianna		2005	MR Sport F.Ili Marconi		204.75	105.20 2.00
	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto		194.05	115.90 1.00
	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd		176.95	133.00 1.00
	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.Ili Marconi		170.80	139.15 1.00

Classifica società

1	37289	Asd Carlo Dibiasi	(3)	30.00
2	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	18.00
3	153543	Canottieri Mincio	(1)	16.00
4	37290	Circolo Canottieri Aniene	(1)	14.00
5	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	10.00
6	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(2)	6.00
	71918	Bolzano Nuoto	(1)	6.00
8	55735	US Triestina Nuoto	(2)	5.00
9	37328	Marina Militare CS Nuoto	(1)	3.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	MUNARI Paola

1	PIZZINI Elisa	2005	Fondazione M.Bentegodi	403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		38.85	38.85	18.0
				201B	1.8	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		33.30	72.15	
				5231D	2.0	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5		35.00	107.15	
				301B	1.9	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		37.05	144.20	
				103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0		33.60	177.80	
				105B	2.4	3.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0		46.80	224.60	
				405C	2.7	3.0	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		39.15	263.75	
				205C	2.8	3.0	5.0	6.0	5.0	6.0	5.5		46.20	309.95	
2	BUZZONI Sara	2004	Canottieri Mincio	403B	2.1	3.0	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		35.70	35.70	16.0
				103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		27.20	62.90	
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		32.40	95.30	
				301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5		28.50	123.80	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5		35.00	158.80	
				5233D	2.4	3.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0		44.40	203.20	
				105B	2.4	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		40.80	244.00	
				205C	2.8	3.0	5.5	5.0	6.0	4.5	4.5		42.00	286.00	
3	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene	403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		40.95	40.95	14.0
				103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		31.20	72.15	
				201B	1.8	3.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0		27.90	100.05	
				301B	1.9	3.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0		29.45	129.50	
				5231D	2.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		36.00	165.50	
				105B	2.4	3.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		42.00	207.50	
				205C	2.8	3.0	2.0	2.5	2.5	2.5	1.5		19.60	227.10	
				405C	2.7	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		43.20	270.30	
4	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	3.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5		24.80	24.80	12.0
				201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0		27.90	52.70	
				301B	1.9	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0		30.40	83.10	
				403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		33.60	116.70	
				5132D	2.1	3.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5		26.25	142.95	
				105B	2.4	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	182.55	
				205C	2.8	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		30.80	213.35	
				405C	2.7	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5		44.55	257.90	
5	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0		27.30	27.30	10.0
				103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		29.60	56.90	
				201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		35.10	92.00	
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		23.75	115.75	
				5231D	2.0	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		34.00	149.75	
				5233D	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5		32.40	182.15	
				105B	2.4	3.0	4.5	4.5	5.5	5.0	4.0		33.60	215.75	
				403B	2.1	3.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	P	24.15	239.90	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi														
					401B	1.4	3.0	6.0	4.5	6.0	5.5	6.0		24.50	24.50	8.0		
					103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		26.40	50.90			
					201B	1.8	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		32.40	83.30			
					301B	1.9	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		26.60	109.90			
					5231D	2.0	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		30.00	139.90			
					5233D	2.4	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		32.40	172.30			
					105C	2.2	3.0	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		37.40	209.70			
403B	2.1	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0		29.40	239.10	70.85							
7	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		26.40	26.40	7.0		
					201B	1.8	3.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0		22.50	48.90			
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0		26.60	75.50			
					403B	2.1	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.0		31.50	107.00			
					5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5		33.00	140.00			
					5233D	2.4	3.0	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0		28.80	168.80			
					105B	2.4	3.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0		33.60	202.40			
405C	2.7	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		32.40	234.80	75.15							
8	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto														
					403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0		35.70	35.70	6.0		
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		23.20	58.90			
					201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		28.80	87.70			
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	4.0	5.0	4.0		25.65	113.35			
					5231D	2.0	3.0	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5		30.00	143.35			
					105B	2.4	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	2.5		24.00	167.35			
					405C	2.7	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0		25.65	193.00			
303C	2.0	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		31.00	224.00	85.95							
9	GHIO Benedetta		2005	Nuotatori Genovesi ssd														
					103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		25.60	25.60	5.0		
					201B	1.8	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5		16.20	41.80			
					301B	1.9	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		27.55	69.35			
					403B	2.1	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		32.55	101.90			
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		28.00	129.90			
					105B	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		32.40	162.30			
					5331D	2.1	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5	2.0		19.95	182.25			
405C	2.7	3.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		36.45	218.70	91.25							
10	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto														
					401B	1.4	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		25.90	25.90	4.0		
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	6.0		23.20	49.10			
					201B	1.8	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		29.70	78.80			
					301B	1.9	3.0	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0		29.45	108.25			
					5231D	2.0	3.0	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0		25.00	133.25			
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		27.30	160.55			
					105B	2.4	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		33.60	194.15			
203C	1.9	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		20.90	215.05	94.90							
11	SCAPIGLIATI Flaminia		2005	Marina Militare CS Nuoto														
					103B	1.6	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		23.20	23.20	3.0		
					201B	1.8	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0		23.40	46.60			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		25.65	72.25			
					403B	2.1	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		30.45	102.70			
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		28.00	130.70			
					105B	2.4	3.0	4.0	4.5	3.5	4.5	5.0		31.20	161.90			
					203B	2.2	3.0	2.0	2.0	2.5	2.5	2.0		14.30	176.20			
5132D	2.1	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0		30.45	206.65	103.30							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	PELLIGRA Arianna		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		24.00	24.00	2.0		
					201B	1.8	3.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		22.50	46.50			
					301B	1.9	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.0		19.00	65.50			
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		28.35	93.85			
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		26.00	119.85			
					5233D	2.4	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		26.40	146.25			
					105B	2.4	3.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0		28.80	175.05			
405C	2.7	3.0	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5		29.70	204.75								
13	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto														
					103B	1.6	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		19.20	19.20	1.0		
					201B	1.8	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		23.40	42.60			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		25.65	68.25			
					401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.0	5.5	4.5		18.90	87.15			
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		28.00	115.15			
					203C	1.9	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		17.10	132.25			
					105B	2.4	3.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		32.40	164.65			
403B	2.1	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5		29.40	194.05								
14	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd														
					103B	1.6	3.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		24.00	24.00	1.0		
					201B	1.8	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		27.00	51.00			
					301B	1.9	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0	2.0		17.10	68.10			
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0		26.25	94.35			
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		28.00	122.35			
					5233D	2.4	3.0	4.0	5.0	4.0	3.5	3.5		27.60	149.95			
					105B	2.4	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	149.95			
405C	2.7	3.0	4.0	3.0	3.5	3.0	3.5		27.00	176.95								
15	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.6	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		20.80	20.80	1.0		
					201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		20.70	41.50			
					301B	1.9	3.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		23.75	65.25			
					401B	1.4	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		21.00	86.25			
					5231D	2.0	3.0	3.0	3.5	3.0	4.0	4.0		21.00	107.25			
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		28.35	135.60			
					203B	2.2	3.0	1.5	2.0	1.5	2.0	2.0		12.10	147.70			
105C	2.2	3.0	2.5	3.5	3.5	4.5	3.5		23.10	170.80								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Junior Maschi								
	SEMERIA Edoardo Andrej F		2003	Canottieri Milano			431.85	17.00
	TIMBRETTI GUGIU Eduard C		2002	Blu 2006 asd - Torino			411.90	19.95 15.00
	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto			398.70	33.15 13.00
	SEMBIANTE Loris		2001	GS Fiamme Oro			388.95	42.90 11.00
	PROPERSI Giulio		2001	Circolo Canottieri Aniene			383.65	48.20 9.00
	BARALDI Davide		2001	Canottieri Milano			382.70	49.15 7.00
	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri			369.85	62.00 6.00
	VALENTINI Andrea		2001	Circolo Canottieri Aniene			344.90	86.95 5.00
	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro			331.50	100.35 4.00
	FONDA Andrea		2001	US Triestina Nuoto			326.70	105.15 3.00
	FORNASARO Davide		2003	US Triestina Nuoto			307.85	124.00 2.00

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(2)	24.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(2)	15.00
	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	15.00
4	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	14.00
5	71918	Bolzano Nuoto	(1)	13.00
6	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	6.00
7	55735	US Triestina Nuoto	(2)	5.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	MASSENZ Sara
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	SEMERIA Edoardo Andrej F	2003	Canottieri Milano	103B	1.7	1.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.0			39.10	39.10	17.0
				201B	1.6	1.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0			34.40	73.50	
				301B	1.7	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0			34.85	108.35	
				401A	1.8	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			37.80	146.15	
				5331D	2.2	1.0	7.5	7.0	6.5	6.0	7.5			46.20	192.35	
				105B	2.6	1.0	7.5	6.5	6.5	6.0	6.0			49.40	241.75	
				203B	2.3	1.0	7.0	7.0	6.5	5.5	6.5			46.00	287.75	
				305C	3.0	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5			39.00	326.75	
				403B	2.4	1.0	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0			49.20	375.95	
				5333D	2.6	1.0	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5			55.90	431.85	
2	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.7	1.0	8.5	8.5	8.5	8.0	8.5			43.35	43.35	15.0
				201B	1.6	1.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5			34.40	77.75	
				301B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5			35.70	113.45	
				401B	1.5	1.0	8.5	8.0	8.0	8.5	8.0			36.75	150.20	
				5132D	2.2	1.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5			46.20	196.40	
				105B	2.6	1.0	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5			53.30	249.70	
				205C	3.0	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			43.50	293.20	
				305C	3.0	1.0	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0			45.00	338.20	
				405C	3.1	1.0	2.5	2.5	2.0	3.0	2.0			21.70	359.90	
				5134D	2.6	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5			52.00	411.90	
3	VERZOTTO Julian	2001	Bolzano Nuoto	401B	1.5	1.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5			32.25	32.25	13.0
				103B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			35.70	67.95	
				201B	1.6	1.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0			34.40	102.35	
				301B	1.7	1.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0			33.15	135.50	
				5231D	2.1	1.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0			39.90	175.40	
				403B	2.4	1.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0			46.80	222.20	
				105B	2.6	1.0	6.5	7.0	6.5	5.5	6.0			49.40	271.60	
				303B	2.4	1.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0			43.20	314.80	
				203B	2.3	1.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0			41.40	356.20	
				5233D	2.5	1.0	5.5	5.5	4.5	6.5	6.0			42.50	398.70	
4	SEMBIANTE Loris	2001	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			31.50	31.50	11.0
				103B	1.7	1.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5			34.00	65.50	
				5132D	2.2	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			44.00	109.50	
				301B	1.7	1.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0			35.70	145.20	
				201A	1.7	1.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0			32.30	177.50	
				203B	2.3	1.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			46.00	223.50	
				305C	3.0	1.0	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5			42.00	265.50	
				5233D	2.5	1.0	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0			33.75	299.25	
				105B	2.6	1.0	6.0	7.0	5.5	5.0	4.5			42.90	342.15	
				403B	2.4	1.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			46.80	388.95	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
5	PROPERSI Giulio		2001	Circolo Canottieri Aniene															9.0
					403B	2.4	1.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		50.40	50.40				
					101B	1.3	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5		27.30	77.70				
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		25.60	103.30				
					301C	1.6	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		30.40	133.70				
					5231D	2.1	1.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		37.80	171.50				
					203B	2.3	1.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		33.35	204.85				
					5333D	2.6	1.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0		45.50	250.35				
					305C	3.0	1.0	5.0	4.0	4.0	4.5	5.0		40.50	290.85				
					405C	3.1	1.0	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		43.40	334.25				
105B	2.6	1.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5		49.40	383.65	48.20								
6	BARALDI Davide		2001	Canottieri Milano														7.0	
					401C	1.4	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		27.30	27.30				
					103B	1.7	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		32.30	59.60				
					201B	1.6	1.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		32.00	91.60				
					301B	1.7	1.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		34.00	125.60				
					5333D	2.6	1.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		52.00	177.60				
					5335D	3.0	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5		37.50	215.10				
					105B	2.6	1.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		54.60	269.70				
					203B	2.3	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		43.70	313.40				
					305C	3.0	1.0	1.5	2.5	3.0	2.5	2.5		22.50	335.90				
403B	2.4	1.0	6.5	5.5	6.0	7.0	7.0		46.80	382.70	49.15								
7	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri														6.0	
					401B	1.5	1.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		31.50	31.50				
					103B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		35.70	67.20				
					201B	1.6	1.0	6.5	6.5	5.5	6.5	5.5		29.60	96.80				
					301B	1.7	1.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		35.70	132.50				
					5132D	2.2	1.0	6.5	7.0	5.5	6.5	6.0		41.80	174.30				
					105B	2.6	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		45.50	219.80				
					405C	3.1	1.0	2.5	2.5	1.5	1.5	1.0		17.05	236.85				
					203B	2.3	1.0	6.0	5.5	4.5	5.0	4.5		34.50	271.35				
					303B	2.4	1.0	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		50.40	321.75				
5134D	2.6	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		48.10	369.85	62.00								
8	VALENTINI Andrea		2001	Circolo Canottieri Aniene														5.0	
					101C	1.2	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		22.80	22.80				
					201C	1.5	1.0	6.0	5.0	4.5	5.5	6.0		24.75	47.55				
					301B	1.7	1.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		28.05	75.60				
					403B	2.4	1.0	7.0	6.0	6.5	5.5	6.5		45.60	121.20				
					5132D	2.2	1.0	3.0	3.5	3.5	1.5	2.0		18.70	139.90				
					5134D	2.6	1.0	6.0	5.5	4.5	4.5	5.5		40.30	180.20				
					203B	2.3	1.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0		35.65	215.85				
					303B	2.4	1.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0		28.80	244.65				
					405C	3.1	1.0	5.5	6.5	6.5	6.5	5.5		57.35	302.00				
105B	2.6	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		42.90	344.90	86.95								
9	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro														4.0	
					103B	1.7	1.0	5.0	7.0	6.5	5.5	5.5		29.75	29.75				
					201B	1.6	1.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		24.80	54.55				
					301B	1.7	1.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		33.15	87.70				
					401B	1.5	1.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		27.00	114.70				
					5231D	2.1	1.0	4.5	6.0	6.0	5.0	5.0		33.60	148.30				
					5132D	2.2	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		35.20	183.50				
					105B	2.6	1.0	5.0	6.5	5.5	4.5	5.0		40.30	223.80				
					203B	2.3	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		34.50	258.30				
					303B	2.4	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		34.80	293.10				
403B	2.4	1.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		38.40	331.50	100.35								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
10	FONDA Andrea		2001	US Triestina Nuoto														3.0
					401B	1.5	1.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0		33.75	33.75			
					103B	1.7	1.0	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5		35.70	69.45			
					201B	1.6	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		32.80	102.25			
					301B	1.7	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5		34.85	137.10			
					5231D	2.1	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		37.80	174.90			
					105B	2.6	1.0	5.0	6.5	4.5	4.0	5.5		39.00	213.90			
					405C	3.1	1.0	3.5	4.5	4.0	3.0	5.5		37.20	251.10			
					203C	2.0	1.0	3.5	4.0	5.0	4.5	4.0		25.00	276.10			
					305C	3.0	1.0	1.5	2.5	1.5	2.0	2.0		16.50	292.60			
					5331D	2.2	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		34.10	326.70	105.15		
11	FORNASARO Davide		2003	US Triestina Nuoto													2.0	
					103B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.5	5.5	4.5		27.20	27.20			
					401B	1.5	1.0	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5		29.25	56.45			
					201B	1.6	1.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		24.80	81.25			
					301B	1.7	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		30.60	111.85			
					5231D	2.1	1.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		35.70	147.55			
					105C	2.4	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00	183.55			
					403C	2.2	1.0	5.5	5.0	4.5	5.5	6.0		35.20	218.75			
					203B	2.3	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		27.60	246.35			
					303C	2.1	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		30.45	276.80			
					5223D	2.3	1.0	3.5	4.5	4.5	4.5	4.5		31.05	307.85	124.00		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Ragazzi								
	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.Ili Marconi			374.00	18.00
	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri			369.70	4.30 16.00
	BARNABA Andrea		2004	US Triestina Nuoto			349.10	24.90 14.00
	MION Luca		2004	Bolzano Nuoto			337.30	36.70 12.00
	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro			326.40	47.60 10.00
	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd			297.85	76.15 8.00
	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi			294.50	79.50 7.00
	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro			285.30	88.70 6.00
	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.Ili Marconi			267.05	106.95 5.00
	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.Ili Marconi			250.80	123.20 4.00
	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd			233.15	140.85 3.00
	DENTI Filippo		2004	Ice Club Como			227.35	146.65 2.00
	DI FRANCESCO Aldo		2004	MR Sport F.Ili Marconi			189.95	184.05 1.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(4)	28.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(2)	16.00
	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	16.00
4	55735	US Triestina Nuoto	(1)	14.00
5	71918	Bolzano Nuoto	(1)	12.00
6	941052	Bergamo Tuffi asd	(2)	11.00
7	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	7.00
8	153532	Ice Club Como	(1)	2.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	10.0	7.5	9.0	8.5	8.0	8.0			39.20	39.20	18.0
				403B	2.0	10.0	8.0	8.0	8.5	7.5	8.0			48.00	87.20	
				612B	1.9	10.0	7.5	7.5	8.5	8.0	8.0			44.65	131.85	
				5331D	2.1	10.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			35.70	167.55	
				5253B	3.2	10.0	7.0	7.0	7.0	5.0	6.5			65.60	233.15	
				205C	2.8	7.5	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0			57.40	290.55	
				105B	2.6	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5			41.60	332.15	
				405C	3.1	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5			41.85	374.00	
2	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri	103B	1.6	10.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5			37.60	37.60	16.0
				403B	2.0	10.0	6.5	7.5	6.5	7.0	7.5			42.00	79.60	
				201B	1.8	10.0	6.5	7.5	7.5	8.0	8.0			41.40	121.00	
				5231D	2.0	10.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			42.00	163.00	
				305C	2.8	10.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			47.60	210.60	
				205C	2.8	7.5	7.5	7.5	8.0	6.0	7.0			61.60	272.20	
				405C	2.7	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0			56.70	328.90	
				5233D	2.4	7.5	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5			40.80	369.70	
3	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto	103B	1.6	10.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			36.00	36.00	14.0
				403B	2.0	10.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0			47.00	83.00	
				201B	1.8	10.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0			37.80	120.80	
				612B	1.9	10.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5			43.70	164.50	
				614B	2.4	10.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			42.00	206.50	
				407C	3.2	10.0	5.5	5.5	5.0	4.0	5.0			49.60	256.10	
				5235D	2.8	10.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			46.20	302.30	
				105B	2.4	7.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0			46.80	349.10	
4	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto	103B	1.6	10.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			31.20	31.20	12.0
				403B	2.0	10.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0			38.00	69.20	
				301B	1.9	10.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0			38.95	108.15	
				201B	1.8	10.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0			37.80	145.95	
				305C	2.8	10.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5			58.80	204.75	
				407C	3.2	10.0	6.0	4.5	5.5	5.0	5.0			49.60	254.35	
				207C	3.3	10.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0			44.55	298.90	
				5253B	3.2	10.0	4.5	2.5	4.0	4.0	4.0			38.40	337.30	
5	ZANGARA Milo	2004	GS Fiamme Oro	101B	1.5	10.0	7.5	8.5	8.5	8.0	7.0			36.00	36.00	10.0
				403B	2.0	10.0	7.0	8.0	7.5	8.0	7.5			46.00	82.00	
				301B	1.9	10.0	7.0	8.0	6.5	6.5	6.5			38.00	120.00	
				5231D	2.0	10.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5			37.00	157.00	
				5152B	2.9	10.0	4.5	5.5	4.5	4.0	3.5			37.70	194.70	
				105B	2.4	7.5	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0			30.00	224.70	
				205C	2.8	7.5	6.5	6.0	6.5	4.5	5.5			50.40	275.10	
				405C	2.7	7.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			51.30	326.40	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
6	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd	103B	1.6	10.0	8.5	7.5	7.0	8.0	8.0		37.60	37.60	8.0	
					301B	1.9	10.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		31.35	68.95		
					403B	2.0	10.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5		47.00	115.95		
					5331D	2.1	10.0	7.5	6.5	7.0	7.5	6.5		44.10	160.05		
					5233D	2.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0		43.75	203.80		
					105B	2.6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		31.20	235.00		
					205C	3.0	5.0	2.5	2.0	3.0	2.0	2.5		21.00	256.00		
					405C	3.1	5.0	4.0	4.5	5.0	3.5	5.0		41.85	297.85		76.15
7	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	10.0	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5		28.00	28.00	7.0	
					403B	2.0	10.0	6.0	6.5	5.5	7.0	6.5		38.00	66.00		
					612B	1.9	10.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5		43.70	109.70		
					5231D	2.1	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		37.80	147.50		
					405B	2.8	10.0	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5		37.80	185.30		
					205C	2.8	7.5	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		26.60	211.90		
					305C	2.9	7.5	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5		40.60	252.50		
					5235D	2.8	10.0	6.5	4.5	5.0	4.5	5.5		42.00	294.50		79.50
8	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		26.40	26.40	6.0	
					403B	2.1	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		42.00	68.40		
					301B	1.9	7.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		34.20	102.60		
					612B	1.8	7.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		29.70	132.30		
					405C	2.7	7.5	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0		37.80	170.10		
					105B	2.6	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0		45.50	215.60		
					203B	2.3	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		32.20	247.80		
					5233D	2.5	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		37.50	285.30		88.70
9	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.5	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		29.25	29.25	5.0	
					403B	2.1	7.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	67.05		
					301B	1.9	7.5	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5		19.95	87.00		
					5231D	2.1	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5		33.60	120.60		
					5233D	2.5	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0		31.25	151.85		
					203B	2.3	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5	4.0		31.05	182.90		
					105B	2.4	7.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	222.50		
					405C	2.7	7.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5		44.55	267.05		106.95
10	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	7.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		28.00	28.00	4.0	
					403B	2.1	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5		46.20	74.20		
					612B	1.8	7.5	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5		20.70	94.90		
					5231D	2.0	7.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		33.00	127.90		
					5233D	2.5	5.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0		31.25	159.15		
					203B	2.3	5.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		17.25	176.40		
					105B	2.4	7.5	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0		31.20	207.60		
					405C	2.7	7.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0		43.20	250.80		123.20
11	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd	103B	1.6	7.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		24.00	24.00	3.0	
					401B	1.4	7.5	5.5	5.0	5.5	4.0	5.0		21.70	45.70		
					612B	1.8	7.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0		28.80	74.50		
					301B	1.9	7.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		36.10	110.60		
					403C	2.2	5.0	5.5	5.5	6.0	4.5	5.5		36.30	146.90		
					203C	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		27.00	173.90		
					5231D	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0		30.45	204.35		
					105C	2.4	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		28.80	233.15		140.85

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	DENTI Filippo		2004	Ice Club Como														2.0
				103B	1.6	10.0		4.0	5.0	4.5	5.5	4.5			22.40	22.40		
				403B	2.0	10.0		5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			33.00	55.40		
				201C	1.5	5.0		4.5	5.0	5.5	5.0	5.0			22.50	77.90		
				5231D	2.0	10.0		3.0	3.5	5.0	4.5	3.5			23.00	100.90		
				301C	1.6	5.0		5.0	5.5	5.5	5.0	5.0			24.80	125.70		
				105B	2.6	5.0		3.5	4.0	4.0	4.0	4.0			31.20	156.90		
				405C	2.7	7.5		5.5	4.5	5.5	5.0	5.0			41.85	198.75		
				5132D	2.2	5.0		4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			28.60	227.35	146.65	
13	DI FRANCESCO Aldo		2004	MR Sport F.lli Marconi														1.0
				101B	1.3	5.0		5.5	5.0	6.0	5.5	5.0			20.80	20.80		
				201C	1.5	5.0		3.5	4.0	4.5	4.0	3.5			17.25	38.05		
				301C	1.6	5.0		3.5	3.5	3.0	3.5	3.0			16.00	54.05		
				401B	1.5	5.0		6.5	6.5	6.5	6.0	5.5			28.50	82.55		
				103B	1.7	5.0		5.0	5.5	5.5	4.5	4.5			25.50	108.05		
				403C	2.2	5.0		5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			36.30	144.35		
				612B	1.7	5.0		5.0	3.5	4.0	4.0	4.0			20.40	164.75		
				5231D	2.1	5.0		4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			25.20	189.95	184.05	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Senior Femmine							
	BILOTTA Laura		1996	GS Fiamme Oro	Cosenza N.	253.80	
	JODOIN DI MARIA Sarah		2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport	245.70	8.10
	PALLOTTA Flavia		1997	Marina Militare CS Nuoto	C.Dibiasi	210.40	43.40
	ALESSIO Silvia		2000	US Triestina Nuoto		208.45	45.35
	MAGNOLINI Kiki Camilla		2000	Circolo Canottieri Aniene		199.40	54.40
	BORCHI Sara		1997	Bolzano Nuoto	Can. Mincio	177.65	76.15
	CATALANO GONZAGA DI CIRE		1997	Circolo Canottieri Aniene		176.90	76.90

Classifica società

1	37328	Marina Militare CS Nuoto	(2)	20.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(1)	13.00
	6062	Cosenza Nuoto asd	(1)	13.00
4	530238	MR Sport F.lli Marconi	(1)	11.00
5	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	9.00
6	55735	US Triestina Nuoto	(1)	7.00
	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	7.00
8	153543	Canottieri Mincio	(1)	1.50
	71918	Bolzano Nuoto	(1)	1.50

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

1	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd											13.0
				405C	2.7	3.0	6.5	7.5	6.0	6.5	6.0	51.30	51.30		
				5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	60.00	111.30		
				107B	3.1	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	62.00	173.30		
				305B	3.0	3.0	3.0	3.5	2.0	4.0	4.0	31.50	204.80		
			205C	2.8	3.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	49.00	253.80			
2	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.Ili Marconi											11.0
				205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	58.50	58.50		
				105B	2.4	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	54.00	112.50		
				5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	3.5	40.50	153.00		
				303B	2.3	3.0	5.5	6.0	7.0	6.0	6.0	41.40	194.40		
			405C	2.7	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	51.30	245.70	8.10		
3	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi											9.0
				405C	2.7	3.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	48.60	48.60		
				105B	2.4	3.0	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	49.20	97.80		
				303C	2.0	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	34.00	131.80		
				203B	2.2	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	39.60	171.40		
			5231D	2.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	39.00	210.40	43.40		
4	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto	P											7.0
				105B	2.4	3.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	46.80	46.80		
				405C	2.7	3.0	6.0	7.0	7.0	6.0	6.5	52.65	99.45		
				205C	2.8	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	46.20	145.65		
				305C	2.8	3.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0	19.60	165.25		
			5233D	2.4	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	43.20	208.45	45.35		
5	MAGNOLINI Kiki Camilla	2000	Circolo Canottieri Aniene												5.0
				105B	2.4	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	50.40	50.40		
				5152B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	54.00	104.40		
				205C	2.8	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	30.80	135.20		
				305C	2.8	3.0	3.0	2.5	2.5	2.5	2.5	21.00	156.20		
			405C	2.7	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5	43.20	199.40	54.40		
6	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto	Canottieri Mincio											1.5
				5152B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	45.00	45.00		
				107B	3.1	3.0	3.5	2.5	3.5	3.5	3.5	32.55	77.55		
				205C	2.8	3.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	43.40	120.95		
				305B	3.0	3.0	1.0	1.5	1.5	2.0	1.5	13.50	134.45		
			405C	2.7	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	43.20	177.65	76.15		
7	CATALANO GONZAGA DI CIRE	1997	Circolo Canottieri Aniene												2.0
				105B	2.4	3.0	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	43.20	43.20		
				5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	3.5	37.50	80.70		
				205C	2.8	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	47.60	128.30		
				305C	2.8	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	128.30		
			405C	2.7	3.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	48.60	176.90	76.90		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Senior Maschi							
	LARSEN Andreas Sargent		1999	Circolo Canottieri Aniene		319.90	14.00
	VOLPE Antonio		2000	Cosenza Nuoto asd		293.15	26.75 12.00
	PLACIDI Mattia		1990	GS Fiamme Rosse	C.Dibiasi	289.15	30.75 10.00
	COSOLI Andrea		1999	Asd Carlo Dibiasi		287.90	32.00 8.00
	PORCO Francesco		1999	GS Fiamme Oro	Cosenza N.	277.40	42.50 6.00
	AUBER Gabriele		1994	Marina Militare CS Nuoto	TS Tuffi	277.20	42.70 4.00
	D'ALESSANDRO Samuel Augu		1999	US Triestina Nuoto	Bolzano N.	243.15	76.75 3.00
	LALLI Ettore		2000	Circolo Canottieri Aniene		230.45	89.45 2.00

Classifica società

1	37289	Asd Carlo Dibiasi	(2)	18.00
	6062	Cosenza Nuoto asd	(2)	18.00
3	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	16.00
4	907226	GS Fiamme Rosse	(1)	10.00
5	114446	GS Fiamme Oro	(1)	6.00
6	37328	Marina Militare CS Nuoto	(1)	4.00
	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	4.00
8	55735	US Triestina Nuoto	(1)	1.50
	71918	Bolzano Nuoto	(1)	1.50

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	MASSENZ Sara

1	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene	205C	3.0	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0			58.50	58.50	14.0	
				305C	3.0	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0			45.00	103.50		
				5134D	2.6	1.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5			42.90	146.40		
				405C	3.1	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			65.10	211.50		
				107C	3.0	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			54.00	265.50		
				5152B	3.2	1.0	6.5	6.0	5.5	5.0	5.5			54.40	319.90		
2	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	5132D	2.2	1.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5			49.50	49.50	12.0	
				105B	2.6	1.0	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0			55.90	105.40		
				203B	2.3	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			42.55	147.95		
				305C	3.0	1.0	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5			60.00	207.95		
				403B	2.4	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5			49.20	257.15		
				107C	3.0	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0			36.00	293.15		26.75
3	PLACIDI Mattia	1990	GS Fiamme Rosse	Asd Carlo Dibiasi	403B	2.4	1.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0			52.80	52.80	10.0
					105B	2.6	1.0	7.5	8.0	8.5	8.0	7.5			61.10	113.90	
					203B	2.3	1.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5			44.85	158.75	
					303B	2.4	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5			46.80	205.55	
					405C	3.1	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			37.20	242.75	
					5235D	2.9	1.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0			46.40	289.15	
4	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi	5134D	2.6	1.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0			52.00	52.00	8.0	
				105B	2.6	1.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5			59.80	111.80		
				107C	3.0	1.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5			58.50	170.30		
				203B	2.3	1.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			28.75	199.05		
				305C	3.0	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			31.50	230.55		
				405C	3.1	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0			57.35	287.90		32.00
5	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd	105B	2.6	1.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0			55.90	55.90	6.0
					405C	3.1	1.0	5.0	5.5	4.0	5.5	4.5			46.50	102.40	
					205C	3.0	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			54.00	156.40	
					305C	3.0	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			54.00	210.40	
					107C	3.0	1.0	1.5	1.5	1.0	2.0	3.0			15.00	225.40	
					5333D	2.6	1.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0			52.00	277.40	
6	AUBER Gabriele	1994	Marina Militare CS Nuoto	Trieste Tuffi Edera 1904	405B	3.4	1.0	5.5	6.0	5.5	4.5	5.0			54.40	54.40	4.0
					107C	3.0	1.0	3.5	2.5	3.0	3.5	4.0			30.00	84.40	
					5152B	3.2	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			52.80	137.20	
					5335D	3.0	1.0	5.5	4.5	5.5	7.5	7.0			54.00	191.20	
					305B	3.2	1.0	4.5	3.5	4.0	6.5	4.0			40.00	231.20	
					203B	2.3	1.0	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5			46.00	277.20	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	D'ALESSANDRO Samuel Augu		1999	US Triestina Nuoto	Bolzano Nuoto										50.40	50.40	1.5	
					403B	2.4	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5						
					105B	2.6	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0						
					303B	2.4	1.0	4.0	5.0	5.0	3.5	4.5						
					203B	2.3	1.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0						
					5233D	2.5	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						
				5333D	2.6	1.0	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5				36.40	243.15	76.75	
8	LALLI Ettore		2000	Circolo Canottieri Aniene											48.00	48.00	2.0	
					403B	2.4	1.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0						
					105B	2.6	1.0	6.5	5.5	7.0	7.0	6.5						
					5231D	2.1	1.0	5.5	5.5	6.0	7.0	6.0						
					203B	2.3	1.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5						
					303B	2.4	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5						
				405C	3.1	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5				32.55	230.45	89.45	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	1004354	TORSTENSSON Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi
2	774352	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto
3	652130	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi
4	815002	SIGNORELLO Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto
5	842347	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi
6	819885	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene
7	817412	BOSCAGLIA Caterina	2006	Canottieri Mincio
8	946968	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano
9	485876	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro
10	830384	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino
11	597906	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi
12	686390	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi
13	749659	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi
14	686466	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi
15	542951	FAINELLO Anna	2006	Fondazione M.Bentegodi
16	686695	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	1004354	TORSTENSSON Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
					7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					2	774352	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto	1
2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.4
7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.2
3	652130	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi						1
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
					4	301C	1.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
					5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					6	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
					7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					4	815002	SIGNORELLO Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	1
2	201A	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO						1.7
3	301A	1.0m	TUFFO ROVESCiato	TESO						1.8
4	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						2.0
7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.2
5	842347	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi						1
					2	201C	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					3	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
					4	301C	1.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
					5	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					7	103C	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	1.6

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	819885	CAMBRIA Ilaria		2007	Circolo Canottieri Aniene			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
			6	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2			
7	817412	BOSCAGLIA Caterina		2006	Canottieri Mincio			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
7	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0			
8	946968	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4			
9	485876	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro			
			1	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
7	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3			
10	830384	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2			
11	597906	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4			
12	686390	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
7	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	749659	PESCE Irene		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	101B	1.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1			
14	686466	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
7	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3			
15	542951	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi			
			1	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			2	201A	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.7
			3	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
			4	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			5	301A	1.0m	TUFFO ROVESCiato	TESO	1.8
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
7	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0			
16	686695	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	ITALIANI Piero

1	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904
2	682635	FONTANELLA Mattia	2007	US Triestina Nuoto
3	492655	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi
4	773070	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi
5	588774	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd
6	768944	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd
7	616782	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro
8	537312	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi
9	779721	CALUSSI Suan	2007	US Triestina Nuoto
10	625393	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi
11	664958	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd
12	565114	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro
13	696211	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi
14	656234	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro
15	554089	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	ITALIANI Piero

1	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
					2	682635	FONTANELLA Mattia	2007	US Triestina Nuoto	1
2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	105C	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.2
7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
8	302C	3.0m	1 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						1.7
3	492655	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi						1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5331D	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.1
					6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
					7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					4	773070	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	1
2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.4
7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
5	588774	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd						1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					8	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	768944	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9
			7	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0
8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
7	616782	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
8	537312	SANTORO Matteo		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
9	779721	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4			
10	625393	CONTE Simone		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
11	664958	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201C	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.7
			3	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	301C	3.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.8
			5	5122D	3.0m	1 S.M. AVANTI + 1 AVVITAMENTO		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'		2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
12	565114	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105C	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
8	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.2			
13	696211	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
14	656234	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
15	554089	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

2	64580	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	
3	445081	SANTORO Melanie	2003	MR Sport F.lli Marconi	
4	946169	MANTEGAZZA Anna	2003	Bergamo Nuoto	
5	569205	COSETTI Elisa	2002	US Triestina Nuoto	
6	392487	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo Dibiasi	
7	529767	TIBERTI Rebecca	2003	Circolo Canottieri Aniene	
8	687152	BIGINELLI Maia	2003	GS Fiamme Oro	
9	64588	ZACCHIGNA Chiara	2001	US Triestina Nuoto	
10	132219	VITTORIOSO Giulia	2001	MR Sport F.lli Marconi	
11	452955	CLARI Alissa	2003	US Triestina Nuoto	
12	417205	MURIANNI Silvia	2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport F.lli Marconi
13	498556	ALEMANNI Sarah	2003	GS Fiamme Oro	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

2	64580	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste	Tuffi Edera 1904						
						1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
						2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
						3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
						4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
						5	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
						6	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
						7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
						8	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
3	445081	SANTORO Melanie	2003	MR Sport F.lli Marconi							
					1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7	
					2	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4	
					3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6	
					4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7	
					5	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7	
					6	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4	
					7	105B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3	
					8	405C	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.5	
4	946169	MANTEGAZZA Anna	2003	Bergamo	Nuoto						
						1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
						2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
						3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
						4	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
						5	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
						6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
						7	614B	10.0m	VERTICALE 2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
						8	5235D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.		2.8
5	569205	COSETTI Elisa	2002	US Triestina	Nuoto						
						1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
						2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
						3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
						4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
						5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
						6	105B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
						7	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
						8	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
6	392487	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo	Dibiasi						
						1	101B	10.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
						2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
						3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
						4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
						5	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
						6	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
						7	205B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.9
						8	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
7	529767	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			6	5152B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	2.9
			7	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
8	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
8	687152	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro			
			1	101B	10.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
			6	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
			7	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
8	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1			
9	64588	ZACCHIGNA Chiara		2001	US Triestina Nuoto			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
10	132219	VITTORIOSO Giulia		2001	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	205B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.9
			6	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			7	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
8	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1			
11	452955	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto			
			1	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			7	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
8	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1			
12	417205	MURIANNI Silvia		2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport F.lli Marconi		
			1	101B	10.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
			6	614B	10.0m	VERTICALE 2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
8	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'		2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	498556	ALEMANNI Sarah		2003	GS Fiamme Oro			
			1	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			6	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			8	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MUNARI Paola

1	951415	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto
2	421301	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.lli Marconi
3	854994	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd
4	680061	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto
5	589978	CAFIERO Matteo	2005	Canottieri Milano
6	510572	ZANGARA Milo	2004	GS Fiamme Oro
7	702811	OLMATI Matteo	2005	Asd Carlo Dibiasi
8	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri
9	606288	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo Tuffi asd
10	513248	MAMBRO Alessandro	2004	MR Sport F.lli Marconi
11	600594	SEMERIA Federico Patrick	2005	Canottieri Milano
12	610690	CENTURIONI Flavio	2005	GS Fiamme Oro
13	470948	ROTA Tommaso	2004	Bergamo Tuffi asd
14	505681	COLABIANCHI Leonardo	2005	MR Sport F.lli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MUNARI Paola

1	951415	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto	1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
					8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					9	5235D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.		2.8
2	421301	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.lli Marconi	1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
					7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
3	854994	PALUMBO Emanuele	2005	Torino Tuffi asd	1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					8	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9
					9	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0
4	680061	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto	1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
					8	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
					9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO		h	DESCR		
5	589978	CAFIERO Matteo		2005	Canottieri Milano			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
			7	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0
			8	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			9	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
6	510572	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro			
			1	101B	3.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
7	702811	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	5235D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.		2.8
8	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			9	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
9	606288	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
			9	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0
10	513248	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
11	600594	SEMERIA Federico Patrick		2005	Canottieri Milano			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
12	610690	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
13	470948	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	203C	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.9
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
14	505681	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolò
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MASSENZ Sara

1	117004	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd
2	126689	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto	Canottieri Mincio
3	407969	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto	
4	569201	CIACCHI Paola	1998	Trieste Tuffi Edera 1904	
5	80674	CATALANO GONZAGA DI CIRE	1997	Circolo Canottieri Aniene	
6	479679	TRAMENTOZZI Camilla	2000	Blu 2006 asd - Torino	Asd Carlo Dibiasi
7	130631	GRANELLI Laura Anna	1999	Bergamo Nuoto	
8	78559	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi
9	57290	MAGNOLINI Kiki Camilla	2000	Circolo Canottieri Aniene	
10	969753	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.Ili Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolò
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MASSENZ Sara

1	117004	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd	
			1	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
			2	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			3	5333D 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.	CARPIATO 2.6
			4	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			5	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
2	126689	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto	Canottieri Mincio	
			1	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
			2	5134D 1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO 2.6
			3	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			4	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			5	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
3	407969	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto		
			1	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
			2	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
			3	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			4	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			5	5132D 1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 2.2
4	569201	CIACCHI Paola	1998	Trieste Tuffi Edera 1904		
			1	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			2	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			3	5132D 1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 2.2
			4	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
			5	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
5	80674	CATALANO GONZAGA DI CIRE	1997	Circolo Canottieri Aniene		
			1	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
			2	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
			3	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			4	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			5	5333D 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.	CARPIATO 2.6
6	479679	TRAMENTOZZI Camilla	2000	Blu 2006 asd - Torino	Asd Carlo Dibiasi	
			1	5132D 1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 2.2
			2	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			3	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			4	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
			5	105C 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO 2.4
7	130631	GRANELLI Laura Anna	1999	Bergamo Nuoto		
			1	403B 1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO 2.4
			2	105B 1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO 2.6
			3	203B 1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO 2.3
			4	303B 1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO 2.4
			5	5132D 1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO 2.2

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO		h DESCR			
8	78559	PALLOTTA Flavia		1997	Marina Militare CS Nuoto		Asd Carlo Dibiasi	
			1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			3	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			4	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1			
9	57290	MAGNOLINI Kiki Camilla		2000	Circolo Canottieri Aniene			
			1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			3	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			4	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
5	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5			
10	969753	JODOIN DI MARIA Sarah		2000	Marina Militare CS Nuoto		MR Sport F.lli Marconi	
			1	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			2	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			3	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			4	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
5	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd
2	564794	ZUGAN Jessica	2004	US Triestina Nuoto
3	565112	SCAPIGLIATI Flaminia	2005	Marina Militare CS Nuoto
4	529768	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene
5	804106	CRAVEDI Susanna	2005	Bolzano Nuoto
6	755934	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi
7	623013	FANELLI Teresa	2005	MR Sport F.lli Marconi
8	470861	ROSITO Camilla	2004	Asd Carlo Dibiasi
9	693448	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd
10	447155	CANDELA Giulia	2005	US Triestina Nuoto
11	682926	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi
12	753366	PELLIGRA Arianna	2005	MR Sport F.lli Marconi
13	642320	FERRERA Alessandra	2005	Asd Carlo Dibiasi
14	62569	ZERJAL Giulia	2004	US Triestina Nuoto
15	1004355	TORSTENSSON Sofia	2005	MR Sport F.lli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
					5	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
					6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	564794	ZUGAN Jessica	2004	US Triestina Nuoto	1
2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO						1.9
5	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.0
6	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
7	105C	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.2
3	565112	SCAPIGLIATI Flaminia	2005	Marina Militare CS Nuoto						1
					2	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					3	301C	5.0m	TUFFO ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO	1.6
					4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					4	529768	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene	1
2	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.9
3	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.0
4	301B	10.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO						1.9
5	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
7	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						3.1
5	804106	CRAVEDI Susanna	2005	Bolzano Nuoto						1
					2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.7
					5	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					7	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	755934	CANTA Claudia		2005	Asd Carlo Dibiasi			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			5	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
7	623013	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
			3	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			4	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			6	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
7	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1			
8	470861	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4			
9	693448	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd			
			1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5			
10	447155	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto			
			1	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			6	105C	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
7	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0			
11	682926	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
7	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4			
12	753366	PELLIGRA Arianna		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	642320	FERRERA Alessandra		2005	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			5	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			6	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
7	105C	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2			
14	62569	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto			
			1	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			4	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			6	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1			
15	1004355	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			5	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			6	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
7	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	RAGNI Cesare

1	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	
2	89148	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd
3	93492	LALLI Ettore	2000	Circolo Canottieri Aniene	
4	91641	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi	
7	821732	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene	
8	64764	AUBER Gabriele	1994	Marina Militare CS Nuoto	Trieste Tuffi Edera 1904

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	RAGNI Cesare

1	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	1	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4	
					2	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0	
					3	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0	
					4	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.0	
					5	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0	
					6	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1	
					2	89148	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd	1
2	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO							3.1
3	5154B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO							3.4
4	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO							3.0
5	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO							3.0
6	5235D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVV.								2.8
3	93492	LALLI Ettore	2000	Circolo Canottieri Aniene							
					2	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8	
					3	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0	
					4	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8	
					5	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8	
					6	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0	
					4	91641	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi		
2	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO							3.1
3	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO							3.0
4	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO							3.0
5	5154B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO							3.4
6	407C	3.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO							3.4
7	821732	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene							
					2	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8	
					3	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0	
					4	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1	
					5	5154B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO	3.4	
					6	109C	3.0m	4-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	3.8	
					8	64764	AUBER Gabriele	1994	Marina Militare CS Nuoto	Trieste Tuffi Edera 1904	
2	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO							3.1
3	5337D	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 3-1/2 AVVIT.								3.5
4	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO							3.0
5	215B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO AL VOLO	CARPIATO							3.3
6	5154B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO							3.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - C1 Femmine							
	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro		242.25	18.00
	CIANCAGLINI Rebecca		2006	Asd Carlo Dibiasi		228.50	13.75 16.00
	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.Ili Marconi		217.35	24.90 14.00
	PESCE Irene		2006	MR Sport F.Ili Marconi		215.95	26.30 12.00
	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro		206.40	35.85 10.00
	TORSTENSSON Anna		2007	MR Sport F.Ili Marconi		198.30	43.95 8.00
	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano		195.75	46.50 7.00
	BRAGANTINI Cecilia		2006	Fondazione M.Bentegodi		192.90	49.35 6.00
	CAMBRIA Ilaria		2007	Circolo Canottieri Aniene		192.15	50.10 5.00
	BOSCAGLIA Caterina		2006	Canottieri Mincio		188.10	54.15 4.00
	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto		186.05	56.20 3.00
	SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto		184.00	58.25 2.00
	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi		179.40	62.85 1.00
	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi		168.70	73.55 1.00
	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino		163.05	79.20 1.00
	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi		153.75	88.50 1.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	34.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(2)	28.00
3	37289	Asd Carlo Dibiasi	(3)	18.00
4	153553	Canottieri Milano	(1)	7.00
	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	7.00
6	37290	Circolo Canottieri Aniene	(1)	5.00
7	153543	Canottieri Mincio	(1)	4.00
8	71918	Bolzano Nuoto	(1)	3.00
9	265253	Buonconsiglio Nuoto	(1)	2.00
10	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolo'

1	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5		32.25	32.25	18.0
				103B	1.7	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		33.15	65.40	
				201B	1.6	1.0	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5		28.80	94.20	
				301B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		28.05	122.25	
				5132D	2.2	1.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		39.60	161.85	
				105C	2.4	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		30.00	191.85	
				403B	2.4	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5		50.40	242.25	
2	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5		32.25	32.25	16.0
				103B	1.7	1.0	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0		29.75	62.00	
				203C	2.0	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		32.00	94.00	
				301C	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5		23.20	117.20	
				5132D	2.2	1.0	5.0	6.5	5.5	5.5	6.0		37.40	154.60	
				104B	2.3	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		39.10	193.70	
				403B	2.4	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		34.80	228.50	
3	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.7	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		33.15	33.15	14.0
				201B	1.6	1.0	7.5	7.0	7.0	7.5	6.5		34.40	67.55	
				301B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	90.50	
				401B	1.5	1.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5		33.75	124.25	
				5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	5.5	5.5	4.5		31.90	156.15	
				105C	2.4	1.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.5		21.60	177.75	
				403B	2.4	1.0	4.5	5.0	6.0	5.5	6.0		39.60	217.35	
4	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.3	1.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		25.35	25.35	12.0
				201B	1.6	1.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		26.40	51.75	
				301B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5		35.70	87.45	
				403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		36.30	123.75	
				5132D	2.2	1.0	3.5	4.0	4.5	3.5	4.0		25.30	149.05	
				105C	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		39.60	188.65	
				5231D	2.1	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		27.30	215.95	
5	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	401A	1.8	1.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		26.10	26.10	10.0
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		25.50	51.60	
				201B	1.6	1.0	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5		27.20	78.80	
				301B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		22.95	101.75	
				5132D	2.2	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		34.10	135.85	
				403B	2.4	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		37.20	173.05	
				104B	2.3	1.0	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		33.35	206.40	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
6	TORSTENSSON Anna		2007	MR Sport F.lli Marconi															8.0
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		28.90	28.90				
					201B	1.6	1.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5		28.00	56.90				
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		25.50	82.40				
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0		24.75	107.15				
					5231D	2.1	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0		26.25	133.40				
					104C	2.2	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		29.70	163.10				
403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		35.20	198.30	43.95								
7	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano														7.0	
					103B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		28.90	28.90				
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		24.00	52.90				
					301B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5		26.35	79.25				
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		28.50	107.75				
					5231D	2.1	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50	139.25				
					403C	2.2	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		25.30	164.55				
105C	2.4	1.0	3.5	4.5	4.0	5.0	4.5		31.20	195.75	46.50								
8	BRAGANTINI Cecilia		2006	Fondazione M.Bentegodi														6.0	
					101B	1.3	1.0	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0		22.75	22.75				
					201C	1.5	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		29.25	52.00				
					5221D	1.7	1.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.5		23.80	75.80				
					301C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	97.40				
					401B	1.5	1.0	6.5	7.0	6.0	5.5	6.5		28.50	125.90				
					403C	2.2	1.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0		37.40	163.30				
103C	1.6	1.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		29.60	192.90	49.35								
9	CAMBRIA Ilaria		2007	Circolo Canottieri Aniene														5.0	
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		28.50	28.50				
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		28.90	57.40				
					201B	1.6	1.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		24.00	81.40				
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		22.95	104.35				
					5221D	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5		23.80	128.15				
					104B	2.3	1.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5		29.90	158.05				
403C	2.2	1.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0		34.10	192.15	50.10								
10	BOSCAGLIA Caterina		2006	Canottieri Mincio														4.0	
					401B	1.5	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		25.50	25.50				
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		28.05	53.55				
					201B	1.6	1.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0		24.80	78.35				
					301B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		28.05	106.40				
					5132D	2.2	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5		22.00	128.40				
					403C	2.2	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		29.70	158.10				
203C	2.0	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		30.00	188.10	54.15								
11	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto														3.0	
					401B	1.5	1.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0		28.50	28.50				
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		28.90	57.40				
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		23.20	80.60				
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		22.10	102.70				
					5231D	2.1	1.0	5.5	5.0	3.5	4.0	2.5		26.25	128.95				
					105C	2.4	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		25.20	154.15				
403C	2.2	1.0	5.5	5.0	4.5	5.0	4.5		31.90	186.05	56.20								
12	SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto														2.0	
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		24.75	24.75				
					201A	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		24.65	49.40				
					301A	1.8	1.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0		31.50	80.90				
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		23.80	104.70				
					5231D	2.1	1.0	3.5	5.0	5.0	4.5	4.5		29.40	134.10				
					203C	2.0	1.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5		18.00	152.10				
403C	2.2	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		31.90	184.00	58.25								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
13	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi														
					401A	1.8	1.0	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5		18.90	18.90	1.0		
					201A	1.7	1.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.5		22.10	41.00			
					5221D	1.7	1.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		25.50	66.50			
					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		27.20	93.70			
					301A	1.8	1.0	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5		23.40	117.10			
					403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		36.30	153.40			
203C	2.0	1.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5		26.00	179.40	62.85							
14	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					103B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		21.25	21.25	1.0		
					201B	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	40.45			
					301B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5		22.10	62.55			
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		27.00	89.55			
					5132D	2.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		23.10	112.65			
					403C	2.2	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		31.90	144.55			
104B	2.3	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.0		24.15	168.70	73.55							
15	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino														
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		25.50	25.50	1.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5		22.40	47.90			
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		23.80	71.70			
					401B	1.5	1.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0		24.75	96.45			
					5132D	2.2	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0		16.50	112.95			
					203C	2.0	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		27.00	139.95			
403C	2.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		23.10	163.05	79.20							
16	FERRERA Valentina		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					103B	1.7	1.0	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0		21.25	21.25	1.0		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		21.60	42.85			
					301B	1.7	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		16.15	59.00			
					401B	1.5	1.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		23.25	82.25			
					5132D	2.2	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		19.80	102.05			
					403C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		33.00	135.05			
104C	2.2	1.0	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0		18.70	153.75	88.50							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - C1 Maschi							
	SANTORO Matteo		2006	MR Sport F.Ili Marconi		321.45	18.00
	CONTE Simone		2007	MR Sport F.Ili Marconi		314.80	16.00
	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.Ili Marconi		291.85	6.65 14.00
	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd		257.30	64.15 12.00
	GIANCOLA Federico Brunel		2006	MR Sport F.Ili Marconi		254.80	66.65 10.00
	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro		252.65	68.80 8.00
	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd		250.10	71.35 7.00
	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro		248.00	73.45 6.00
	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd		227.40	94.05 5.00
	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.Ili Marconi		226.95	94.50 4.00
	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi		215.80	105.65 3.00
	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904		214.35	107.10 2.00
	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro		212.80	108.65 1.00
	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto		210.70	110.75 1.00
	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto		208.40	113.05 1.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(5)	62.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(3)	15.00
3	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	12.00
	6062	Cosenza Nuoto asd	(2)	12.00
5	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	3.00
6	55735	US Triestina Nuoto	(2)	2.00
	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	2.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 3m - C1 Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	ITALIANI Piero

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	7.5	6.5	7.5	6.5	7.0			33.60	33.60	18.0
				201B	1.8	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5			38.70	72.30	
				301B	1.9	3.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0			42.75	115.05	
				403B	2.1	3.0	7.0	5.5	6.5	5.5	6.0			37.80	152.85	
				5132D	2.1	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			39.90	192.75	
				5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			54.00	246.75	
				205C	2.8	3.0	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5			50.40	297.15	
				405C	2.7	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5			24.30	321.45	
2	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0			30.40	30.40	16.0
				201B	1.8	3.0	6.0	5.5	7.0	7.0	7.0			36.00	66.40	
				301B	1.9	3.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0			35.15	101.55	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0			42.00	143.55	
				5231D	2.0	3.0	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5			34.00	177.55	
				5233D	2.4	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			43.20	220.75	
				405C	2.7	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5			47.25	268.00	
				105B	2.4	3.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.0			46.80	314.80	
3	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5			30.40	30.40	14.0
				201B	1.8	3.0	7.0	6.0	7.0	6.0	6.0			34.20	64.60	
				301B	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0			27.55	92.15	
				403B	2.1	3.0	6.0	5.0	5.0	4.5	6.0			33.60	125.75	
				5231D	2.0	3.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			35.00	160.75	
				5233D	2.4	3.0	4.0	4.5	5.5	4.0	4.5			31.20	191.95	
				405C	2.7	3.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0			56.70	248.65	
				105B	2.4	3.0	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5			43.20	291.85	
4	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd	403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5			34.65	34.65	12.0
				103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			28.80	63.45	
				201B	1.8	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.0			33.30	96.75	
				301B	1.9	3.0	5.5	4.5	5.5	6.0	5.5			31.35	128.10	
				5231D	2.0	3.0	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5			31.00	159.10	
				203C	1.9	3.0	5.5	5.5	6.5	5.0	5.0			30.40	189.50	
				303C	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			27.00	216.50	
				105B	2.4	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0			40.80	257.30	
5	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0			28.00	28.00	10.0
				201B	1.8	3.0	5.5	6.5	5.5	6.0	5.0			30.60	58.60	
				301B	1.9	3.0	2.5	2.5	1.5	2.5	2.5			14.25	72.85	
				403B	2.1	3.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0			33.60	106.45	
				5331D	2.1	3.0	4.0	4.5	5.5	5.0	5.5			31.50	137.95	
				5233D	2.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5			37.20	175.15	
				405C	2.7	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			47.25	222.40	
				105B	2.4	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5			32.40	254.80	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
6	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro															8.0
					103B	1.6	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		32.00	32.00				
					201B	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	50.90				
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		27.55	78.45				
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		28.35	106.80				
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0		31.00	137.80				
					405C	2.7	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.5		31.05	168.85				
					205C	2.8	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		40.60	209.45				
105B	2.4	3.0	6.0	5.5	5.0	6.5	6.5		43.20	252.65	68.80								
7	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd														7.0	
					103B	1.6	3.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		25.60	25.60				
					201B	1.8	3.0	6.0	7.0	6.0	6.5	5.5		33.30	58.90				
					301B	1.9	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		28.50	87.40				
					403B	2.1	3.0	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0		31.50	118.90				
					5132D	2.1	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		33.60	152.50				
					105B	2.4	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5		38.40	190.90				
					205C	2.8	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0		32.20	223.10				
303C	2.0	3.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		27.00	250.10	71.35								
8	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro														6.0	
					103B	1.6	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		25.60	25.60				
					201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		24.30	49.90				
					301B	1.9	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		32.30	82.20				
					403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		33.60	115.80				
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		29.00	144.80				
					5233D	2.4	3.0	5.5	5.5	4.5	5.5	4.5		37.20	182.00				
					105C	2.2	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		29.70	211.70				
203B	2.2	3.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		36.30	248.00	73.45								
9	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd														5.0	
					103B	1.6	3.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0		25.60	25.60				
					201C	1.7	3.0	5.5	4.5	6.0	5.5	5.0		27.20	52.80				
					403B	2.1	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		33.60	86.40				
					301C	1.8	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		28.80	115.20				
					5122D	2.0	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0		22.00	137.20				
					105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		28.80	166.00				
					203C	1.9	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0		20.90	186.90				
405C	2.7	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		40.50	227.40	94.05								
10	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.lli Marconi														4.0	
					103B	1.6	3.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0		30.40	30.40				
					201B	1.8	3.0	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5		28.80	59.20				
					301B	1.9	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0		20.90	80.10				
					403B	2.1	3.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5		31.50	111.60				
					5132D	2.1	3.0	4.5	3.5	4.5	5.5	5.5		30.45	142.05				
					5233D	2.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		25.20	167.25				
					105B	2.4	3.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5		30.00	197.25				
405C	2.7	3.0	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5		29.70	226.95	94.50								
11	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi														3.0	
					101B	1.5	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		23.25	23.25				
					201B	1.8	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		20.70	43.95				
					301B	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	66.75				
					403B	2.1	3.0	2.0	4.0	5.5	5.0	1.0		23.10	89.85				
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5		31.00	120.85				
					5233D	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		32.40	153.25				
					105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		28.80	182.05				
405C	2.7	3.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0		33.75	215.80	105.65								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904														
					103B	1.6	3.0	6.0	5.5	4.0	6.0	6.0		28.00	28.00	107.10		
					201B	1.8	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		16.20	44.20			
					301B	1.9	3.0	6.0	7.5	6.0	5.5	6.0		34.20	78.40			
					401B	1.4	3.0	4.5	6.0	5.0	6.5	6.0		23.80	102.20			
					5132D	2.1	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		32.55	134.75			
					105B	2.4	3.0	4.5	6.0	4.5	5.0	5.0		34.80	169.55			
					403B	2.1	3.0	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		29.40	198.95			
305C	2.8	3.0	2.0	1.5	2.0	1.5	2.0		15.40	214.35								
13	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro														
					103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	21.60	108.65		
					201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.5	6.0	4.5		23.40	45.00			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5		26.60	71.60			
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		27.30	98.90			
					5132D	2.1	3.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		31.50	130.40			
					5233D	2.4	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	3.5		34.80	165.20			
					205C	2.8	3.0	1.5	2.5	1.5	1.5	2.0		14.00	179.20			
105B	2.4	3.0	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5		33.60	212.80								
14	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto														
					403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		34.65	34.65	110.75		
					103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		21.60	56.25			
					201B	1.8	3.0	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5		23.40	79.65			
					301B	1.9	3.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		25.65	105.30			
					5231D	2.0	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		26.00	131.30			
					105C	2.2	3.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5		28.60	159.90			
					405C	2.7	3.0	3.0	4.0	2.0	4.0	3.0		27.00	186.90			
302C	1.7	3.0	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0		23.80	210.70								
15	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto														
					401B	1.4	3.0	4.5	6.5	6.0	4.5	5.0		21.70	21.70	113.05		
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5		23.20	44.90			
					201B	1.8	3.0	5.5	6.5	5.0	5.5	5.5		29.70	74.60			
					301B	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		22.80	97.40			
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5		27.00	124.40			
					403B	2.1	3.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0		33.60	158.00			
					105B	2.4	3.0	2.0	3.0	2.0	3.0	1.5		16.80	174.80			
5233D	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		33.60	208.40								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Junior Femmine							
	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro		345.80	18.00
	VITTORIOSO Giulia		2001	MR Sport F.Ili Marconi		330.35	15.45 16.00
	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi		315.40	30.40 14.00
	MURIANNI Silvia		2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport	313.20	32.60 12.00
	SCHIAVONE Giorgia		2001	Trieste Tuffi Edera 1904		279.75	66.05 10.00
	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto		253.90	91.90 8.00
	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene		252.75	93.05 7.00
	ZACCHIGNA Chiara		2001	US Triestina Nuoto		243.35	102.45 6.00
	MANTEGAZZA Anna		2003	Bergamo Nuoto		231.45	114.35 5.00
	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto		222.75	123.05 4.00
	SANTORO Melanie		2003	MR Sport F.Ili Marconi		220.20	125.60 3.00
	ALEMANNI Sarah		2003	GS Fiamme Oro		199.95	145.85 2.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	25.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(2)	20.00
	37289	Asd Carlo Dibiasi	(2)	20.00
4	55735	US Triestina Nuoto	(3)	18.00
5	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	10.00
6	37290	Circolo Canottieri Aniene	(1)	7.00
7	153577	Bergamo Nuoto	(1)	5.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

1	BIGINELLI Maia	2003	GS Fiamme Oro	101B	1.5	10.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5		29.25	29.25	18.0
				403B	2.0	10.0	6.0	5.0	4.5	4.5	5.0	29.00	58.25		
				612B	1.9	10.0	7.0	8.0	7.0	7.0	7.5	40.85	99.10		
				301B	1.9	10.0	7.5	7.5	8.0	8.0	7.0	43.70	142.80		
				5253B	3.2	10.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	59.20	202.00		
				107B	3.0	10.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	52.50	254.50		
				305C	2.8	10.0	5.5	4.5	4.5	6.0	6.0	44.80	299.30		
				405C	3.1	5.0	5.0	5.0	4.0	5.5	5.0	46.50	345.80		
2	VITTORIOSO Giulia	2001	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	10.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		33.60	33.60	16.0
				403B	2.0	10.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	42.00	75.60		
				301B	1.9	10.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	42.75	118.35		
				5231D	2.0	10.0	7.0	7.0	7.0	5.5	7.0	42.00	160.35		
				205B	2.9	10.0	5.0	5.0	5.5	6.5	5.5	46.40	206.75		
				305C	2.8	10.0	3.5	3.5	0.5	5.5	4.5	32.20	238.95		
				5253B	3.2	10.0	5.0	4.5	5.0	6.0	5.0	48.00	286.95		
				405C	3.1	5.0	4.5	4.5	3.5	5.0	5.0	43.40	330.35	15.45	
3	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	10.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.0		31.50	31.50	14.0
				403B	2.0	10.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	33.00	64.50		
				301B	1.9	10.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	37.05	101.55		
				5231D	2.1	5.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	39.90	141.45		
				405B	2.8	10.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	47.60	189.05		
				305C	2.8	10.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	42.00	231.05		
				205B	2.9	10.0	7.0	6.0	5.5	5.5	6.0	50.75	281.80		
				5253B	3.2	10.0	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0	33.60	315.40	30.40	
4	MURIANNI Silvia	2001	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	10.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		29.25	29.25	6.0
				403B	2.0	10.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	35.00	64.25		
				301B	1.9	10.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	36.10	100.35		
				612B	1.9	10.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	42.75	143.10		
			MR Sport F.lli Marconi	5253B	3.2	10.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	33.60	176.70		
				614B	2.4	10.0	6.0	5.5	4.5	5.5	6.0	40.80	217.50		
				405B	2.8	10.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	46.20	263.70		
				107B	3.0	10.0	5.5	5.5	4.5	6.5	5.5	49.50	313.20	32.60	
5	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	103B	1.6	10.0	5.0	5.0	4.0	5.5	4.5		23.20	23.20	10.0
				403B	2.0	10.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	37.00	60.20		
				301B	1.9	10.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	34.20	94.40		
				5231D	2.0	10.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	33.00	127.40		
				405B	2.8	10.0	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5	40.60	168.00		
				5233D	2.5	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0	6.0	41.25	209.25		
				203B	2.3	5.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	27.60	236.85		
				105B	2.6	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	42.90	279.75	66.05	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	5.0	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0		32.25	32.25			
					103B	1.7	5.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5		32.30	64.55			
					612B	1.7	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0		27.20	91.75			
					301B	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5		28.05	119.80			
					403B	2.4	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0		42.00	161.80			
					105C	2.4	5.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		26.40	188.20			
					203C	2.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0		30.00	218.20			
5231D	2.1	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0		35.70	253.90	91.90							
7	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene														
					103B	1.6	10.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		34.40	34.40			
					403B	2.0	10.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		36.00	70.40			
					612B	1.9	10.0	4.5	5.5	4.0	4.5	4.5		25.65	96.05			
					301B	1.9	10.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		34.20	130.25			
					105B	2.4	7.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	169.85			
					5152B	2.9	10.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		37.70	207.55			
					205C	2.8	7.5	2.5	2.0	2.5	2.0	2.0		18.20	225.75			
405C	2.7	7.5	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5		27.00	252.75	93.05							
8	ZACCHIGNA Chiara		2001	US Triestina Nuoto														
					103B	1.6	7.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		25.60	25.60			
					403B	2.1	7.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		28.35	53.95			
					612B	1.9	10.0	4.0	4.5	5.0	5.5	5.5		28.50	82.45			
					301B	1.9	7.5	4.5	5.5	5.5	6.0	6.0		32.30	114.75			
					5231D	2.1	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		27.30	142.05			
					203B	2.3	5.0	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0		26.45	168.50			
					105B	2.4	7.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0		38.40	206.90			
405C	2.7	7.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		36.45	243.35	102.45							
9	MANTEGAZZA Anna		2003	Bergamo Nuoto														
					103B	1.6	10.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		28.80	28.80			
					401B	1.4	7.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		25.20	54.00			
					301B	1.9	10.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5		24.70	78.70			
					5233D	2.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0		43.75	122.45			
					403B	2.0	10.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		18.00	140.45			
					105B	2.4	7.5	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5		37.20	177.65			
					614B	2.4	10.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		30.00	207.65			
5235D	2.8	7.5	2.5	3.0	1.0	3.0	3.0		23.80	231.45	114.35							
10	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto														
					103B	1.6	7.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0		28.00	28.00			
					401B	1.4	7.5	5.5	5.5	5.5	6.5	5.0		23.10	51.10			
					301B	1.9	7.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		25.65	76.75			
					5231D	2.0	7.5	5.0	5.0	4.5	4.0	4.0		27.00	103.75			
					5233D	2.4	7.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		36.00	139.75			
					105B	2.3	10.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0		23.00	162.75			
					403B	2.4	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5		32.40	195.15			
203B	2.3	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0		27.60	222.75	123.05							
11	SANTORO Melanie		2003	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		23.80	23.80			
					403B	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		34.80	58.60			
					201B	1.6	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		26.40	85.00			
					301B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	107.95			
					612B	1.7	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		22.10	130.05			
					5233D	2.4	7.5	2.0	2.5	1.0	2.0	2.0		14.40	144.45			
					105B	2.3	10.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		34.50	178.95			
405C	2.5	10.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		41.25	220.20	125.60							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	ALEMANNI Sarah		2003	GS Fiamme Oro														2.0
				401B	1.5	5.0		5.5	5.5	5.5	6.0	6.5		25.50	25.50			
				103B	1.7	5.0		6.0	5.0	5.0	5.5	5.5		27.20	52.70			
				201B	1.6	5.0		5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		28.00	80.70			
				301B	1.7	5.0		2.5	2.5	3.0	2.5	3.0		13.60	94.30			
				612B	1.9	10.0		4.0	4.5	4.0	4.5	3.5		23.75	118.05			
				5132D	2.2	5.0		4.0	3.0	3.5	3.5	3.5		23.10	141.15			
				403B	2.4	5.0		5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		37.20	178.35			
				105C	2.4	5.0		2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		21.60	199.95	145.85		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Ragazzi							
	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd		429.05	18.00
	SEMERIA Federico Patrick		2005	Canottieri Milano		351.70	77.35 16.00
	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri		337.40	91.65 14.00
	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.Ili Marconi		335.35	93.70 12.00
	MION Luca		2004	Bolzano Nuoto		333.40	95.65 10.00
	CAFIERO Matteo		2005	Canottieri Milano		331.50	97.55 8.00
	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi		324.90	104.15 7.00
	BARNABA Andrea		2004	US Triestina Nuoto		318.10	110.95 6.00
	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.Ili Marconi		295.30	133.75 5.00
	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.Ili Marconi		275.30	153.75 4.00
	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro		265.75	163.30 3.00
	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro		239.35	189.70 2.00
	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd		207.75	221.30 1.00
	PALUMBO Emanuele		2005	Torino Tuffi asd		188.65	240.40 1.00

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(2)	24.00
2	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	21.00
3	941052	Bergamo Tuffi asd	(2)	19.00
4	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	14.00
5	71918	Bolzano Nuoto	(1)	10.00
6	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	7.00
7	55735	US Triestina Nuoto	(1)	6.00
8	114446	GS Fiamme Oro	(2)	5.00
9	952552	Torino Tuffi asd	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MUNARI Paola

1	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo Tuffi asd	103B	1.6	3.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0		35.20	35.20	18.0
				201B	1.8	3.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5		36.00	71.20	
				301B	1.9	3.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0		39.90	111.10	
				403B	2.1	3.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.0		48.30	159.40	
				5132D	2.1	3.0	6.0	6.0	7.0	6.5	7.0		40.95	200.35	
				5152B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		61.50	261.85	
				205C	2.8	3.0	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0		57.40	319.25	
				107B	3.1	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		55.80	375.05	
				405B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		54.00	429.05	
2	SEMERIA Federico Patrick	2005	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5		31.20	31.20	16.0
				201B	1.8	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5		36.90	68.10	
				301B	1.9	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		31.35	99.45	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0		39.90	139.35	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		36.00	175.35	
				105B	2.4	3.0	5.5	6.5	6.0	5.5	5.0		40.80	216.15	
				405C	2.7	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		39.15	255.30	
				205C	2.8	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		53.20	308.50	
				5233D	2.4	3.0	6.5	5.5	6.5	5.5	6.0		43.20	351.70	
3	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri	403B	2.1	3.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5		39.90	39.90	14.0
				103B	1.6	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		31.20	71.10	
				201B	1.8	3.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0		36.90	108.00	
				301B	1.9	3.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0		27.55	135.55	
				5231D	2.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		37.00	172.55	
				405C	2.7	3.0	6.5	5.5	6.5	5.5	5.0		47.25	219.80	
				205C	2.8	3.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0		50.40	270.20	
				305C	2.8	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		30.80	301.00	
				107C	2.8	3.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0		36.40	337.40	
4	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		28.00	28.00	12.0
				201B	1.8	3.0	8.0	7.0	7.0	8.0	7.5		40.50	68.50	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5		32.30	100.80	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0		38.85	139.65	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		36.00	175.65	
				5233D	2.4	3.0	5.0	5.0	4.0	5.5	5.0		36.00	211.65	
				205C	2.8	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		53.20	264.85	
				105B	2.4	3.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0		30.00	294.85	
				405C	2.7	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		40.50	335.35	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
5	MION Luca		2004	Bolzano Nuoto	403B	2.1	3.0	7.0	6.0	6.5	6.5	5.0		39.90	39.90	10.0	
					103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80	68.70		
					201B	1.8	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5		37.80	106.50		
					301B	1.9	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		33.25	139.75		
					5132D	2.1	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		39.90	179.65		
					405C	2.7	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		52.65	232.30		
					107C	2.8	3.0	1.0	0.5	0.5	0.5	1.5		5.60	237.90		
					205B	3.0	3.0	8.0	8.0	7.0	7.0	7.5		67.50	305.40		
					305C	2.8	3.0	4.0	3.5	3.0	3.0	3.5		28.00	333.40		
					6	CAFIERO Matteo		2005	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	7.0	6.0	7.0		6.5
201B	1.8	3.0	7.5	6.5						6.0	7.0	6.5		36.00	67.20		
301B	1.9	3.0	7.0	7.0						7.0	6.5	7.0		39.90	107.10		
403B	2.1	3.0	7.5	6.5						6.5	7.5	6.5		43.05	150.15		
5132D	2.1	3.0	6.5	7.0						6.5	6.5	6.5		40.95	191.10		
107B	3.1	3.0	4.0	3.0						2.5	3.0	3.0		27.90	219.00		
405B	3.0	3.0	2.5	2.5						1.5	2.5	2.0		21.00	240.00		
5152B	3.0	3.0	7.5	6.5						6.5	6.5	7.0		60.00	300.00		
205B	3.0	3.0	3.5	3.5						3.5	4.0	2.5		31.50	331.50		
7	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi						103B	1.6	3.0	5.0	5.5	6.5	5.5	6.0
					201B	1.8	3.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0		36.90	64.10		
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		26.60	90.70		
					403B	2.1	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		37.80	128.50		
					5132D	2.1	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		36.75	165.25		
					405C	2.7	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		36.45	201.70		
					107C	2.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		35.00	236.70		
					205C	2.8	3.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5		50.40	287.10		
					5235D	2.8	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		37.80	324.90		
					8	BARNABA Andrea		2004	US Triestina Nuoto	403B	2.1	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0
103B	1.6	3.0	6.0	6.0						6.5	6.5	6.5		30.40	70.30		
201B	1.8	3.0	6.0	6.0						6.0	6.0	6.0		32.40	102.70		
301B	1.9	3.0	5.5	5.0						6.0	5.5	5.0		30.40	133.10		
5231D	2.0	3.0	6.5	6.5						6.5	6.0	5.5		38.00	171.10		
405C	2.7	3.0	5.0	4.5						5.5	4.5	4.0		37.80	208.90		
107C	2.8	3.0	4.0	3.5						3.5	3.0	4.5		30.80	239.70		
205C	2.8	3.0	4.5	4.0						4.5	4.0	4.5		36.40	276.10		
5235D	2.8	3.0	4.0	5.0						5.0	5.0	5.0		42.00	318.10		
9	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.lli Marconi						103B	1.6	3.0	6.5	5.5	6.0	5.5	7.0
					201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		21.60	50.40		
					301B	1.9	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5		32.30	82.70		
					403B	2.1	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		37.80	120.50		
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		29.00	149.50		
					5233D	2.4	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	4.0		21.60	171.10		
					205C	2.8	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		42.00	213.10		
					105B	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		33.60	246.70		
					405C	2.7	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		48.60	295.30		
					10	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5
201B	1.8	3.0	5.5	5.5						5.0	5.5	6.5		29.70	52.10		
301B	1.9	3.0	5.0	4.5						4.0	5.5	5.0		27.55	79.65		
403B	2.1	3.0	6.5	6.0						6.0	6.5	6.5		39.90	119.55		
5231D	2.0	3.0	6.0	6.5						5.0	6.5	6.5		38.00	157.55		
5233D	2.4	3.0	5.0	5.0						4.5	5.0	6.0		36.00	193.55		
205C	2.8	3.0	1.5	1.0						1.5	2.0	1.5		12.60	206.15		
105B	2.4	3.0	5.0	5.5						6.0	6.5	5.5		40.80	246.95		
405C	2.7	3.0	3.5	3.5						3.0	4.0	3.5		28.35	275.30		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
11	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro														
					101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0		23.25	23.25	3.0		
					201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		25.20	48.45			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		27.55	76.00			
					403B	2.1	3.0	5.0	6.0	7.0	6.5	6.0		38.85	114.85			
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	4.5		29.00	143.85			
					5132D	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		29.40	173.25			
					107C	2.8	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	4.5		25.20	198.45			
					205C	2.8	3.0	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0		32.20	230.65			
405C	2.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5		35.10	265.75	163.30							
12	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro														
					103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		28.00	28.00	2.0		
					201B	1.8	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		29.70	57.70			
					301B	1.9	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		28.50	86.20			
					403B	2.1	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		37.80	124.00			
					5231D	2.0	3.0	6.5	5.0	4.0	5.5	5.0		31.00	155.00			
					107C	2.8	3.0	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0		16.80	171.80			
					205C	2.8	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		21.00	192.80			
					305C	2.8	3.0	5.0	4.5	3.5	3.5	4.5	P	18.20	211.00			
405C	2.7	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		28.35	239.35	189.70							
13	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd														
					103B	1.6	3.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0		24.80	24.80	1.0		
					201B	1.8	3.0	5.0	4.0	4.5	4.5	5.0		25.20	50.00			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		24.70	74.70			
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5		28.35	103.05			
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0		28.00	131.05			
					203C	1.9	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		20.90	151.95			
					105B	2.4	3.0	2.0	3.5	3.0	3.0	3.0		21.60	173.55			
					5233D	2.4	3.0	1.5	2.0	2.5	3.0	3.0		18.00	191.55			
405C	2.7	3.0	1.5	1.5	2.5	2.0	2.5		16.20	207.75	221.30							
14	PALUMBO Emanuele		2005	Torino Tuffi asd														
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0		26.25	26.25	1.0		
					201B	1.8	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		19.80	46.05			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		25.65	71.70			
					103B	1.6	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		21.60	93.30			
					5231D	2.0	3.0	2.0	3.0	3.0	2.5	3.5		17.00	110.30			
					105B	2.4	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		31.20	141.50			
					405C	2.7	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		28.35	169.85			
					203C	1.9	3.0	1.0	0.5	1.0	0.5	0.5		3.80	173.65			
303C	2.0	3.0	3.0	2.5	2.0	2.5	2.5		15.00	188.65	240.40							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Senior Femmine							
	BORGHI Sara		1997	Bolzano Nuoto	Can. Mincio	218.05	
	BILOTTA Laura		1996	GS Fiamme Oro	Cosenza N.	214.95	3.10
	GRANELLI Laura Anna		1999	Bergamo Nuoto		197.75	20.30
	MAGNOLINI Kiki Camilla		2000	Circolo Canottieri Aniene		197.30	20.75
	ALESSIO Silvia		2000	US Triestina Nuoto		176.60	41.45
	PALLOTTA Flavia		1997	Marina Militare CS Nuoto	C.Dibiasi	167.00	51.05
	TRAMENTOZZI Camilla		2000	Blu 2006 asd - Torino	C.Dibiasi	164.70	53.35
	JODOIN DI MARIA Sarah		2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport	162.25	55.80
	CATALANO GONZAGA DI CIRE		1997	Circolo Canottieri Aniene		138.30	79.75
	CIACCHI Paola		1998	Trieste Tuffi Edera 1904		135.15	82.90

Classifica società

1	114446	GS Fiamme Oro	(1)	14.00
	6062	Cosenza Nuoto asd	(1)	14.00
3	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	13.00
4	153577	Bergamo Nuoto	(1)	12.00
5	37328	Marina Militare CS Nuoto	(2)	10.00
6	37289	Asd Carlo Dibiasi	(2)	8.50
7	55735	US Triestina Nuoto	(1)	8.00
	71918	Bolzano Nuoto	(1)	8.00
	153543	Canottieri Mincio	(1)	8.00
10	530238	MR Sport F.lli Marconi	(1)	4.00
11	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	2.50
12	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	2.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 1m - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	MASSENZ Sara

1	BORGHI Sara	1997	Bolzano Nuoto		Canottieri Mincio								48.10	48.10	8.0
					105B	2.6	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			
					5134D	2.6	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0			
					203B	2.3	1.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0			
					303B	2.4	1.0	5.0	6.5	7.0	7.0	6.5			
403B	2.4	1.0	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	49.20	218.05						
2	BILOTTA Laura	1996	GS Fiamme Oro		Cosenza Nuoto asd								48.00	48.00	14.0
					403B	2.4	1.0	6.5	6.5	6.0	7.0	7.5			
					303B	2.4	1.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5			
					5333D	2.6	1.0	4.5	5.5	6.0	2.5	5.0			
					203B	2.3	1.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0			
105B	2.6	1.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	46.80	214.95	3.10					
3	GRANELLI Laura Anna	1999	Bergamo Nuoto										49.20	49.20	12.0
					403B	2.4	1.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0			
					105B	2.6	1.0	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0			
					203B	2.3	1.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			
					303B	2.4	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5			
5132D	2.2	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.5	35.20	197.75	20.30					
4	MAGNOLINI Kiki Camilla	2000	Circolo Canottieri Aniene										46.80	46.80	10.0
					403B	2.4	1.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5			
					105B	2.6	1.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			
					203B	2.3	1.0	4.5	4.0	5.5	6.0	5.5			
					303B	2.4	1.0	5.5	5.0	3.5	6.0	6.0			
5233D	2.5	1.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	36.25	197.30	20.75					
5	ALESSIO Silvia	2000	US Triestina Nuoto										36.00	36.00	8.0
					403B	2.4	1.0	5.0	4.5	2.5	5.5	6.5			
					105B	2.6	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5			
					203B	2.3	1.0	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5			
					303B	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0			
5132D	2.2	1.0	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0	35.20	176.60	41.45					
6	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto		Asd Carlo Dibiasi								43.20	43.20	6.0
					403B	2.4	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			
					105B	2.6	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5			
					203B	2.3	1.0	3.5	5.0	4.5	3.5	5.0			
					303B	2.4	1.0	2.5	4.5	4.5	2.5	3.5			
5231D	2.1	1.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	33.60	167.00	51.05					
7	TRAMENTOZZI Camilla	2000	Blu 2006 asd - Torino		Asd Carlo Dibiasi								31.90	31.90	2.5
					5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5			
					203B	2.3	1.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5			
					303B	2.4	1.0	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5			
					403B	2.4	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			
105C	2.4	1.0	3.5	4.0	4.5	5.0	4.5	31.20	164.70	53.35					

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ			
8	JODOIN DI MARIA Sarah		2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.lli Marconi										55.80	4.0	
					403B	2.4	1.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		50.40			50.40
					105B	2.6	1.0	1.5	2.5	2.5	1.5	3.0		16.90			67.30
					203B	2.3	1.0	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5		36.80			104.10
					303B	2.4	1.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0		14.40			118.50
5233D	2.5	1.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0		43.75	162.25							
9	CATALANO GONZAGA DI CIRE		1997	Circolo Canottieri Aniene											79.75	3.0	
					403B	2.4	1.0	5.0	5.5	4.0	6.0	6.0		39.60			39.60
					105B	2.6	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		37.70			77.30
					203B	2.3	1.0	4.0	4.5	5.5	5.0	4.5		32.20			109.50
					303B	2.4	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		28.80			138.30
5333D	2.6	1.0	0.5	1.0	2.0	1.0	0.5	P	0.00	138.30							
10	CIACCHI Paola		1998	Trieste Tuffi Edera 1904											82.90	2.0	
					203B	2.3	1.0	4.0	4.5	5.5	5.0	5.0		33.35			33.35
					303B	2.4	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5		31.20			64.55
					5132D	2.2	1.0	3.5	4.5	5.0	4.0	4.0		27.50			92.05
					105B	2.6	1.0	2.0	1.0	2.0	1.5	2.0		14.30			106.35
403B	2.4	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		28.80	135.15							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Ragazze							
	TIBERTI Virginia		2005	Circolo Canottieri Aniene		255.90	18.00
	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi		239.90	16.00 16.00
	PELLIGRA Arianna		2005	MR Sport F.Ili Marconi		239.85	16.05 14.00
	GHIO Benedetta		2005	Nuotatori Genovesi ssd		214.80	41.10 12.00
	CANTA Claudia		2005	Asd Carlo Dibiasi		212.05	43.85 10.00
	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.Ili Marconi		204.85	51.05 8.00
	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto		200.70	55.20 7.00
	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto		200.70	55.20 7.00
	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto		187.40	68.50 5.00
	SCAPIGLIATI Flaminia		2005	Marina Militare CS Nuoto		185.95	69.95 4.00
	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto		182.15	73.75 3.00
	FERRERA Alessandra		2005	Asd Carlo Dibiasi		181.70	74.20 2.00
	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd		181.65	74.25 1.00
	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi		173.25	82.65 1.00
	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.Ili Marconi		122.35	133.55 1.00

Classifica società

1	37289	Asd Carlo Dibiasi	(4)	29.00
2	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	23.00
3	37290	Circolo Canottieri Aniene	(1)	18.00
4	55735	US Triestina Nuoto	(3)	17.00
5	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(2)	13.00
6	71918	Bolzano Nuoto	(1)	5.00
7	37328	Marina Militare CS Nuoto	(1)	4.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALJANI Piero
GIUDICE 2	MASSENZ Sara
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	STEFANON Francesco

1	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene	103B	1.6	10.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5		31.20	31.20	18.0
				612B	1.9	10.0	4.5	6.0	4.5	4.5	5.0	26.60	57.80		
				403B	2.0	10.0	6.0	7.0	6.0	6.5	5.5	37.00	94.80		
				301B	1.9	10.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	26.60	121.40		
				5231D	2.1	5.0	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	39.90	161.30		
				105B	2.6	5.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	48.10	209.40		
				405C	3.1	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	46.50	255.90		
2	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	7.5	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0		33.60	33.60	16.0
				612B	1.8	7.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	32.40	66.00		
				403B	2.1	7.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	39.90	105.90		
				301B	1.9	7.5	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	22.80	128.70		
				405C	2.7	7.5	6.5	5.0	5.0	5.0	5.0	40.50	169.20		
				105B	2.6	5.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	29.90	199.10		
				5233D	2.4	7.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	40.80	239.90	16.00	
3	PELLIGRA Arianna	2005	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	7.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		27.20	27.20	14.0
				403B	2.1	7.5	6.5	6.5	7.0	6.0	5.5	39.90	67.10		
				301B	1.9	7.5	7.0	6.5	5.5	6.0	6.0	35.15	102.25		
				5231D	2.0	7.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	27.00	129.25		
				203B	2.3	5.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5	29.90	159.15		
				105B	2.4	7.5	6.0	5.5	4.5	4.5	4.5	34.80	193.95		
				405C	2.7	7.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	45.90	239.85	16.05	
4	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	103B	1.7	5.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0		30.60	30.60	12.0
				201B	1.6	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	27.20	57.80		
				5231D	2.1	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	29.40	87.20		
				301B	1.9	7.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	24.70	111.90		
				612B	1.8	7.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	32.40	144.30		
				105B	2.4	7.5	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0	34.80	179.10		
				403B	2.1	7.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	35.70	214.80	41.10	
5	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	7.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		27.75	27.75	10.0
				403B	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	33.60	61.35		
				301B	1.9	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	28.50	89.85		
				201B	1.6	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	26.40	116.25		
				5231D	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0	4.0	5.0	32.55	148.80		
				105B	2.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	40.30	189.10		
				405C	2.7	7.5	3.0	3.0	3.5	2.5	2.5	22.95	212.05	43.85	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
6	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.lli Marconi															8.0
					103B	1.6	7.5	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5		24.80	24.80				
					201B	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		23.20	48.00				
					301C	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		23.20	71.20				
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5		30.45	101.65				
					403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	134.65				
					5132D	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0		33.00	167.65				
105C	2.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		37.20	204.85	51.05								
7	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto														7.0	
					401B	1.4	7.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0		21.00	21.00				
					103B	1.6	7.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		24.80	45.80				
					301B	1.9	7.5	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0		28.50	74.30				
					5231D	2.0	7.5	4.5	5.5	4.0	2.5	4.0		25.00	99.30				
					403C	2.2	5.0	6.0	6.0	4.0	6.0	5.0		37.40	136.70				
					105C	2.2	7.5	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5		33.00	169.70				
203C	2.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5		31.00	200.70	55.20								
7	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto														7.0	
					103B	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		28.05	28.05				
					301B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		25.50	53.55				
					612B	1.8	7.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0		28.80	82.35				
					401B	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		25.50	107.85				
					403B	2.4	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0		34.80	142.65				
					105C	2.4	5.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		27.60	170.25				
5231D	2.1	5.0	4.0	5.0	4.5	5.5	5.0		30.45	200.70	55.20								
9	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto														5.0	
					401B	1.4	7.5	6.0	5.5	4.5	5.0	4.5		21.00	21.00				
					103B	1.6	7.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		28.80	49.80				
					201B	1.6	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		20.80	70.60				
					301B	1.7	5.0	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0		19.55	90.15				
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		30.45	120.60				
					105C	2.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		36.00	156.60				
403C	2.2	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0		30.80	187.40	68.50								
10	SCAPIGLIATI Flaminia		2005	Marina Militare CS Nuoto														4.0	
					103B	1.6	7.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5		22.40	22.40				
					201C	1.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	42.65				
					301C	1.6	5.0	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5		17.60	60.25				
					5231D	2.1	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		27.30	87.55				
					403B	2.1	7.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		31.50	119.05				
					105B	2.4	7.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		37.20	156.25				
5132D	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		29.70	185.95	69.95								
11	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto														3.0	
					401B	1.4	7.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		23.80	23.80				
					103B	1.6	7.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	47.80				
					201B	1.6	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0		23.20	71.00				
					301B	1.9	7.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		23.75	94.75				
					5231D	2.0	7.5	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5		25.00	119.75				
					403B	2.1	7.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		29.40	149.15				
105C	2.2	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	182.15	73.75								
12	FERRERA Alessandra		2005	Asd Carlo Dibiasi														2.0	
					103B	1.6	7.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		25.60	25.60				
					401B	1.4	7.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5		23.80	49.40				
					201B	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		22.40	71.80				
					301C	1.6	5.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.5		21.60	93.40				
					5231D	2.0	7.5	4.0	4.5	4.0	4.5	3.5		25.00	118.40				
					403B	2.1	7.5	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5		33.60	152.00				
105C	2.2	7.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		29.70	181.70	74.20								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
13	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd														
					103B	1.7	5.0	6.0	5.5	4.5	5.5	5.5		28.05	28.05	1.0		
					612B	1.7	5.0	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5		18.70	46.75			
					301B	1.9	7.5	3.5	4.0	3.5	3.0	3.0		19.00	65.75			
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0		30.45	96.20			
					403B	2.1	7.5	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		28.35	124.55			
					105B	2.4	7.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		39.60	164.15			
5233D	2.5	5.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5		17.50	181.65	74.25							
14	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi														
					401B	1.4	7.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		25.20	25.20	1.0		
					103B	1.6	7.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		25.60	50.80			
					201B	1.6	5.0	4.5	5.0	4.0	3.5	4.5		20.80	71.60			
					301B	1.9	7.5	4.0	5.5	4.0	4.5	4.5		24.70	96.30			
					403B	2.1	7.5	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		32.55	128.85			
					105C	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		31.20	160.05			
5233D	2.4	7.5	2.0	1.5	0.5	2.0	2.0		13.20	173.25	82.65							
15	FANELLI Teresa		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					101B	1.5	7.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0		22.50	22.50	1.0		
					201C	1.5	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		15.75	38.25			
					301C	1.6	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5		19.20	57.45			
					401B	1.5	5.0	5.0	4.5	3.0	5.0	4.5		21.00	78.45			
					403B	2.1	7.5	1.0	2.0	1.0	1.0	1.0		6.30	84.75			
					103B	1.6	7.5	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5		20.80	105.55			
5231D	2.1	5.0	3.5	2.5	1.0	3.0	2.5		16.80	122.35	133.55							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Senior Maschi							
	PORCO Francesco		1999	GS Fiamme Oro	Cosenza N.	372.35	
	AUBER Gabriele		1994	Marina Militare CS Nuoto	TS Tuffi	358.55	13.80
	LARSEN Andreas Sargent		1999	Circolo Canottieri Aniene		329.85	42.50
	VOLPE Antonio		2000	Cosenza Nuoto asd		288.70	83.65
	COSOLI Andrea		1999	Asd Carlo Dibiasi		283.75	88.60
	LALLI Ettore		2000	Circolo Canottieri Aniene		216.10	156.25

Classifica società

1	6062	Cosenza Nuoto asd	(2)	18.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(1)	12.00
3	37328	Marina Militare CS Nuoto	(1)	10.00
	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	10.00
	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	10.00
6	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	4.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MUNARI Paola
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	RAGNI Cesare

1	PORCO Francesco	1999	GS Fiamme Oro	Cosenza Nuoto asd											12.0
				405B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	69.00	69.00		
				107B	3.1	3.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	66.65	135.65		
				5154B	3.4	3.0	7.0	7.5	6.0	7.5	7.0	73.10	208.75		
				205B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5	52.50	261.25		
				305B	3.0	3.0	6.5	8.5	8.0	8.0	7.5	70.50	331.75		
			5235D	2.8	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	40.60	372.35			
2	AUBER Gabriele	1994	Marina Militare CS Nuoto	Trieste Tuffi Edera 1904											10.0
				405B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	63.00	63.00		
				107B	3.1	3.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	52.70	115.70		
				5337D	3.5	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.5	68.25	183.95		
				305B	3.0	3.0	4.5	6.0	6.5	6.0	6.5	55.50	239.45		
				215B	3.3	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	52.80	292.25		
			5154B	3.4	3.0	6.5	6.5	5.0	6.5	7.5	66.30	358.55	13.80		
3	LARSEN Andreas Sargent	1999	Circolo Canottieri Aniene												8.0
				205B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	7.0	51.00	51.00		
				305C	2.8	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5	3.5	28.00	79.00		
				405B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	60.00	139.00		
				107B	3.1	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	54.25	193.25		
				5154B	3.4	3.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	66.30	259.55		
			109C	3.8	3.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	70.30	329.85	42.50		
4	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd												6.0
				5233D	2.4	3.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	48.00	48.00		
				5152B	3.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	48.00		
				205B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	58.50	106.50		
				305B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.0	7.0	6.0	60.00	166.50		
				405B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	54.00	220.50		
			107B	3.1	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	68.20	288.70	83.65		
5	COSOLI Andrea	1999	Asd Carlo Dibiasi												4.0
				405B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	60.00	60.00		
				107B	3.1	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	60.45	120.45		
				205B	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	36.00	156.45		
				305B	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5	3.0	2.5	27.00	183.45		
				5154B	3.4	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	62.90	246.35		
			407C	3.4	3.0	3.5	3.0	4.5	4.0	3.5	37.40	283.75	88.60		
6	LALLI Ettore	2000	Circolo Canottieri Aniene												2.0
				105B	2.4	3.0	4.5	5.5	4.0	4.5	4.5	32.40	32.40		
				107C	2.8	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	49.00	81.40		
				5152B	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5	3.5	2.5	24.00	105.40		
				205C	2.8	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5	2.5	22.40	127.80		
				305C	2.8	3.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0	44.80	172.60		
			405B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	43.50	216.10	156.25		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

1	830384	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino
2	652130	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi
3	842347	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi
4	795380	BEDIN Anna	2007	Bolzano Nuoto
5	1004354	TORSTENSSON Anna	2007	MR Sport F.Jli Marconi
6	753876	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd
7	946968	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano
8	686695	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro
9	815002	SIGNORELLO Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto
10	597906	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.Jli Marconi
11	686466	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi
12	542951	FAINELLO Anna	2006	Fondazione M.Bentegodi
13	774352	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto
14	749659	PESCE Irene	2006	MR Sport F.Jli Marconi
15	485876	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro
16	623031	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.Jli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

1	830384	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	652130	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	1
2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.4
7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
3	842347	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi						1
					2	201C	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.7
					3	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					4	301C	3.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.8
					5	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
					6	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					4	795380	BEDIN Anna	2007	Bolzano Nuoto	1
2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	1004354	TORSTENSSON Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi						1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	753876	CASALINI Giorgia		2007	Bergamo Tuffi asd			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	105C	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
			7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
7	946968	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
8	686695	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
9	815002	SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	201A	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.9
			3	301A	3.0m	TUFFO ROVESCiato	TESO	2.0
			4	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
10	597906	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
11	686466	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	101B	3.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
12	542951	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi			
			1	401A	3.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.7
			2	201A	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.9
			3	301A	3.0m	TUFFO ROVESCiato	TESO	2.0
			4	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	774352	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto			
			1	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1			
14	749659	PESCE Irene		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
15	485876	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
16	623031	DICKMANN Greta		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - C1 Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	779721	CALUSSI Suan	2007	US Triestina Nuoto
2	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904
3	774545	LAITEMPERGHER Simone	2006	Bolzano Nuoto
4	537312	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi
5	565114	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro
6	773070	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi
7	768944	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd
8	664958	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd
9	625393	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi
10	616782	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro
11	554089	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi
12	682635	FONTANELLA Mattia	2007	US Triestina Nuoto
13	696211	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi
14	656234	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro
15	588774	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd
16	492655	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - C1 Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolo'

1	779721	CALUSSI Suan	2007	US Triestina Nuoto	1	101B	5.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
					2	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
					3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	103B	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					6	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					7	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					2	637684	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	1
2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.0
5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
7	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						2.1
3	774545	LAITEMPERGHER Simone	2006	Bolzano Nuoto						1
					2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					4	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
					5	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					6	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					7	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
					4	537312	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi	1
2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.0
5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.							2.5
6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
5	565114	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro						1
					2	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
					5	105C	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					6	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
					7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	773070	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi			
			1	101B	7.5m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
7	768944	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			3	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	403C	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
8	664958	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201C	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			6	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
9	625393	CONTE Simone		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
10	616782	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	5132D	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
11	554089	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	201B	7.5m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			6	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
12	682635	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto			
			1	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	612B	7.5m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.8
			4	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'		2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	696211	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			
14	656234	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
7	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2			
15	588774	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	401B	7.5m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			4	5132D	5.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			5	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			6	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
7	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1			
16	492655	GIANCOLA Federico Brunel		2006	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			3	403B	7.5m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	MASSENZ Sara
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	57319	MOSCARDELLI Sofia	2003	GS Fiamme Oro	
2	132219	VITTORIOSO Giulia	2001	MR Sport F.lli Marconi	
3	456170	GIGLIO Maria Francesca	2002	Cosenza Nuoto asd	
4	417205	MURIANNI Silvia	2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport F.lli Marconi
5	540868	CALISSONI Delfina	2003	Circolo Canottieri Aniene	
6	520751	BORELLO Matilde	2002	Blu 2006 asd - Torino	
7	946169	MANTEGAZZA Anna	2003	Bergamo Nuoto	
8	569205	COSETTI Elisa	2002	US Triestina Nuoto	
9	64580	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	
10	452955	CLARI Alissa	2003	US Triestina Nuoto	
11	687152	BIGINELLI Maia	2003	GS Fiamme Oro	
12	445081	SANTORO Melanie	2003	MR Sport F.lli Marconi	
13	392487	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo Dibiasi	
14	529767	TIBERTI Rebecca	2003	Circolo Canottieri Aniene	
15	69242	ZEBOCHIN Lucia	2003	US Triestina Nuoto	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	MASSENZ Sara
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	57319	MOSCARDELLI Sofia	2003	GS Fiamme Oro	1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5	
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7	
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6	
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.7	
					5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2	
					6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4	
					7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3	
					8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4	
					9	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1	
2	132219	VITTORIOSO Giulia	2001	MR Sport F.lli Marconi	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7	
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6	
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.7	
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5	
					5	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCIAIO + 1/2 AVV.		2.2	
					6	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCIAIO	CARPIATO	2.4	
					7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3	
					8	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6	
					9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4	
3	456170	GIGLIO Maria Francesca	2002	Cosenza Nuoto asd	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7	
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6	
					3	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO	2.1	
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5	
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1	
					6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3	
					7	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2	
					8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4	
					9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4	
4	417205	MURIANNI Silvia	2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport F.lli Marconi	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
						2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
						3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.7
						4	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
						5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
						6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
						7	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
						8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
						9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
5	540868	CALISSONI Delfina		2003	Circolo Canottieri Aniene			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
6	520751	BORELLO Matilde		2002	Blu 2006 asd - Torino			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
7	946169	MANTEGAZZA Anna		2003	Bergamo Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	5225D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVVIT.		2.7
8	569205	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
			7	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
9	64580	SCHIAVONE Giorgia		2001	Trieste Tuffi Edera 1904			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	101B	1.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
			3	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			6	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			7	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.		2.6
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
10	452955	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
11	687152	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro			
			1	101B	1.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.3
			2	201C	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6			
12	445081	SANTORO Melanie		2003	MR Sport F.lli Marconi			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
9	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2			
13	392487	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
			8	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4			
14	529767	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4			
15	69242	ZEBOCHIN Lucia		2003	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
9	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	408703	DELLA NORA Ermes	2003	US Triestina Nuoto
2	690118	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino
3	111735	VALENTINI Andrea	2001	Circolo Canottieri Aniene
4	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano
5	417099	VERZOTTO Julian	2001	Bolzano Nuoto
6	429141	CALDERARO Renato James	2003	GS Fiamme Oro
8	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri
9	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino
10	110650	PROPERSI Giulio	2001	Circolo Canottieri Aniene
11	588479	SEMERIA Edoardo Andrej F	2003	Canottieri Milano

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	408703	DELLA NORA Ermes	2003	US Triestina Nuoto	1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					9	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO	2.0
					10	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
					2	690118	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino	1
2	201A	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	TESO						1.9
3	301A	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	TESO						2.0
4	401B	3.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO						1.4
5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.1
6	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO						2.8
7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO						2.8
8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO						2.8
9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO						2.7
10	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
3	111735	VALENTINI Andrea	2001	Circolo Canottieri Aniene						1
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
					7	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
					8	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
					9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO	2.8
					10	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0
					4	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano	1
2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIAIO	CARPIATO						1.9
4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.1
6	5154B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.	CARPIATO						3.4
7	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						3.1
8	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						3.0
9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCIAIO	RAGGRUPPATO						2.8
10	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
5	417099	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			10	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0
6	429141	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			10	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
8	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
			8	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
			9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			10	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
9	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C		2002	Blu 2006 asd - Torino			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
			6	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
			7	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
			8	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.0
			9	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0
			10	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
10	110650	PROPERSI Giulio		2001	Circolo Canottieri Aniene			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
			7	107B	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.1
			8	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
			9	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.0
			10	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'		2° SOCIETA'	CD
			TUFFO		h	DESCR		
11	588479	SEMERIA Edoardo Andrej F		2003	Canottieri	Milano		
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCIATO	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5331D	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV.		2.1
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	2.8
			10	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Ragazze Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MUNARI Paola
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	RAGNI Cesare

1	804106	CRAVEDI Susanna	2005	Bolzano Nuoto
2	529768	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene
3	833193	PIZZINI Elisa	2005	Fondazione M.Bentegodi
4	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd
5	1004355	TORSTENSSON Sofia	2005	MR Sport F.Jli Marconi
6	521134	BUZZONI Sara	2004	Canottieri Mincio
7	564794	ZUGAN Jessica	2004	US Triestina Nuoto
8	755934	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi
9	447155	CANDELA Giulia	2005	US Triestina Nuoto
10	470861	ROSITO Camilla	2004	Asd Carlo Dibiasi
11	765750	MARCHIONNA Giulia	2005	Circolo Canottieri Aniene
12	693448	GONINI Viola	2005	Nuotatori Genovesi ssd
13	62569	ZERJAL Giulia	2004	US Triestina Nuoto
14	682926	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Ragazze Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MUNARI Paola
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	RAGNI Cesare

1	804106	CRAVEDI Susanna	2005	Bolzano Nuoto	1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					2	529768	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene	1
2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.7
3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.7
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.3
7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
3	833193	PIZZINI Elisa	2005	Fondazione M.Bentegodi						1
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					4	728960	GHIO Benedetta	2005	Nuotatori Genovesi ssd	1
2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.6
3	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO						2.1
4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO						1.5
5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.							2.1
6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.2
7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.6
8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.4
5	1004355	TORSTENSSON Sofia	2005	MR Sport F.lli Marconi						1
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					8	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
6	521134	BUZZONI Sara		2004	Canottieri Mincio			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3			
7	564794	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			7	104B	1.0m	2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
8	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0			
8	755934	CANTA Claudia		2005	Asd Carlo Dibiasi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4			
9	447155	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
			6	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
			7	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
8	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0			
10	470861	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5223D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT.		2.3
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2			
11	765750	MARCHIONNA Giulia		2005	Circolo Canottieri Aniene			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5223D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVVIT.		2.3
			6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			7	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
12	693448	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
13	62569	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
14	682926	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			7	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Senior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	72916	D'ALESSANDRO Samuel Augu	1999	US Triestina Nuoto	Bolzano Nuoto
2	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Senior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	72916	D'ALESSANDRO Samuel Augu	1999	US Triestina Nuoto	Bolzano Nuoto						
						1	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
						2	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
						3	6243D	10.0m	VERT. 2 S.M. IND. + 1-1/2 AVVIT.		3.2
						4	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
						5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
						6	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
2	81870	VOLPE Antonio	2000	Cosenza Nuoto asd							
						1	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
						2	614B	10.0m	VERTICALE 2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
						3	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
						4	207C	10.0m	3-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.3
						5	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
						6	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	969753	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.Ili Marconi
2	569201	CIACCHI Paola	1998	Trieste Tuffi Edera 1904	
3	78559	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	969753	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport F.lli Marconi						
						1	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
						2	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
						3	205B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.9
						4	6243D	10.0m	VERT. 2 S.M. IND.+ 1-1/2 AVVIT.		3.2
						5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
2	569201	CIACCHI Paola	1998	Trieste Tuffi Edera 1904							
						1	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
						2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
						3	5251B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.	CARPIATO	2.6
						4	6241B	10.0m	VERT. 2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.	CARPIATO	2.7
						5	105B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.3
3	78559	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto	Asd Carlo Dibiasi						
						1	5152B	10.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	2.9
						2	405B	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.8
						3	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
						4	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
						5	614B	10.0m	VERTICALE 2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - C1 Femmine								
	PESCE Irene		2006	MR Sport F.Ili Marconi			260.40	18.00
	PIREDDA Angelica		2006	MR Sport F.Ili Marconi			255.65	4.75 16.00
	DE SANCTIS Giorgia		2007	GS Fiamme Oro			249.90	10.50 14.00
	CIANCAGLINI Rebecca		2006	Asd Carlo Dibiasi			222.35	38.05 12.00
	MINOTTI Sofia		2006	Bolzano Nuoto			204.50	55.90 10.00
	BEDIN Anna		2007	Bolzano Nuoto			197.25	63.15 8.00
	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro			194.00	66.40 7.00
	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi			188.70	71.70 6.00
	CASALINI Giorgia		2007	Bergamo Tuffi asd			182.70	77.70 5.00
	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano			181.45	78.95 4.00
	BRAGANTINI Cecilia		2006	Fondazione M.Bentegodi			181.10	79.30 3.00
	DICKMANN Greta		2007	MR Sport F.Ili Marconi			180.70	79.70 2.00
	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi			175.90	84.50 1.00
	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino			172.30	88.10 1.00
	TORSTENSSON Anna		2007	MR Sport F.Ili Marconi			169.40	91.00 1.00
	SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto			153.85	106.55 1.00

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(4)	37.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(2)	21.00
3	71918	Bolzano Nuoto	(2)	18.00
4	37289	Asd Carlo Dibiasi	(2)	13.00
5	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	9.00
6	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	5.00
7	153553	Canottieri Milano	(1)	4.00
8	265253	Buonconsiglio Nuoto	(1)	1.00
	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	SALICE Camilla

1	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5		32.00	32.00	18.0
				201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5		35.10	67.10	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.5	5.5	6.0	7.0		35.15	102.25	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0		40.95	143.20	
				5231D	2.0	3.0	6.5	5.5	6.0	4.5	6.0		35.00	178.20	
				105B	2.4	3.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0		44.40	222.60	
				405C	2.7	3.0	4.0	5.0	4.5	5.5	4.5		37.80	260.40	
2	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		26.40	26.40	16.0
				201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		35.10	61.50	
				301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		29.45	90.95	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		40.95	131.90	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		39.00	170.90	
				105B	2.4	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		45.60	216.50	
				405C	2.7	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		39.15	255.65	
3	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		28.80	28.80	14.0
				201B	1.8	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0		20.70	49.50	
				301B	1.9	3.0	7.0	5.5	7.0	6.5	7.0		38.95	88.45	
				403B	2.1	3.0	7.0	7.0	8.0	7.0	7.5		45.15	133.60	
				5231D	2.0	3.0	5.5	6.0	6.0	4.5	6.0		35.00	168.60	
				105B	2.4	3.0	5.0	4.5	6.0	6.0	6.0		40.80	209.40	
				405C	2.7	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	6.0		40.50	249.90	
4	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		31.20	31.20	12.0
				201B	1.8	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0		30.60	61.80	
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0		24.70	86.50	
				403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	121.15	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0		34.00	155.15	
				5233D	2.4	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00	191.15	
				105B	2.4	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0		31.20	222.35	
5	MINOTTI Sofia	2006	Bolzano Nuoto	401B	1.4	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0		25.90	25.90	10.0
				103B	1.6	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		28.80	54.70	
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		33.30	88.00	
				301B	1.9	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5		11.40	99.40	
				5231D	2.0	3.0	6.5	6.0	5.0	6.0	6.5		37.00	136.40	
				105B	2.4	3.0	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0		32.40	168.80	
				403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0		35.70	204.50	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
6	BEDIN Anna		2007	Bolzano Nuoto	401B	1.4	3.0	5.0	4.5	5.0	5.5	6.0		21.70	21.70	8.0	
					103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		29.60	51.30		
					201B	1.8	3.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5		27.90	79.20		
					301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0		30.40	109.60		
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	3.5	5.0	5.0		29.00	138.60		
					105B	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		32.40	171.00		
					403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0		26.25	197.25		63.15
7	COLETTA Alessandra		2006	GS Fiamme Oro	403B	2.1	3.0	5.0	5.0	4.0	5.5	5.5		32.55	32.55	7.0	
					201B	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		26.10	58.65		
					301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0		24.70	83.35		
					103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.0	6.5	5.5		23.20	106.55		
					5132D	2.1	3.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5		28.35	134.90		
					105B	2.4	3.0	5.0	4.0	5.0	6.0	4.5		34.80	169.70		
					405C	2.7	3.0	3.0	2.5	3.0	4.0	3.0		24.30	194.00		66.40
8	FAINELLO Anna		2006	Fondazione M.Bentegodi	401A	1.7	3.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		25.50	25.50	6.0	
					201A	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		25.65	51.15		
					301A	2.0	3.0	5.5	6.0	5.0	6.5	6.0		35.00	86.15		
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	6.0	6.0	5.0		25.60	111.75		
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		24.00	135.75		
					5233D	2.4	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		28.80	164.55		
					403B	2.1	3.0	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0		24.15	188.70		71.70
9	CASALINI Giorgia		2007	Bergamo Tuffi asd	401B	1.4	3.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5		25.20	25.20	5.0	
					103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		27.20	52.40		
					301B	1.9	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0		21.85	74.25		
					201B	1.8	3.0	5.5	4.0	4.5	5.5	4.5		26.10	100.35		
					5132D	2.1	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5		21.00	121.35		
					105C	2.2	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		33.00	154.35		
					403B	2.1	3.0	5.0	4.0	3.5	4.5	5.0		28.35	182.70		77.70
10	SPAGNA Giorgia Angelica		2006	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	4.5	5.5	5.0	6.0	5.0		24.80	24.80	4.0	
					201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5		28.80	53.60		
					301B	1.9	3.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5		23.75	77.35		
					403B	2.1	3.0	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0		31.50	108.85		
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		27.00	135.85		
					5233D	2.4	3.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.0		30.00	165.85		
					105B	2.4	3.0	2.0	2.0	2.5	3.0	2.0		15.60	181.45		78.95
11	BRAGANTINI Cecilia		2006	Fondazione M.Bentegodi	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		23.25	23.25	3.0	
					201C	1.7	3.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0		26.35	49.60		
					5231D	2.0	3.0	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0		31.00	80.60		
					301C	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		24.30	104.90		
					401B	1.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0		21.00	125.90		
					403B	2.1	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		25.20	151.10		
					105B	2.4	3.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		30.00	181.10		79.30
12	DICKMANN Greta		2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0		20.80	20.80	2.0	
					201B	1.8	3.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5		22.50	43.30		
					301B	1.9	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0		21.85	65.15		
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		28.35	93.50		
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5		26.00	119.50		
					105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		28.80	148.30		
					405C	2.7	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		32.40	180.70		79.70

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
13	CAPPELLI Alessia		2007	Asd Carlo Dibiasi														
					101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	20.25	1.0		
					201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.0	5.5	4.5		24.30	44.55			
					301B	1.9	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0		18.05	62.60			
					403B	2.1	3.0	5.0	5.5	4.5	5.5	4.5		31.50	94.10			
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0		29.00	123.10			
					105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		28.80	151.90			
5233D	2.4	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		24.00	175.90	84.50							
14	TARRICONE Alice		2006	Blu 2006 asd - Torino														
					103B	1.6	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		20.00	20.00	1.0		
					201B	1.8	3.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0		28.80	48.80			
					301B	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		23.75	72.55			
					401B	1.4	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		23.10	95.65			
					5132D	2.1	3.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5		26.25	121.90			
					105B	2.4	3.0	3.5	3.0	3.0	4.0	4.0		25.20	147.10			
403B	2.1	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		25.20	172.30	88.10							
15	TORSTENSSON Anna		2007	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.6	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		21.60	21.60	1.0		
					201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		24.30	45.90			
					301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0		24.70	70.60			
					401B	1.4	3.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.0		20.30	90.90			
					5231D	2.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5		23.00	113.90			
					105B	2.4	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0		24.00	137.90			
403B	2.1	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50	169.40	91.00							
16	SIGNORELLO Greta		2006	Buonconsiglio Nuoto														
					401B	1.4	3.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0		25.20	25.20	1.0		
					201A	1.9	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		17.10	42.30			
					301A	2.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		21.00	63.30			
					103B	1.6	3.0	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5		27.20	90.50			
					5231D	2.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		23.00	113.50			
					105B	2.4	3.0	1.5	1.0	1.5	2.5	2.0		12.00	125.50			
403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		28.35	153.85	106.55							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - C1 Maschi							
	SANTORO Matteo		2006	MR Sport F.Ili Marconi		265.95	
	MOSCA Valerio		2007	MR Sport F.Ili Marconi		247.00	18.95
	CONTE Simone		2007	MR Sport F.Ili Marconi		236.80	29.15
	MAMBRO Giulio		2006	MR Sport F.Ili Marconi		236.70	29.25
	POERIO Lorenzo		2006	GS Fiamme Oro		236.00	29.95
	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd		232.70	33.25
	GIANCOLA Federico Brunel		2006	MR Sport F.Ili Marconi		229.55	36.40
	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904		219.05	46.90
	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro		214.45	51.50
	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi		214.35	51.60
	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd		192.30	73.65
	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto		191.90	74.05
	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd		178.90	87.05
	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto		174.20	91.75
	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro		171.00	94.95
	LAITEMPERGHER Simone		2006	Bolzano Nuoto		158.15	107.80

Classifica società

1	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(5)	67.00
2	114446	GS Fiamme Oro	(3)	16.00
3	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	8.00
4	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	6.00
5	6062	Cosenza Nuoto asd	(2)	4.00
	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	4.00
7	55735	US Triestina Nuoto	(2)	3.00
8	71918	Bolzano Nuoto	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - C1 Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	ITALIANI Piero
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	RAGNI Cesare
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		32.00	32.00	18.0
				403B	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	6.0	5.5	42.00	74.00		
				301B	1.9	7.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.0	37.05	111.05		
				5231D	2.0	7.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	34.00	145.05		
				5233D	2.5	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	45.00	190.05		
				105B	2.6	5.0	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0	29.90	219.95		
				203B	2.3	5.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	46.00	265.95		
2	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		27.20	27.20	16.0
				301B	1.9	7.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	29.45	56.65		
				403B	2.1	7.5	6.0	7.0	6.0	6.0	7.0	39.90	96.55		
				5231D	2.0	7.5	5.0	5.5	5.0	6.5	6.0	33.00	129.55		
				5233D	2.4	7.5	6.0	4.5	5.5	5.0	5.0	37.20	166.75		
				405C	2.7	7.5	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0	41.85	208.60		
				105B	2.4	7.5	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	38.40	247.00	18.95	
3	CONTE Simone	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0		23.20	23.20	14.0
				301B	1.9	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	41.80	65.00		
				403B	2.1	7.5	3.5	4.0	3.5	4.5	5.0	25.20	90.20		
				5231D	2.0	7.5	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5	29.00	119.20		
				5233D	2.4	7.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	38.40	157.60		
				405C	2.7	7.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	32.40	190.00		
				105B	2.4	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	46.80	236.80	29.15	
4	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	6.0	7.0	7.0	6.0	7.5		32.00	32.00	12.0
				403B	2.1	7.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	38.85	70.85		
				201B	1.8	7.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.5	31.50	102.35		
				5231D	2.0	7.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	34.00	136.35		
				5233D	2.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	33.75	170.10		
				105B	2.4	7.5	4.0	5.5	5.5	5.5	6.0	39.60	209.70		
				405C	2.7	7.5	3.5	3.5	3.5	2.5	3.0	27.00	236.70	29.25	
5	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		27.20	27.20	10.0
				201B	1.8	7.5	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	27.00	54.20		
				403B	2.1	7.5	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	33.60	87.80		
				5132D	2.1	7.5	6.5	7.0	5.5	6.0	6.5	39.90	127.70		
				5233D	2.4	7.5	5.5	6.0	5.5	5.5	4.5	39.60	167.30		
				105B	2.4	7.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	33.60	200.90		
				405C	2.7	7.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	35.10	236.00	29.95	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
6	ROSSI Federico		2006	Bergamo Tuffi asd	103B	1.6	7.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5			31.20	31.20	8.0
					612B	1.8	7.5	6.5	7.0	8.0	8.0	7.5	P	29.70	60.90		
					201B	1.8	7.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0		33.30	94.20		
					301B	1.9	7.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		36.10	130.30		
					5231D	2.0	7.5	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		28.00	158.30		
					105B	2.4	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		48.00	206.30		
					403C	2.2	5.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		26.40	232.70	33.25	
7	GIANCOLA Federico Brunel		2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	7.5	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0		20.80	20.80	7.0	
					301B	1.9	7.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0		34.20	55.00		
					403B	2.1	7.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0		39.90	94.90		
					5231D	2.0	7.5	4.0	5.0	4.0	5.5	5.0		28.00	122.90		
					5233D	2.4	7.5	4.0	4.5	4.0	4.5	6.0		31.20	154.10		
					405C	2.7	7.5	4.0	3.5	3.5	4.5	4.0		31.05	185.15		
					105B	2.4	7.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		44.40	229.55		36.40
8	ZANETTI Nicola		2007	Trieste Tuffi Edera 1904	103B	1.6	7.5	6.5	6.5	7.5	6.5	7.5		32.80	32.80	6.0	
					403B	2.1	7.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		28.35	61.15		
					301B	1.9	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5		38.00	99.15		
					5231D	2.0	7.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		26.00	125.15		
					105B	2.4	7.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		31.20	156.35		
					405C	2.7	7.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		36.45	192.80		
					303C	2.1	5.0	4.0	5.0	3.5	4.5	4.0		26.25	219.05		46.90
9	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		24.00	24.00	5.0	
					403B	2.1	7.5	7.0	6.0	6.5	5.5	6.5		39.90	63.90		
					201B	1.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		24.00	87.90		
					5231D	2.0	7.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		28.00	115.90		
					105B	2.4	7.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5		43.20	159.10		
					405C	2.7	7.5	3.5	3.0	3.0	2.5	3.5		25.65	184.75		
					5132D	2.2	5.0	3.5	5.0	4.0	4.5	5.0		29.70	214.45		51.50
10	CARTA Massimo		2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	7.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		27.75	27.75	4.0	
					612B	1.7	5.0	6.0	7.5	6.0	7.0	7.5		34.85	62.60		
					403B	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		42.00	104.60		
					5231D	2.0	7.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		30.00	134.60		
					5233D	2.5	5.0	2.0	2.5	2.0	3.0	3.0		18.75	153.35		
					105B	2.6	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0		28.60	181.95		
					405C	2.7	7.5	4.0	4.0	3.0	4.0	4.5		32.40	214.35		51.60
11	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.6	7.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		26.40	26.40	3.0	
					201C	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		24.75	51.15		
					403B	2.1	7.5	5.0	6.0	6.5	5.5	6.0		36.75	87.90		
					301C	1.6	5.0	4.5	5.0	3.5	4.5	4.5		21.60	109.50		
					105B	2.4	7.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	149.10		
					612B	1.8	7.5	3.0	2.0	2.5	2.0	3.0	P	2.70	151.80		
					405C	2.7	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		40.50	192.30		73.65
12	FONTANELLA Mattia		2007	US Triestina Nuoto	401B	1.4	7.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0		26.60	26.60	2.0	
					103B	1.6	7.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		24.00	50.60		
					612B	1.8	7.5	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0		15.30	65.90		
					301B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5		22.95	88.85		
					105B	2.4	7.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0		39.60	128.45		
					405C	2.7	7.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0		44.55	173.00		
					5231D	2.1	5.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		18.90	191.90		74.05

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
13	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd														
					103B	1.6	7.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		28.80	28.80	1.0		
					201B	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5		24.00	52.80			
					401B	1.4	7.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		25.20	78.00			
					5132D	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		28.60	106.60			
					301B	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		22.95	129.55			
					5231D	2.1	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		22.05	151.60			
403B	2.1	7.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		27.30	178.90	87.05							
14	CALUSSI Suan		2007	US Triestina Nuoto														
					101B	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		21.45	21.45	1.0		
					401B	1.4	7.5	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5		14.70	36.15			
					201B	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		26.40	62.55			
					301B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		22.95	85.50			
					103B	1.7	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5		29.75	115.25			
					403C	2.2	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		26.40	141.65			
5231D	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		32.55	174.20	91.75							
15	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro														
					103B	1.6	7.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		20.00	20.00	1.0		
					201B	1.8	7.5	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		18.90	38.90			
					301B	1.9	7.5	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0		18.05	56.95			
					5231D	2.0	7.5	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		35.00	91.95			
					105C	2.4	5.0	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0		26.40	118.35			
					403C	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		30.80	149.15			
203B	2.3	5.0	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5		21.85	171.00	94.95							
16	LAITEMPERGHER Simone		2006	Bolzano Nuoto														
					401B	1.4	7.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		19.60	19.60	1.0		
					103B	1.6	7.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		23.20	42.80			
					201C	1.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		21.75	64.55			
					301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.5		16.80	81.35			
					105C	2.4	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		34.80	116.15			
					403C	2.2	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		23.10	139.25			
612B	1.8	7.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		18.90	158.15	107.80							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Junior Femmine							
	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi		344.05	18.00
	SCHIAVONE Giorgia		2001	Trieste Tuffi Edera 1904		320.35	23.70 16.00
	ZEBOCHIN Lucia		2003	US Triestina Nuoto		308.45	35.60 14.00
	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro		306.70	37.35 12.00
	BORELLO Matilde		2002	Blu 2006 asd - Torino		304.05	40.00 10.00
	VITTORIOSO Giulia		2001	MR Sport F.Ili Marconi		303.20	40.85 8.00
	CALISSONI Delfina		2003	Circolo Canottieri Aniene		301.00	43.05 7.00
	MOSCARDELLI Sofia		2003	GS Fiamme Oro		269.25	74.80 6.00
	MURIANNI Silvia		2001	Asd Carlo Dibiasi	MR Sport	266.50	77.55 5.00
	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto		262.95	81.10 4.00
	GIGLIO Maria Francesca		2002	Cosenza Nuoto asd		243.90	100.15 3.00
	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto		233.35	110.70 2.00
	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene		227.35	116.70 1.00
	SANTORO Melanie		2003	MR Sport F.Ili Marconi		227.00	117.05 1.00
	MANTEGAZZA Anna		2003	Bergamo Nuoto		225.50	118.55 1.00

Classifica società

1	37289	Asd Carlo Dibiasi	(2)	20.50
2	55735	US Triestina Nuoto	(3)	20.00
3	114446	GS Fiamme Oro	(2)	18.00
4	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	16.00
5	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	11.50
6	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	10.00
7	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	8.00
8	6062	Cosenza Nuoto asd	(1)	3.00
9	153577	Bergamo Nuoto	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	ITALIANI Piero
GIUDICE 3	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 4	MASSENZ Sara
GIUDICE 5	MUNARI Paola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo Dibiasi	401A	1.8	1.0	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0		32.40	32.40	18.0
				103B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		36.55	68.95	
				201B	1.6	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		32.00	100.95	
				301B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.0	5.5	5.0		24.65	125.60	
				5231D	2.1	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		37.80	163.40	
				203B	2.3	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		44.85	208.25	
				303B	2.4	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		45.60	253.85	
				105B	2.6	1.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5		49.40	303.25	
				403B	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5		40.80	344.05	
2	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	401B	1.5	1.0	7.5	7.5	6.5	7.5	6.5		32.25	32.25	16.0
				101B	1.3	1.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0		24.70	56.95	
				5231D	2.1	1.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	91.60	
				301B	1.7	1.0	6.0	5.5	5.0	5.0	6.0		28.05	119.65	
				203B	2.3	1.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		36.80	156.45	
				303B	2.4	1.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		32.40	188.85	
				5333D	2.6	1.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		42.90	231.75	
				403B	2.4	1.0	7.0	5.5	6.0	6.5	6.0		44.40	276.15	
				105B	2.6	1.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0		44.20	320.35	
3	ZEBOCHIN Lucia	2003	US Triestina Nuoto	401B	1.5	1.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5		33.00	33.00	14.0
				103B	1.7	1.0	6.5	5.0	6.5	5.5	5.0		28.90	61.90	
				201B	1.6	1.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		29.60	91.50	
				301B	1.7	1.0	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5		38.25	129.75	
				5231D	2.1	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		38.85	168.60	
				403B	2.4	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		44.40	213.00	
				105B	2.6	1.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.0		44.20	257.20	
				203B	2.3	1.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		28.75	285.95	
				5233D	2.5	1.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0		22.50	308.45	
4	BIGINELLI Maia	2003	GS Fiamme Oro	101B	1.3	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		23.40	23.40	12.0
				201C	1.5	1.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5		27.75	51.15	
				301B	1.7	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		32.30	83.45	
				403B	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	123.05	
				5231D	2.1	1.0	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0		35.70	158.75	
				5233D	2.5	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5		35.00	193.75	
				203B	2.3	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0		24.15	217.90	
				303C	2.1	1.0	7.0	6.5	5.5	7.0	6.5		42.00	259.90	
				105B	2.6	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		46.80	306.70	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
5	BORELLO Matilde		2002	Blu 2006 asd - Torino															10.0
					103B	1.7	1.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5		36.55	36.55				
					201B	1.6	1.0	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5		27.20	63.75				
					301B	1.7	1.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0		29.75	93.50				
					401B	1.5	1.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5		33.75	127.25				
					5132D	2.2	1.0	4.0	3.0	3.5	4.5	2.5		23.10	150.35				
					105B	2.6	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		46.80	197.15				
					203B	2.3	1.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5		25.30	222.45				
					303B	2.4	1.0	4.0	4.0	3.5	5.5	4.5		30.00	252.45				
403B	2.4	1.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0		51.60	304.05	40.00								
6	VITTORIOSO Giulia		2001	MR Sport F.Ili Marconi														8.0	
					103B	1.7	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		34.00	34.00				
					201B	1.6	1.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0		32.80	66.80				
					301B	1.7	1.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		38.25	105.05				
					401B	1.5	1.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5		33.00	138.05				
					5331D	2.2	1.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		37.40	175.45				
					303B	2.4	1.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5		24.00	199.45				
					203B	2.3	1.0	3.5	3.5	1.0	3.5	3.5		24.15	223.60				
					105B	2.6	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		36.40	260.00				
403B	2.4	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		43.20	303.20	40.85								
7	CALISSONI Delfina		2003	Circolo Canottieri Aniene														7.0	
					401B	1.5	1.0	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5		33.00	33.00				
					103B	1.7	1.0	5.0	6.5	6.5	6.5	6.0		32.30	65.30				
					201B	1.6	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		29.60	94.90				
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5		26.35	121.25				
					5231D	2.1	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		36.75	158.00				
					203B	2.3	1.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.5		34.50	192.50				
					303B	2.4	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		31.20	223.70				
					403B	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		39.60	263.30				
105B	2.6	1.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0		37.70	301.00	43.05								
8	MOSCARDELLI Sofia		2003	GS Fiamme Oro														6.0	
					401B	1.5	1.0	7.5	7.0	7.0	6.0	7.0		31.50	31.50				
					103B	1.7	1.0	5.5	6.0	4.5	5.0	6.0		28.05	59.55				
					201B	1.6	1.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		32.80	92.35				
					301B	1.7	1.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		32.30	124.65				
					5132D	2.2	1.0	4.0	4.0	3.0	3.0	3.5		23.10	147.75				
					105C	2.4	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	3.5		28.80	176.55				
					203B	2.3	1.0	3.0	2.5	3.0	3.5	3.0		20.70	197.25				
					403B	2.4	1.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5		38.40	235.65				
5231D	2.1	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0		33.60	269.25	74.80								
9	MURIANNI Silvia		2001	Asd Carlo Dibiasi														2.5	
					103B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0		26.35	26.35				
					201B	1.6	1.0	5.5	6.5	5.0	6.0	6.0		28.00	54.35				
					301B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5		27.20	81.55				
					401A	1.8	1.0	5.5	5.5	5.5	4.0	4.0		27.00	108.55				
					5231D	2.1	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		34.65	143.20				
					203B	2.3	1.0	4.5	5.5	4.5	6.0	5.0		34.50	177.70				
					5132D	2.2	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		26.40	204.10				
					105C	2.4	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5		26.40	230.50				
403B	2.4	1.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		36.00	266.50	77.55								
10	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto														4.0	
					401B	1.5	1.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		29.25	29.25				
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		25.50	54.75				
					201B	1.6	1.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0		34.40	89.15				
					301B	1.7	1.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5		33.15	122.30				
					5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50	153.80				
					403B	2.4	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		43.20	197.00				
					105B	2.6	1.0	2.5	2.5	2.5	3.0	2.5		19.50	216.50				
					203B	2.3	1.0	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0		35.65	252.15				
303B	2.4	1.0	1.5	1.5	1.0	2.0	1.5		10.80	262.95	81.10								

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
11	GIGLIO Maria Francesca		2002	Cosenza Nuoto asd														
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		28.05	28.05	3.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		24.80	52.85			
					303C	2.1	1.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0		25.20	78.05			
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		26.25	104.30			
					5231D	2.1	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		25.20	129.50			
					203B	2.3	1.0	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0		27.60	157.10			
					5132D	2.2	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5		22.00	179.10			
					105C	2.4	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		36.00	215.10			
403B	2.4	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		28.80	243.90	100.15							
12	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0		24.75	24.75	2.0		
					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		25.50	50.25			
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		24.00	74.25			
					301B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		24.65	98.90			
					5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		29.70	128.60			
					104B	2.3	1.0	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5		33.35	161.95			
					203C	2.0	1.0	3.5	3.5	3.0	4.5	4.0		22.00	183.95			
					303C	2.1	1.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0		25.20	209.15			
403C	2.2	1.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		24.20	233.35	110.70							
13	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene														
					401B	1.5	1.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0		30.00	30.00	1.0		
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		24.65	54.65			
					201B	1.6	1.0	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5		20.80	75.45			
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		25.50	100.95			
					5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0		24.15	125.10			
					5132D	2.2	1.0	4.5	3.5	3.5	3.5	4.0	P	11.00	136.10			
					105C	2.4	1.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5		30.00	166.10			
					203B	2.3	1.0	4.0	4.0	3.0	4.0	3.5		26.45	192.55			
403B	2.4	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		34.80	227.35	116.70							
14	SANTORO Melanie		2003	MR Sport F.lli Marconi														
					401B	1.5	1.0	6.5	5.5	5.5	6.5	5.5		26.25	26.25	1.0		
					103B	1.7	1.0	6.0	5.5	5.0	4.5	5.0		26.35	52.60			
					201B	1.6	1.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		28.80	81.40			
					303C	2.1	1.0	3.5	3.0	2.5	2.5	2.0		16.80	98.20			
					5231D	2.1	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	132.85			
					105C	2.4	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		22.80	155.65			
					403B	2.4	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		25.20	180.85			
					203B	2.3	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.0		24.15	205.00			
5132D	2.2	1.0	4.0	3.0	3.5	3.0	3.5		22.00	227.00	117.05							
15	MANTEGAZZA Anna		2003	Bergamo Nuoto														
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.0		26.25	26.25	1.0		
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		27.20	53.45			
					201B	1.6	1.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.5		20.80	74.25			
					301B	1.7	1.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0		24.65	98.90			
					5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.0		29.70	128.60			
					403B	2.4	1.0	4.5	3.5	4.0	3.5	3.5		26.40	155.00			
					105C	2.4	1.0	2.5	2.0	2.0	1.5	2.0		14.40	169.40			
					303C	2.1	1.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		21.00	190.40			
5225D	2.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		35.10	225.50	118.55							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Junior Maschi							
	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri		463.70	16.00
	TIMBRETTI GUGIU Eduard C		2002	Blu 2006 asd - Torino		449.70	14.00 14.00
	BARALDI Davide		2001	Canottieri Milano		418.10	45.60 12.00
	PROPERSI Giulio		2001	Circolo Canottieri Aniene		411.05	52.65 10.00
	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto		408.45	55.25 8.00
	SEMERIA Edoardo Andrej F		2003	Canottieri Milano		400.70	63.00 6.00
	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro		381.00	82.70 5.00
	VALENTINI Andrea		2001	Circolo Canottieri Aniene		352.35	111.35 4.00
	DELLA NORA Ermes		2003	US Triestina Nuoto		288.25	175.45 3.00
	ZANCO Federico		2003	Blu 2006 asd - Torino		219.60	244.10 2.00

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(2)	18.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	16.00
	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	16.00
4	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	14.00
5	71918	Bolzano Nuoto	(1)	8.00
6	114446	GS Fiamme Oro	(1)	5.00
7	55735	US Triestina Nuoto	(1)	3.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	RAGNI Cesare
GIUDICE 4	MUNARI Paola
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	ITALIANI Piero

1	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri	403B	2.1	3.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0		40.95	40.95	16.0
				103B	1.6	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	33.60	74.55		
				201B	1.8	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	33.30	107.85		
				301B	1.9	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	41.80	149.65		
				5132D	2.1	3.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	44.10	193.75		
				405C	2.7	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	52.65	246.40		
				107B	3.1	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	40.30	286.70		
				205B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	54.00	340.70		
				305C	2.8	3.0	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	63.00	403.70		
				5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	60.00	463.70		
2	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		33.60	33.60	14.0
				201B	1.8	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	33.30	66.90		
				301B	1.9	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	37.05	103.95		
				403B	2.1	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	44.10	148.05		
				5132D	2.1	3.0	7.0	6.0	7.5	6.5	7.0	43.05	191.10		
				107B	3.1	3.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	65.10	256.20		
				205B	3.0	3.0	5.5	4.5	4.5	4.5	4.0	40.50	296.70		
				305B	3.0	3.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	52.50	349.20		
				405B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	55.50	404.70		
				5152B	3.0	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	4.0	45.00	449.70		
3	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		29.60	29.60	12.0
				201B	1.8	3.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	34.20	63.80		
				301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	37.05	100.85		
				403B	2.1	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	39.90	140.75		
				5132D	2.1	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	40.95	181.70		
				5154B	3.4	3.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5	54.40	236.10		
				107B	3.1	3.0	5.5	6.0	6.5	7.0	6.5	58.90	295.00		
				205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	49.50	344.50		
				305C	2.8	3.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5	19.60	364.10		
				405B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	54.00	418.10		
4	PROPERSI Giulio	2001	Circolo Canottieri Aniene	403B	2.1	3.0	7.0	6.5	7.0	6.0	6.0		40.95	40.95	10.0
				103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	32.80	73.75		
				201B	1.8	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	33.30	107.05		
				301B	1.9	3.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	36.10	143.15		
				5231D	2.0	3.0	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0	35.00	178.15		
				5152B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	49.50	227.65		
				107B	3.1	3.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	58.90	286.55		
				205B	3.0	3.0	5.5	4.5	4.5	4.5	5.0	42.00	328.55		
				305B	3.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	36.00	364.55		
				405B	3.0	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	46.50	411.05		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
5	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto	403B	2.1	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	44.10	44.10	8.0	
					103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	32.00	76.10			
					201B	1.8	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	36.90	113.00			
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	3.5	5.0	5.0	27.55	140.55			
					5231D	2.0	3.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	39.00	179.55			
					5152B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.5	51.00	230.55			
					107C	2.8	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	42.00	272.55			
					205C	2.8	3.0	4.5	6.0	5.0	5.5	4.5	42.00	314.55			
					305C	2.8	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	50.40	364.95			
					405B	3.0	3.0	6.0	4.5	5.0	5.0	4.5	43.50	408.45	55.25		
6	SEMERIA Edoardo Andrej F		2003	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	35.20	35.20	6.0		
					201B	1.8	3.0	7.0	7.0	7.5	8.0	8.0	40.50	75.70			
					301B	1.9	3.0	7.5	7.5	7.0	8.0	8.0	43.70	119.40			
					403B	2.1	3.0	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5	42.00	161.40			
					5331D	2.1	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	42.00	203.40			
					405C	2.7	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.0	29.70	233.10			
					107C	2.8	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5	30.80	263.90			
					205C	2.8	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	53.20	317.10			
					305C	2.8	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	47.60	364.70			
					5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	36.00	400.70		63.00	
7	CALDERARO Renato James		2003	GS Fiamme Oro	403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	40.95	40.95	5.0		
					103B	1.6	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	30.40	71.35			
					201B	1.8	3.0	5.0	5.0	3.5	4.5	4.5	25.20	96.55			
					301B	1.9	3.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	30.40	126.95			
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	33.00	159.95			
					5152B	3.0	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	43.50	203.45			
					107C	2.8	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	56.00	259.45			
					205C	2.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	37.80	297.25			
					305C	2.8	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	39.20	336.45			
					405C	2.7	3.0	5.5	5.5	5.0	6.5	5.5	44.55	381.00		82.70	
8	VALENTINI Andrea		2001	Circolo Canottieri Aniene	103B	1.6	3.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	32.00	32.00	4.0		
					201B	1.8	3.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	30.60	62.60			
					301B	1.9	3.0	6.5	6.0	6.5	5.0	6.0	35.15	97.75			
					403B	2.1	3.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	34.65	132.40			
					5132D	2.1	3.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	38.85	171.25			
					5152B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	55.50	226.75			
					107B	3.1	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	43.40	270.15			
					205B	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	2.5	31.50	301.65			
					305C	2.8	3.0	1.5	0.5	0.5	0.5	0.5	4.20	305.85			
					405B	3.0	3.0	6.5	4.5	5.5	5.0	5.0	46.50	352.35		111.35	
9	DELLA NORA Ermes		2003	US Triestina Nuoto	403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	35.70	35.70	3.0		
					103B	1.6	3.0	3.0	3.5	3.0	4.0	5.0	16.80	52.50			
					201B	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	27.00	79.50			
					301B	1.9	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	33.25	112.75			
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	27.00	139.75			
					105B	2.4	3.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.5	38.40	178.15			
					405C	2.7	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	35.10	213.25			
					205C	2.8	3.0	1.5	1.5	1.5	2.0	1.5	12.60	225.85			
					303C	2.0	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	30.00	255.85			
					5233D	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	32.40	288.25		175.45	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
10	ZANCO Federico		2003	Blu 2006 asd - Torino														2.0
				103B	1.6	3.0		5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			24.00		24.00	
				201A	1.9	3.0		5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			29.45		53.45	
				301A	2.0	3.0		3.0	2.5	2.5	2.5	2.5			15.00		68.45	
				401B	1.4	3.0		6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			25.20		93.65	
				5132D	2.1	3.0		2.5	1.5	1.0	0.5	2.5			10.50		104.15	
				107C	2.8	3.0		3.5	3.0	3.0	2.5	3.0			25.20		129.35	
				205C	2.8	3.0		2.0	1.5	2.0	1.5	1.5			14.00		143.35	
				305C	2.8	3.0		2.5	2.5	2.0	2.0	2.0			18.20		161.55	
				405C	2.7	3.0		4.0	4.0	4.0	3.0	3.5			31.05		192.60	
				5231D	2.0	3.0		5.5	4.5	4.5	4.0	4.5			27.00		219.60	244.10

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Ragazze								
	PIZZINI Elisa		2005	Fondazione M.Bentegodi			300.95	
	TIBERTI Virginia		2005	Circolo Canottieri Aniene			291.25	9.70
	CANTA Claudia		2005	Asd Carlo Dibiasi			243.85	57.10
	CIANCAGLINI Erica		2004	Asd Carlo Dibiasi			243.85	57.10
	BUZZONI Sara		2004	Canottieri Mincio			227.40	73.55
	GHIO Benedetta		2005	Nuotatori Genovesi ssd			221.40	79.55
	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto			208.65	92.30
	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd			207.45	93.50
	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi			198.65	102.30
	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.Ili Marconi			195.95	105.00
	MARCHIONNA Giulia		2005	Circolo Canottieri Aniene			191.40	109.55
	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto			183.95	117.00
	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto			163.35	137.60
	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto			147.50	153.45

Classifica società

1	37289	Asd Carlo Dibiasi	(3)	33.00
2	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	19.00
3	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	18.00
4	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(2)	14.00
5	153543	Canottieri Mincio	(1)	10.00
6	71918	Bolzano Nuoto	(1)	7.00
7	55735	US Triestina Nuoto	(3)	4.00
	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(1)	4.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Trampolino 1m - Ragazze Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	ITALIANI Piero
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	MUNARI Paola
GIUDICE 4	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	RAGNI Cesare

1	PIZZINI Elisa	2005	Fondazione M.Bentegodi	401B	1.5	1.0	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5		31.50	31.50	18.0	
				201B	1.6	1.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		33.60	65.10		
				301B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		28.05	93.15		
				103B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		35.70	128.85		
				5132D	2.2	1.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5		37.40	166.25		
				105B	2.6	1.0	5.5	4.5	5.5	6.0	6.0		44.20	210.45		
				203B	2.3	1.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0		43.70	254.15		
				403B	2.4	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		46.80	300.95		
				2	TIBERTI Virginia	2005	Circolo Canottieri Aniene	401B	1.5	1.0	7.5	7.5	7.5	7.0		7.0
103B	1.7	1.0	7.0					6.5	6.5	6.5	6.5		33.15	66.15		
201B	1.6	1.0	5.0					6.0	5.0	5.5	5.0		24.80	90.95		
301B	1.7	1.0	5.5					5.5	6.0	6.0	6.0		29.75	120.70		
5231D	2.1	1.0	6.0					6.0	6.0	6.0	7.0		37.80	158.50		
203B	2.3	1.0	5.5					5.5	6.0	6.0	6.0		40.25	198.75		
105B	2.6	1.0	6.0					6.0	6.0	6.5	7.0		48.10	246.85		
403B	2.4	1.0	5.5					6.0	6.0	6.5	7.0		44.40	291.25	9.70	
3	CANTA Claudia	2005	Asd Carlo Dibiasi					103B	1.7	1.0	3.5	3.5	4.0	3.0	4.0	
				201B	1.6	1.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0		26.40	45.10		
				301B	1.7	1.0	3.5	4.0	4.0	3.0	2.5		17.85	62.95		
				401A	1.8	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		25.20	88.15		
				5132D	2.2	1.0	6.5	5.5	5.5	5.5	4.5		36.30	124.45		
				203B	2.3	1.0	5.5	5.5	6.0	5.0	4.5		36.80	161.25		
				105B	2.6	1.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		44.20	205.45		
				403B	2.4	1.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		38.40	243.85	57.10	
				3	CIANCAGLINI Erica	2004	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	
103B	1.7	1.0	6.0					6.0	6.0	6.0	5.5		30.60	63.60		
201B	1.6	1.0	7.0					7.0	6.5	6.5	6.0		32.00	95.60		
301B	1.7	1.0	3.0					3.0	3.0	3.0	3.0		15.30	110.90		
5231D	2.1	1.0	5.0					4.5	5.0	4.5	4.5		29.40	140.30		
203B	2.3	1.0	4.5					4.5	4.0	4.0	4.0		28.75	169.05		
5132D	2.2	1.0	5.5					5.5	5.5	5.0	4.5		35.20	204.25		
403B	2.4	1.0	5.5					5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	243.85	57.10	
5	BUZZONI Sara	2004	Canottieri Mincio					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	
				103B	1.7	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		33.15	60.15		
				201B	1.6	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		31.20	91.35		
				301B	1.7	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		17.85	109.20		
				5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		31.90	141.10		
				403B	2.4	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00	177.10		
				105B	2.6	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		27.30	204.40		
				203B	2.3	1.0	4.0	3.0	3.0	3.0	4.0		23.00	227.40	73.55	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	GHIO Benedetta		2005	Nuotatori Genovesi ssd														
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		28.90	28.90	8.0		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0		21.60	50.50			
					303C	2.1	1.0	5.0	6.5	4.0	4.0	4.0		27.30	77.80			
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.0	5.5	4.5		24.00	101.80			
					5231D	2.1	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		29.40	131.20			
					5132D	2.2	1.0	4.5	4.0	5.5	5.5	5.5		34.10	165.30			
					105B	2.6	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		27.30	192.60			
403B	2.4	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		28.80	221.40	79.55							
7	CRAVEDI Susanna		2005	Bolzano Nuoto														
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		25.50	25.50	7.0		
					103B	1.7	1.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0		19.55	45.05			
					201B	1.6	1.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.0		21.60	66.65			
					301B	1.7	1.0	6.0	4.5	5.0	4.5	4.5		23.80	90.45			
					5231D	2.1	1.0	5.0	4.5	4.5	4.5	6.0		29.40	119.85			
					105C	2.4	1.0	3.5	5.0	5.0	4.5	4.0		32.40	152.25			
					403B	2.4	1.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.5		22.80	175.05			
303C	2.1	1.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		33.60	208.65	92.30							
8	GONINI Viola		2005	Nuotatori Genovesi ssd														
					103B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0		23.80	23.80	6.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5		20.80	44.60			
					301B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0		27.20	71.80			
					401B	1.5	1.0	5.5	6.5	5.0	5.5	5.5		24.75	96.55			
					5231D	2.1	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		23.10	119.65			
					303C	2.1	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		28.35	148.00			
					203B	2.3	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		26.45	174.45			
403C	2.2	1.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.0		33.00	207.45	93.50							
9	ROSITO Camilla		2004	Asd Carlo Dibiasi														
					401B	1.5	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0		27.75	27.75	5.0		
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.0	5.5	4.0		23.80	51.55			
					201B	1.6	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	70.75			
					301B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		25.50	96.25			
					5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0		26.25	122.50			
					5223D	2.3	1.0	2.0	2.0	2.0	1.5	1.5		12.65	135.15			
					105C	2.4	1.0	3.0	3.0	3.0	3.5	4.0		22.80	157.95			
403C	2.2	1.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		40.70	198.65	102.30							
10	TORSTENSSON Sofia		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.5	5.0	6.0		26.35	26.35	4.0		
					201B	1.6	1.0	4.5	5.5	6.0	5.5	5.0		25.60	51.95			
					301B	1.7	1.0	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0		24.65	76.60			
					401B	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		18.75	95.35			
					5231D	2.1	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		25.20	120.55			
					5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	3.5	4.5	4.5		30.80	151.35			
					105C	2.4	1.0	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5		21.60	172.95			
203C	2.0	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		23.00	195.95	105.00							
11	MARCHIONNA Giulia		2005	Circolo Canottieri Aniene														
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		24.00	24.00	3.0		
					103B	1.7	1.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0		20.40	44.40			
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		21.60	66.00			
					301B	1.7	1.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5		21.25	87.25			
					5223D	2.3	1.0	4.0	4.5	4.0	3.0	3.5		26.45	113.70			
					203C	2.0	1.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0		26.00	139.70			
					104C	2.2	1.0	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5		24.20	163.90			
403C	2.2	1.0	3.5	2.5	4.0	5.0	5.0		27.50	191.40	109.55							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
12	ZUGAN Jessica		2004	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		24.00	24.00	2.0		
					103B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		23.80	47.80			
					201B	1.6	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		22.40	70.20			
					301B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	93.15			
					5221D	1.7	1.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		12.75	105.90			
					403C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		35.20	141.10			
					104B	2.3	1.0	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0		21.85	162.95			
203C	2.0	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		21.00	183.95	117.00							
13	CANDELA Giulia		2005	US Triestina Nuoto														
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		25.50	25.50	1.0		
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		27.20	52.70			
					201B	1.6	1.0	4.0	4.0	3.0	4.0	3.5		18.40	71.10			
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		23.80	94.90			
					5221D	1.7	1.0	3.5	4.5	3.5	3.5	3.0		17.85	112.75			
					104C	2.2	1.0	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0		27.50	140.25			
					403C	2.2	1.0	2.0	2.0	1.5	3.0	1.0		12.10	152.35			
203C	2.0	1.0	1.5	2.0	2.0	2.0	1.5		11.00	163.35	137.60							
14	ZERJAL Giulia		2004	US Triestina Nuoto														
					103B	1.7	1.0	3.5	4.0	2.5	3.5	3.5		17.85	17.85	1.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		24.00	41.85			
					301B	1.7	1.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		17.00	58.85			
					401B	1.5	1.0	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5		23.25	82.10			
					5231D	2.1	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0		21.00	103.10			
					203C	2.0	1.0	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0		18.00	121.10			
					105C	2.4	1.0	0.5	1.0	1.0	0.5	0.5		4.80	125.90			
403B	2.4	1.0	3.0	3.0	2.0	3.0	3.5		21.60	147.50	153.45							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST	
				Piattaforma - Senior Maschi				
	VOLPE Antonio		2000	Cosenza Nuoto asd		287.40	8.00	
	D'ALESSANDRO Samuel Augu		1999	US Triestina Nuoto	Bolzano N.	264.60	22.80 6.00	

Classifica società

1	6062	Cosenza Nuoto asd	(1)	8.00
2	71918	Bolzano Nuoto	(1)	3.00
	55735	US Triestina Nuoto	(1)	3.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
Piattaforma - Senior Maschi																	
Finale																	
1	VOLPE Antonio		2000	Cosenza Nuoto asd													
				5253B	3.2	10.0	6.5	7.0	8.5	7.0	7.0				67.20	67.20	8.0
				614B	2.4	10.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0				43.20	110.40	
				305C	2.8	10.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0				58.80	169.20	
				207C	3.3	10.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0				26.40	195.60	
				407C	3.2	10.0	2.5	3.0	3.5	1.5	3.5				28.80	224.40	
				107B	3.0	10.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0				63.00	287.40	
2	D'ALESSANDRO Samuel Augu		1999	US Triestina Nuoto													
				107B	3.0	10.0	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0				61.50	61.50	3.0
				305C	2.8	10.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0				42.00	103.50	
				6243D	3.2	10.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0				33.60	137.10	
				407C	3.2	10.0	5.0	4.5	6.0	5.5	5.0				49.60	186.70	
				5253B	3.2	10.0	5.5	4.0	5.5	3.0	5.0				46.40	233.10	
				201B	1.8	10.0	6.5	6.0	5.5	6.0	5.0				31.50	264.60	22.80

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Senior Femmine							
	JODOIN DI MARIA Sarah		2000	Marina Militare CS Nuoto	MR Sport	264.55	
	PALLOTTA Flavia		1997	Marina Militare CS Nuoto	C.Dibiasi	195.05	69.50
	CIACCHI Paola		1998	Trieste Tuffi Edera 1904		117.75	146.80

Classifica società

1	37328	Marina Militare CS Nuoto	(2)	16.00
2	530238	MR Sport F.lli Marconi	(1)	9.00
3	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	7.00
4	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	5.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

2° SOCIETA'

Piattaforma - Senior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	RAGNI Cesare
GIUDICE 2	MUNARI Paola
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	JODOIN DI MARIA Sarah	2000	Marina Militare CS Nuoto					MR Sport F.II Marconi					57.40	57.40	9.0					
								405B	2.8	10.0	7.0	7.0				6.5	6.5	7.0		
								107B	3.0	10.0	4.5	6.5				5.5	5.0	5.5	48.00	105.40
								205B	2.9	10.0	4.5	4.5				4.5	4.0	4.5	39.15	144.55
								6243D	3.2	10.0	6.0	6.0				7.0	6.0	7.0	60.80	205.35
	5253B	3.2	10.0	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	59.20	264.55										
2	PALLOTTA Flavia	1997	Marina Militare CS Nuoto				Asd Carlo Dibiasi					50.75	50.75	7.0						
							5152B	2.9	10.0	5.5	6.0				6.0	5.5	6.5			
							405B	2.8	10.0	5.0	6.0				6.0	5.0	5.5	46.20	96.95	
							107B	3.0	10.0	3.5	3.0				3.0	3.0	3.5	28.50	125.45	
							305C	2.8	10.0	3.0	3.0				3.0	3.0	3.5	25.20	150.65	
	614B	2.4	10.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	44.40	195.05	69.50									
3	CIACCHI Paola	1998	Trieste Tuffi Edera 1904									31.35	31.35	5.0						
							301B	1.9	10.0	5.5	5.5				5.5	5.0	5.5			
							403B	2.0	10.0	5.0	4.5				5.0	4.5	5.5	29.00	60.35	
							5251B	2.6	10.0	3.5	3.5				3.5	4.5	4.0	28.60	88.95	
							6241B	2.7	10.0	1.0	1.0				0.5	1.0	1.0	8.10	97.05	
	105B	2.3	10.0	3.0	3.0	3.5	1.5	3.0	20.70	117.75	146.80									

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolo'
RISERVA	STEFANON Francesco

1	513248	MAMBRO Alessandro	2004	MR Sport F.Ili Marconi
2	571703	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como
3	606288	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo Tuffi asd
4	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri
5	702811	OLMATI Matteo	2005	Asd Carlo Dibiasi
6	610690	CENTURIONI Flavio	2005	GS Fiamme Oro
7	680061	MION Luca	2004	Bolzano Nuoto
8	951415	BARNABA Andrea	2004	US Triestina Nuoto
9	600594	SEMERIA Federico Patrick	2005	Canottieri Milano
10	505681	COLABIANCHI Leonardo	2005	MR Sport F.Ili Marconi
11	597381	CASALINI Francesco	2004	Bergamo Tuffi asd
12	421301	ZANNELLA Tommaso	2004	MR Sport F.Ili Marconi
13	470948	ROTA Tommaso	2004	Bergamo Tuffi asd
14	510572	ZANGARA Milo	2004	GS Fiamme Oro
15	589978	CAFIERO Matteo	2005	Canottieri Milano

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 1m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	STEFANON Francesco

1	513248	MAMBRO Alessandro	2004	MR Sport F.lli Marconi	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					6	5233D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
					7	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
					9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
2	571703	DENTI Filippo	2004	Ice Club Como	1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					2	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					5	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					8	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					9	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
3	606288	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo Tuffi asd	1	101C	1.0m	ORDINARIO AVANTI	RAGGRUPPATO	1.2
					2	201C	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	RAGGRUPPATO	1.5
					3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					5	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.2
					6	205C	1.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
					7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					8	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
					9	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
4	680062	TORRES GARCIA Leonardo Y	2005	Centro Sp.vo Carabinieri	1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
					3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
					4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
					6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
					7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
5	702811	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0
6	610690	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
7	680061	MION Luca		2004	Bolzano Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	303B	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	2.4
8	951415	BARNABA Andrea		2004	US Triestina Nuoto			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
9	600594	SEMERIA Federico Patrick		2005	Canottieri Milano			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			7	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			8	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			9	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
10	505681	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
11	597381	CASALINI Francesco		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	112C	1.0m	1 S.M. AVANTI AL VOLO	RAGGRUPPATO	1.6
			2	212C	1.0m	1 S.M. INDIETRO AL VOLO	RAGGRUPPATO	1.6
			3	312C	1.0m	1 S.M. ROVESCiato AL VOLO	RAGGRUPPATO	1.7
			4	412C	1.0m	1 S.M. RITORNATO AL VOLO	RAGGRUPPATO	2.0
			5	5221D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		1.7
			6	204C	1.0m	2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.2
			7	304C	1.0m	2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.3
			8	104C	1.0m	2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
			9	5225D	1.0m	1 S.M. INDIETRO + 2-1/2 AVVIT.		2.7
12	421301	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.lli Marconi			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			5	5331D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato + 1/2 AVV.		2.2
			6	5333D	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESC.+ 1-1/2 AVVIT.		2.6
			7	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			9	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
13	470948	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd			
			1	401B	1.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			7	203C	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			8	403C	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
			9	303C	1.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
14	510572	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro			
			1	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105C	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	203B	1.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			9	403B	1.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
15	589978	CAFIERO Matteo		2005	Canottieri Milano			
			1	103B	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			2	201B	1.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301B	1.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
			4	401A	1.0m	TUFFO RITORNATO	TESO	1.8
			5	5132D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105B	1.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
			7	5134D	1.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 2 AVVIT.		2.6
			8	405C	1.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
			9	305C	1.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

1	64580	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904
2	498556	ALEMANNI Sarah	2003	GS Fiamme Oro
4	452955	CLARI Alissa	2003	US Triestina Nuoto
5	520751	BORELLO Matilde	2002	Blu 2006 asd - Torino
7	529767	TIBERTI Rebecca	2003	Circolo Canottieri Aniene
8	687152	BIGINELLI Maia	2003	GS Fiamme Oro
9	69242	ZEBOCHIN Lucia	2003	US Triestina Nuoto
10	57319	MOSCARDELLI Sofia	2003	GS Fiamme Oro
11	392487	NERONI Elettra	2003	Asd Carlo Dibiasi
12	64588	ZACCHIGNA Chiara	2001	US Triestina Nuoto
13	540868	CALISSONI Delfina	2003	Circolo Canottieri Aniene
14	569205	COSETTI Elisa	2002	US Triestina Nuoto

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Trampolino 3m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

1	64580	SCHIAVONE Giorgia	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	1	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					2	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					3	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					7	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
					8	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.0
					9	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					2	498556	ALEMANNI Sarah	2003	GS Fiamme Oro	1
2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						1.6
3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO						1.8
4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO						1.9
5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.							2.0
6	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.							2.1
7	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO						2.1
8	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO						2.2
9	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO						2.4
4	452955	CLARI Alissa	2003	US Triestina Nuoto	1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
					8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
					9	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
5	520751	BORELLO Matilde	2002	Blu 2006 asd - Torino	1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
					5	5132D	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.1
					6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
					7	205B	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	3.0
					8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
					9	405B	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	3.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
7	529767	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
8	687152	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro			
			1	101B	3.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			7	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			8	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
9	69242	ZEBOCHIN Lucia		2003	US Triestina Nuoto			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
9	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4			
10	57319	MOSCARDELLI Sofia		2003	GS Fiamme Oro			
			1	101B	3.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
11	392487	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi			
			1	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			2	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	305B	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	CARPIATO	3.0
			7	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
			8	5152B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO	3.0
9	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7			
12	64588	ZACCHIGNA Chiara		2001	US Triestina Nuoto			
			1	101B	3.0m	ORDINARIO AVANTI	CARPIATO	1.5
			2	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			7	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			8	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.2
9	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0			

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR			
13	540868	CALISSONI Delfina		2003	Circolo Canottieri Aniene			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			3	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	205C	3.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			7	305C	3.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			8	405C	3.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			9	107C	3.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.8
14	569205	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto			
			1	103B	3.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	3.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.1
			3	201B	3.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	3.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	5231D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVV.		2.0
			6	5233D	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
			7	105B	3.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	203B	3.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.2
			9	303C	3.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.0

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Piattaforma - Junior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	MASSENZ Sara

1	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano
2	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino
3	473929	FONDA Andrea	2001	US Triestina Nuoto
4	402074	SEMBIANTE Loris	2001	GS Fiamme Oro
5	417099	VERZOTTO Julian	2001	Bolzano Nuoto
6	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri
7	692069	BAFFETTI Giacomo	2002	Nuotatori Genovesi ssd
8	462136	FORNASARO Davide	2003	US Triestina Nuoto
9	690118	ZANCO Federico	2003	Blu 2006 asd - Torino
10	408703	DELLA NORA Ermes	2003	US Triestina Nuoto

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	CD
			TUFFO	h	DESCR		

Piattaforma - Junior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolò
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	MASSENZ Sara

1	407608	BARALDI Davide	2001	Canottieri Milano	1	401B	5.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
					2	103B	7.5m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					3	301B	5.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.7
					4	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
					5	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
					6	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6
					7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
					8	624C	5.0m	VERTICALE 2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.6
					9	403B	5.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
2	469270	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino	1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
					5	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
					6	626C	10.0m	VERTICALE 3 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.3
					7	207C	10.0m	3-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.3
					8	307C	10.0m	3-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	3.4
					9	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
3	473929	FONDA Andrea	2001	US Triestina Nuoto	1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
					2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
					4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
					5	107C	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.7
					6	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
					7	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					8	205C	5.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
					9	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
4	402074	SEMBIANTE Loris	2001	GS Fiamme Oro	1	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
					2	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
					3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
					4	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
					5	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
					6	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
					7	205C	5.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
					8	405C	5.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.1
					9	105B	5.0m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.6

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Ordine di Salto

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	CD
			TUFFO		h	DESCR		
5	417099	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			3	201B	10.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.8
			4	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			5	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
			6	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			7	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
			8	207C	10.0m	3-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.3
			9	5253B	10.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.	CARPIATO	3.2
6	572937	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	301B	10.0m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			5	107B	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	3.0
			6	407C	10.0m	3-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	3.2
			7	305C	10.0m	2-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.8
			8	205C	5.0m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	3.0
			9	5233D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.5
7	692069	BAFFETTI Giacomo		2002	Nuotatori Genovesi ssd			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	201B	5.0m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			3	301C	5.0m	TUFFO ROVESCiato	RAGGRUPPATO	1.6
			4	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			5	612B	5.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			6	5231D	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			7	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			8	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			9	405C	10.0m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.5
8	462136	FORNASARO Davide		2003	US Triestina Nuoto			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	403B	10.0m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.0
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	5231D	10.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	105B	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	2.4
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			8	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			9	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4
9	690118	ZANCO Federico		2003	Blu 2006 asd - Torino			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	401B	10.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			3	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			4	203C	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			5	107C	10.0m	3-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.7
			6	405C	7.5m	2-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.7
			7	205C	7.5m	2-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.8
			8	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
10	408703	DELLA NORA Ermes		2003	US Triestina Nuoto			
			1	103B	10.0m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.6
			2	401B	10.0m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.4
			3	301B	7.5m	TUFFO ROVESCiato	CARPIATO	1.9
			4	5231D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.0
			5	612B	10.0m	VERTICALE 1 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.9
			6	105C	7.5m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.2
			7	203B	5.0m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
			8	303C	5.0m	1-1/2 S.M. ROVESCiato	RAGGRUPPATO	2.1
			9	5233D	7.5m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1-1/2 AVV.		2.4

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Ragazzi							
	BELOTTI Stefano		2004	Bergamo Tuffi asd		359.70	18.00
	CAFIERO Matteo		2005	Canottieri Milano		326.85	32.85 16.00
	MION Luca		2004	Bolzano Nuoto		316.50	43.20 14.00
	BARNABA Andrea		2004	US Triestina Nuoto		285.50	74.20 12.00
	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.Ili Marconi		277.75	81.95 10.00
	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri		273.85	85.85 8.00
	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro		270.00	89.70 7.00
	SEMERIA Federico Patrick		2005	Canottieri Milano		267.20	92.50 6.00
	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi		266.05	93.65 5.00
	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.Ili Marconi		254.60	105.10 4.00
	CASALINI Francesco		2004	Bergamo Tuffi asd		235.90	123.80 3.00
	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.Ili Marconi		235.40	124.30 2.00
	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro		235.10	124.60 1.00
	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd		198.25	161.45 1.00
	DENTI Filippo		2004	Ice Club Como		197.80	161.90 1.00

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(2)	22.00
	941052	Bergamo Tuffi asd	(3)	22.00
3	530238	MR Sport F.Ili Marconi	(3)	16.00
4	71918	Bolzano Nuoto	(1)	14.00
5	55735	US Triestina Nuoto	(1)	12.00
6	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	8.00
	114446	GS Fiamme Oro	(2)	8.00
8	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	5.00
9	153532	Ice Club Como	(1)	1.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				

Trampolino 1m - Ragazzi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	RAGNI Cesare
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	STEFANON Francesco

1	BELOTTI Stefano	2004	Bergamo	Tuffi asd	101C	1.2	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	5.5		22.80	22.80	18.0
					201C	1.5	1.0	6.5	8.0	6.5	7.0	7.0	30.75	53.55		
					301B	1.7	1.0	8.0	7.5	8.0	6.5	8.0	39.95	93.50		
					403B	2.4	1.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	50.40	143.90		
					5331D	2.2	1.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	47.30	191.20		
					205C	3.0	1.0	2.5	2.0	2.0	1.5	1.5	16.50	207.70		
					105B	2.6	1.0	8.0	7.5	7.0	7.0	7.5	57.20	264.90		
					305C	3.0	1.0	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5	39.00	303.90		
					405C	3.1	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	55.80	359.70		
2	CAFIERO Matteo	2005	Canottieri	Milano	103B	1.7	1.0	8.0	6.5	7.0	7.0	7.0		35.70	35.70	16.0
					201B	1.6	1.0	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5	28.80	64.50		
					301B	1.7	1.0	7.5	7.0	7.0	6.0	6.5	34.85	99.35		
					401A	1.8	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	35.10	134.45		
					5132D	2.2	1.0	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	40.70	175.15		
					105B	2.6	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	54.60	229.75		
					5134D	2.6	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	48.10	277.85		
					405C	3.1	1.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	31.00	308.85		
					305C	3.0	1.0	2.5	2.0	2.0	1.5	2.0	18.00	326.85	32.85	
3	MION Luca	2004	Bolzano	Nuoto	401B	1.5	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		31.50	31.50	14.0
					103B	1.7	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	34.85	66.35		
					201B	1.6	1.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	33.60	99.95		
					301B	1.7	1.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	28.90	128.85		
					5132D	2.2	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	44.00	172.85		
					403B	2.4	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	43.20	216.05		
					105B	2.6	1.0	2.0	2.5	2.5	2.5	2.0	18.20	234.25		
					203B	2.3	1.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	40.25	274.50		
					303B	2.4	1.0	5.5	6.0	6.0	6.5	5.0	42.00	316.50	43.20	
4	BARNABA Andrea	2004	US Triestina	Nuoto	401B	1.5	1.0	6.5	5.5	5.5	6.5	6.0		27.00	27.00	12.0
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0	25.50	52.50		
					201B	1.6	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	30.40	82.90		
					301B	1.7	1.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	30.60	113.50		
					5132D	2.2	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	36.30	149.80		
					403B	2.4	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	37.20	187.00		
					105C	2.4	1.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	39.60	226.60		
					203B	2.3	1.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	25.30	251.90		
					5231D	2.1	1.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	33.60	285.50	74.20	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
5	ZANNELLA Tommaso		2004	MR Sport F.lli Marconi															10.0
					103B	1.7	1.0	6.0	4.5	5.0	4.5	4.0				23.80	23.80		
					201B	1.6	1.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0				33.60	57.40		
					301B	1.7	1.0	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5				23.80	81.20		
					401B	1.5	1.0	7.0	5.5	6.5	7.0	6.5				30.00	111.20		
					5331D	2.2	1.0	4.5	4.5	4.0	3.5	3.5				26.40	137.60		
					5333D	2.6	1.0	4.5	5.0	3.5	4.0	3.5				31.20	168.80		
					203B	2.3	1.0	5.0	6.0	5.5	5.0	4.5				35.65	204.45		
					403B	2.4	1.0	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5				40.80	245.25		
					105B	2.6	1.0	5.0	4.0	4.5	3.5	4.0				32.50	277.75		
6	TORRES GARCIA Leonardo Y		2005	Centro Sp.vo Carabinieri														8.0	
					401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5				29.25	29.25		
					103B	1.7	1.0	5.0	5.0	6.0	6.0	5.0				27.20	56.45		
					201B	1.6	1.0	2.5	2.5	2.0	2.0	2.0				10.40	66.85		
					301B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0				27.20	94.05		
					5132D	2.2	1.0	4.0	5.5	4.0	5.5	5.0				31.90	125.95		
					403B	2.4	1.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5				40.80	166.75		
					203B	2.3	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5				43.70	210.45		
					303C	2.1	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5				23.10	233.55		
					105B	2.6	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0				40.30	273.85		
7	CENTURIONI Flavio		2005	GS Fiamme Oro														7.0	
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5				23.80	23.80		
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5				23.20	47.00		
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0				25.50	72.50		
					401B	1.5	1.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0				21.75	94.25		
					5132D	2.2	1.0	4.5	5.0	3.5	4.0	4.0				27.50	121.75		
					105B	2.6	1.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5				41.60	163.35		
					203B	2.3	1.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0				27.60	190.95		
					303C	2.1	1.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0				34.65	225.60		
					403B	2.4	1.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0				44.40	270.00		
8	SEMERIA Federico Patrick		2005	Canottieri Milano														6.0	
					103B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0				28.90	28.90		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0				20.80	49.70		
					301B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0				28.05	77.75		
					401B	1.5	1.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0				30.75	108.50		
					5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5				29.40	137.90		
					403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5				36.30	174.20		
					5132D	2.2	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5				33.00	207.20		
					105C	2.4	1.0	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5				36.00	243.20		
					203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0				24.00	267.20		
9	OLMATI Matteo		2005	Asd Carlo Dibiasi														5.0	
					401B	1.5	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0				30.75	30.75		
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0				25.50	56.25		
					201B	1.6	1.0	5.5	6.5	6.0	6.0	7.0				29.60	85.85		
					301B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5				23.80	109.65		
					5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5				30.45	140.10		
					5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0				33.00	173.10		
					105B	2.6	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5				36.40	209.50		
					203B	2.3	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5				31.05	240.55		
					305C	3.0	1.0	2.5	3.0	3.0	2.5	3.5				25.50	266.05		
10	MAMBRO Alessandro		2004	MR Sport F.lli Marconi														4.0	
					103B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0				30.60	30.60		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5				21.60	52.20		
					301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5				25.50	77.70		
					401B	1.5	1.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5				26.25	103.95		
					5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5				28.35	132.30		
					5233D	2.5	1.0	3.0	4.0	2.5	2.5	2.5				20.00	152.30		
					303C	2.1	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0				31.50	183.80		
					105C	2.4	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5				27.60	211.40		
					403B	2.4	1.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0				43.20	254.60		

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
11	CASALINI Francesco		2004	Bergamo Tuffi asd														
					112C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5		21.60	21.60	3.0		
					212C	1.6	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		24.00	45.60			
					312C	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	68.55			
					412C	2.0	1.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0		21.00	89.55			
					5221D	1.7	1.0	5.5	6.0	5.5	4.5	4.5		26.35	115.90			
					204C	2.2	1.0	4.5	5.5	5.0	4.0	4.0		29.70	145.60			
					304C	2.3	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		33.35	178.95			
					104C	2.2	1.0	5.0	4.0	4.5	3.5	4.5		28.60	207.55			
5225D	2.7	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0		28.35	235.90	123.80							
12	COLABIANCHI Leonardo		2005	MR Sport F.lli Marconi														
					103B	1.7	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	30.60	2.0		
					201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		20.80	51.40			
					301B	1.7	1.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0		18.70	70.10			
					401B	1.5	1.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		27.00	97.10			
					5231D	2.1	1.0	4.5	5.0	3.5	3.0	3.5		24.15	121.25			
					403B	2.4	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		33.60	154.85			
					105C	2.4	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		31.20	186.05			
					203B	2.3	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		24.15	210.20			
303C	2.1	1.0	4.0	5.0	4.0	3.5	4.0		25.20	235.40	124.30							
13	ZANGARA Milo		2004	GS Fiamme Oro														
					401A	1.8	1.0	5.0	6.0	4.5	5.5	6.0		29.70	29.70	1.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5		27.20	56.90			
					301B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		22.95	79.85			
					103B	1.7	1.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		30.60	110.45			
					5231D	2.1	1.0	3.5	4.5	3.5	4.5	4.0		25.20	135.65			
					5132D	2.2	1.0	4.5	5.5	5.5	5.5	4.5		34.10	169.75			
					105C	2.4	1.0	2.0	2.0	2.0	3.0	2.0		14.40	184.15			
					203B	2.3	1.0	3.0	2.0	2.5	2.0	2.0		14.95	199.10			
403B	2.4	1.0	4.5	5.5	4.5	6.0	5.0		36.00	235.10	124.60							
14	ROTA Tommaso		2004	Bergamo Tuffi asd														
					401B	1.5	1.0	4.5	5.5	5.0	4.5	5.5		22.50	22.50	1.0		
					103B	1.7	1.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0		25.50	48.00			
					201B	1.6	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5		19.20	67.20			
					301B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		21.25	88.45			
					5231D	2.1	1.0	3.0	4.0	3.0	3.5	4.0		22.05	110.50			
					105C	2.4	1.0	4.0	4.5	3.0	3.5	4.0		27.60	138.10			
					203C	2.0	1.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0		18.00	156.10			
					403C	2.2	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		26.40	182.50			
303C	2.1	1.0	2.5	2.5	2.5	2.0	2.5		15.75	198.25	161.45							
15	DENTI Filippo		2004	Ice Club Como														
					103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		23.80	23.80	1.0		
					401B	1.5	1.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0		21.75	45.55			
					201B	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		17.60	63.15			
					5231D	2.1	1.0	4.0	3.5	3.5	3.0	4.0		23.10	86.25			
					301B	1.7	1.0	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5		13.60	99.85			
					105B	2.6	1.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.0		26.00	125.85			
					403B	2.4	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		37.20	163.05			
					5132D	2.2	1.0	2.0	3.5	2.5	4.0	3.0		19.80	182.85			
203B	2.3	1.0	2.0	2.5	1.5	3.0	2.0		14.95	197.80	161.90							

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 3m - Junior Femmine							
	ZEBOCHIN Lucia		2003	US Triestina Nuoto		331.75	
	CALISSONI Delfina		2003	Circolo Canottieri Aniene		329.30	2.45
	CLARI Alissa		2003	US Triestina Nuoto		328.80	2.95
	BORELLO Matilde		2002	Blu 2006 asd - Torino		326.50	5.25
	SCHIAVONE Giorgia		2001	Trieste Tuffi Edera 1904		305.70	26.05
	MOSCARDELLI Sofia		2003	GS Fiamme Oro		303.40	28.35
	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro		300.00	31.75
	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene		272.00	59.75
	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi		269.10	62.65
	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto		268.50	63.25
	ZACCHIGNA Chiara		2001	US Triestina Nuoto		267.60	64.15
	ALEMANNI Sarah		2003	GS Fiamme Oro		227.30	104.45

Classifica società

1	55735	US Triestina Nuoto	(4)	39.00
2	37290	Circolo Canottieri Aniene	(2)	22.00
3	114446	GS Fiamme Oro	(3)	17.00
4	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	12.00
5	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	10.00
6	37289	Asd Carlo Dibiasi	(1)	5.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	CALDERARA Gianluca
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	RAGNI Cesare

1	ZEBOCHIN Lucia	2003	US Triestina Nuoto	403B	2.1	3.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5		36.75	36.75	18.0
				103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	33.60	70.35		
				201B	1.8	3.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	36.00	106.35		
				301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	37.05	143.40		
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	36.00	179.40		
				405C	2.7	3.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.5	49.95	229.35		
				205C	2.8	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5	42.00	271.35		
				305C	2.8	3.0	2.0	2.5	2.0	2.5	2.5	19.60	290.95		
				5233D	2.4	3.0	5.0	6.5	5.5	5.5	6.0	40.80	331.75		
2	CALISSONI Delfina	2003	Circolo Canottieri Aniene	103B	1.6	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		29.60	29.60	16.0
				201B	1.8	3.0	5.5	6.0	5.5	4.5	5.0	28.80	58.40		
				301B	1.9	3.0	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	33.25	91.65		
				403B	2.1	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	39.90	131.55		
				5231D	2.0	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	34.00	165.55		
				205C	2.8	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	40.60	206.15		
				305C	2.8	3.0	5.0	4.5	6.0	6.5	5.0	44.80	250.95		
				405C	2.7	3.0	4.5	3.5	5.0	5.5	5.0	39.15	290.10		
				107C	2.8	3.0	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5	39.20	329.30	2.45	
3	CLARI Alissa	2003	US Triestina Nuoto	403B	2.1	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		34.65	34.65	14.0
				103B	1.6	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	30.40	65.05		
				201B	1.8	3.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	37.80	102.85		
				301B	1.9	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	31.35	134.20		
				5231D	2.0	3.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	35.00	169.20		
				105B	2.4	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	39.60	208.80		
				405C	2.7	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	32.40	241.20		
				205C	2.8	3.0	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0	42.00	283.20		
				5233D	2.4	3.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	45.60	328.80	2.95	
4	BORELLO Matilde	2002	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		32.80	32.80	12.0
				201B	1.8	3.0	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	31.50	64.30		
				301B	1.9	3.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	37.05	101.35		
				403B	2.1	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	46.20	147.55		
				5132D	2.1	3.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	40.95	188.50		
				105B	2.4	3.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	50.40	238.90		
				205B	3.0	3.0	3.5	5.0	4.0	4.5	4.5	39.00	277.90		
				305C	2.8	3.0	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	12.60	290.50		
				405B	3.0	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	36.00	326.50	5.25	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST				
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN								
5	SCHIAVONE Giorgia		2001	Trieste Tuffi Edera 1904																10.0	
					201B	1.8	3.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5					33.30	33.30			
					5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5					36.00	69.30			
					103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5					28.80	98.10			
					403B	2.1	3.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0					38.85	136.95			
					301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0					28.50	165.45			
					405C	2.7	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5					41.85	207.30			
					5152B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	6.5	5.5					48.00	255.30			
					305B	3.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0					0.00	255.30			
					205C	2.8	3.0	6.0	6.5	5.5	6.5	5.0					50.40	305.70			26.05
6	MOSCARDELLI Sofia		2003	GS Fiamme Oro															8.0		
					101B	1.5	3.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5					27.75	27.75			
					201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5					32.40	60.15			
					301B	1.9	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0					37.05	97.20			
					403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5					40.95	138.15			
					5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5					34.00	172.15			
					5233D	2.4	3.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5					36.00	208.15			
					205C	2.8	3.0	4.0	5.0	4.5	5.5	5.0					40.60	248.75			
					305C	2.8	3.0	2.0	2.0	1.5	2.5	2.5					18.20	266.95			
					405C	2.7	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0					36.45	303.40			28.35
7	BIGINELLI Maia		2003	GS Fiamme Oro															7.0		
					101B	1.5	3.0	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0					30.00	30.00			
					201B	1.8	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0					27.90	57.90			
					301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0					34.20	92.10			
					403B	2.1	3.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0					37.80	129.90			
					5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0					36.00	165.90			
					205C	2.8	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5					37.80	203.70			
					305C	2.8	3.0	2.0	2.5	1.5	1.5	1.5					14.00	217.70			
					107C	2.8	3.0	2.5	5.0	4.5	5.0	3.5					36.40	254.10			
					405C	2.7	3.0	4.0	6.0	5.5	5.5	6.0					45.90	300.00			31.75
8	TIBERTI Rebecca		2003	Circolo Canottieri Aniene															6.0		
					103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0					25.60	25.60			
					201B	1.8	3.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5					24.30	49.90			
					301B	1.9	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5					19.95	69.85			
					403B	2.1	3.0	7.0	6.0	6.0	5.0	5.5					36.75	106.60			
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5					33.00	139.60			
					5233D	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0					25.20	164.80			
					105B	2.4	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0					37.20	202.00			
					205C	2.8	3.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5					32.20	234.20			
					405C	2.7	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0					37.80	272.00			59.75
9	NERONI Elettra		2003	Asd Carlo Dibiasi															5.0		
					403B	2.1	3.0	5.5	4.5	6.0	6.0	5.5					35.70	35.70			
					103B	1.6	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5					30.40	66.10			
					201B	1.8	3.0	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0					37.80	103.90			
					301B	1.9	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5					35.15	139.05			
					5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0					36.00	175.05			
					305B	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5					31.50	206.55			
					107C	2.8	3.0	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5					4.20	210.75			
					5152B	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0					30.00	240.75			
					405C	2.7	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5					28.35	269.10			62.65
10	COSETTI Elisa		2002	US Triestina Nuoto															4.0		
					103B	1.6	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5					26.40	26.40			
					403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5					28.35	54.75			
					201B	1.8	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5					27.00	81.75			
					301B	1.9	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0					25.65	107.40			
					5231D	2.0	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0					29.00	136.40			
					5233D	2.4	3.0	4.0	5.5	4.5	5.5	5.0					36.00	172.40			
					105B	2.4	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5					42.00	214.40			
					203B	2.2	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0					23.10	237.50			
					303C	2.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0					31.00	268.50			63.25

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Junior Maschi							
	TIMBRETTI GUGIU Eduard C		2002	Blu 2006 asd - Torino		401.85	
	TORRES GARCIA Gesu Kay		2003	Centro Sp.vo Carabinieri		372.85	29.00
	SEMBIANTE Loris		2001	GS Fiamme Oro		359.60	42.25
	FORNASARO Davide		2003	US Triestina Nuoto		349.60	52.25
	FONDA Andrea		2001	US Triestina Nuoto		326.60	75.25
	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto		311.85	90.00
	BARALDI Davide		2001	Canottieri Milano		292.80	109.05
	ZANCO Federico		2003	Blu 2006 asd - Torino		257.45	144.40
	BAFFETTI Giacomo		2002	Nuotatori Genovesi ssd		255.45	146.40
	DELLA NORA Ermes		2003	US Triestina Nuoto		253.75	148.10

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	20.00
	55735	US Triestina Nuoto	(3)	20.00
3	941453	Centro Sp.vo Carabinieri	(1)	14.00
4	114446	GS Fiamme Oro	(1)	12.00
5	71918	Bolzano Nuoto	(1)	6.00
6	153553	Canottieri Milano	(1)	5.00
7	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	3.00

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-----	----------------	-----	------	----------	-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Junior Maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
	PANNELLO
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	RAGNI Cesare
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROSATI Nicolo'
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	MASSENZ Sara

1	TIMBRETTI GUGIU Eduard C	2002	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.6	10.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0		37.60	37.60	16.0
				403B	2.0	10.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	39.00	76.60		
				301B	1.9	10.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5	46.55	123.15		
				5231D	2.0	10.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	39.00	162.15		
				107B	3.0	10.0	8.0	7.5	8.5	7.0	8.0	70.50	232.65		
				626C	3.3	10.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	34.65	267.30		
				207C	3.3	10.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	44.55	311.85		
				307C	3.4	10.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	34.00	345.85		
				5253B	3.2	10.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	56.00	401.85		
				2	TORRES GARCIA Gesu Kay	2003	Centro Sp.vo Carabinieri	103B	1.6	10.0	7.5	8.0	7.5	8.0	
403B	2.0	10.0	7.5					7.5	7.0	7.5	7.0	44.00	81.60		
301B	1.9	10.0	7.5					8.5	7.5	7.5	7.5	42.75	124.35		
612B	1.9	10.0	7.0					6.5	7.5	6.5	7.0	38.95	163.30		
107B	3.0	10.0	5.0					4.5	3.5	4.0	4.5	39.00	202.30		
407C	3.2	10.0	4.5					4.5	5.0	5.0	5.0	46.40	248.70		
305C	2.8	10.0	5.0					5.5	6.0	5.0	5.0	43.40	292.10		
205C	3.0	5.0	3.5					2.5	4.5	3.5	5.0	34.50	326.60		
5233D	2.5	5.0	6.0					6.0	6.5	5.5	6.5	46.25	372.85	29.00	
3	SEMBIANTE Loris	2001	GS Fiamme Oro					201B	1.8	10.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0
				301B	1.9	10.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	37.05	74.85		
				612B	1.9	10.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	37.05	111.90		
				403B	2.0	10.0	6.0	6.5	5.5	5.5	7.0	36.00	147.90		
				5253B	3.2	10.0	5.0	4.5	5.5	6.0	6.0	52.80	200.70		
				303C	2.1	5.0	6.5	5.5	6.5	6.5	7.0	40.95	241.65		
				205C	3.0	5.0	4.0	3.5	4.5	3.5	4.5	36.00	277.65		
				405C	3.1	5.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	32.55	310.20		
				105B	2.6	5.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	49.40	359.60	42.25	
				4	FORNASARO Davide	2003	US Triestina Nuoto	103B	1.6	10.0	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0
403B	2.0	10.0	7.5					7.0	6.0	7.0	6.5	41.00	77.00		
612B	1.9	10.0	3.0					4.5	3.5	4.5	3.5	21.85	98.85		
5231D	2.0	10.0	4.5					4.0	4.0	4.5	4.5	26.00	124.85		
105B	2.4	7.5	4.5					4.5	6.0	6.0	5.5	38.40	163.25		
405C	2.7	7.5	5.5					5.5	2.5	7.0	6.5	47.25	210.50		
303C	2.1	5.0	5.5					5.0	5.5	6.0	6.0	35.70	246.20		
205C	2.8	7.5	7.0					6.5	7.0	8.0	7.5	60.20	306.40		
5233D	2.4	7.5	6.0					5.5	6.0	6.0	6.0	43.20	349.60	52.25	

Campionati Italiani di Categoria Estivi

Risultati

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN						
5	FONDA Andrea		2001	US Triestina Nuoto															8.0
					103B	1.6	10.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5			31.20	31.20			
					403B	2.0	10.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0			40.00	71.20			
					612B	1.9	10.0	8.0	8.0	8.0	7.0	8.0			45.60	116.80			
					5231D	2.0	10.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0			36.00	152.80			
					107C	2.7	10.0	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5			29.70	182.50			
					407C	3.2	10.0	7.5	6.5	7.0	6.0	6.5			64.00	246.50			
					303C	2.1	5.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0			42.00	288.50			
					205C	3.0	5.0	1.5	1.5	2.0	2.5	2.0			16.50	305.00			
					5233D	2.4	7.5	4.0	2.5	3.0	2.0	3.5			21.60	326.60	75.25		
6	VERZOTTO Julian		2001	Bolzano Nuoto														6.0	
					103B	1.6	10.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0			32.80	32.80			
					612B	1.9	10.0	6.0	5.0	5.5	4.5	5.0			29.45	62.25			
					201B	1.8	10.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			35.10	97.35			
					301B	1.9	10.0	7.0	8.0	6.5	6.5	7.0			38.95	136.30			
					107B	3.0	10.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			36.00	172.30			
					305C	2.8	10.0	5.5	5.0	5.0	5.5	6.5			44.80	217.10			
					407C	3.2	10.0	4.0	3.5	4.5	4.5	5.0			41.60	258.70			
					207C	3.3	10.0	1.0	1.0	1.5	1.0	1.5			11.55	270.25			
					5253B	3.2	10.0	4.5	3.5	5.5	4.0	4.5			41.60	311.85	90.00		
7	BARALDI Davide		2001	Canottieri Milano														5.0	
					401B	1.5	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0			25.50	25.50			
					103B	1.6	7.5	6.0	6.0	7.0	5.5	6.0			28.80	54.30			
					301B	1.7	5.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			33.15	87.45			
					5231D	2.1	5.0	6.5	5.5	5.5	5.0	6.0			35.70	123.15			
					5233D	2.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5			42.50	165.65			
					105B	2.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			39.00	204.65			
					203B	2.3	5.0	2.5	2.0	2.5	2.5	3.5			17.25	221.90			
					624C	2.6	5.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0			32.50	254.40			
					403B	2.4	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0	6.0			38.40	292.80	109.05		
8	ZANCO Federico		2003	Blu 2006 asd - Torino														4.0	
					103B	1.6	10.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			28.80	28.80			
					401B	1.4	10.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5			27.30	56.10			
					612B	1.9	10.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.0			33.25	89.35			
					203C	2.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			33.00	122.35			
					107C	2.7	10.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			28.35	150.70			
					405C	2.7	7.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0			33.75	184.45			
					205C	2.8	7.5	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5			28.00	212.45			
					303C	2.1	5.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5			21.00	233.45			
					5231D	2.0	7.5	5.0	4.0	4.5	3.5	3.5			24.00	257.45	144.40		
9	BAFFETTI Giacomo		2002	Nuotatori Genovesi ssd														3.0	
					103B	1.6	10.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			27.20	27.20			
					201B	1.6	5.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0			18.40	45.60			
					301C	1.6	5.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5			20.00	65.60			
					403B	2.0	10.0	5.5	5.0	6.5	7.0	6.5			37.00	102.60			
					612B	1.7	5.0	4.5	5.5	5.5	4.5	4.5			24.65	127.25			
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0			31.50	158.75			
					105B	2.4	7.5	5.5	6.5	6.5	6.0	5.0			43.20	201.95			
					203C	2.0	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			21.00	222.95			
					405C	2.5	10.0	4.5	4.5	3.5	4.0	4.5			32.50	255.45	146.40		
10	DELLA NORA Ermes		2003	US Triestina Nuoto														2.0	
					103B	1.6	10.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0			23.20	23.20			
					401B	1.4	10.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5			28.00	51.20			
					301B	1.9	7.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			25.65	76.85			
					5231D	2.0	7.5	5.0	5.0	6.0	6.0	5.5			33.00	109.85			
					612B	1.9	10.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0		P	6.65	116.50			
					105C	2.2	7.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			35.20	151.70			
					203B	2.3	5.0	4.5	4.5	3.5	5.5	5.5			33.35	185.05			
					303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			31.50	216.55			
					5233D	2.4	7.5	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5			37.20	253.75	148.10		